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A-GENEL BİLGİLER  

 

  Belediyeler, ilçe sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı 

seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî özerkliğe sahip kamu tüzel kişileridir. Kanunlarla kendilerine 

verilen yetki ve görevler çerçevesinde belde halkının yaşam kalitesinin geliştirilmesi için ortak nitelikli yerel 

hizmetleri sunarlar.  

   Belediyeler, yerinden yönetim ilkesi çerçevesinde kurulmuş kamu kurumları olarak bir yandan hizmetin halka en 

yakın yerden verilmesini ve böylece kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlarken, diğer yandan da yine halka 

yakınlıkları sebebi ile karar ve uygulamalara halkın katılımının daha kolay olduğu kurumlardır.  

    5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 13. maddesine göre; “Herkes ikamet ettiği beldenin hemşerisidir”. Hemşerilerin, 

belediye karar ve hizmetlerine katılma, belediye faaliyetleri hakkında bilgilenme ve belediye idaresinin yardımlarından 

yararlanma hakları vardır. Yardımların insan onurunu zedelemeyecek koşullarda sunulması zorunludur.  

    Belediye, hemşeriler arasında sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin korunması konusunda 

gerekli çalışmaları yapar.  

    Gelişen ve değişen dünyamızda insanlarımızın ve şehirlerimizin ihtiyaçları hızla değişmekte ve çeşitlenmektedir. 

Ekonomik ve sosyal gelişmeye paralel olarak temel ihtiyaçları karşılanan toplumda yeni talepler ortaya çıkmaktadır. 

Bu gelişmeye paralel olarak insanların kamu kesimine bakış açıları de değişmekte ve artık kamu kesiminin sunduğu 

hizmetlerle yetinmeyerek, bu hizmetlerde kalite aramaktadırlar. Kamunun sunduğu hizmetin bir lütuf olmadığı, kamu 

kesiminin toplumun kaynaklarını kullanarak topluma hizmet eden kuruluşlar olduğu anlayışının yaygınlaşması ile 

beraber, artık kamunun sunduğu hizmetlerdeki ve sunuş biçimindeki kalite toplum tarafından sorgulanmaktadır. 

Toplum, kendisine hizmet etmekle sorumlu olan kamu yönetimlerinin ve özelde belediyelerin kendilerine tahsis edilen 

kaynakların etkin ve verimli kullanılması konusunda da her geçen gün daha hassas davranmakta ve bu alandaki 

çalışmaları sorgulamaktadır.  

      Belediyemiz, hemşerilerimize yönelik olarak sunmakta olduğu hizmetlerde kalite, etkinlik ve verimlilik artışını 

sağlamak, hemşerilerinin yaşam kalitesini geliştirmek amacıyla gereken çalışmaları yapmak ve hemşeri 

memnuniyetini artırmak için Toplam Kalite Yönetimi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulması çalışmalarını 

başlatmış ve “Akhisar Belediyesi Kalite Yönetim Sistemini” kurmuştur.  
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A-1) MİSYONUMUZ  

 

     Misyon kısaca, kurumun kişiliği, kimliği ve varlık nedeni olup kuruluşun “varlık sebebim nedir?”, yani “niçin 

varım?” sorusuna verdiği cevaptır.  

     Kısa, açık ve çarpıcı şekilde ifade edilir. Hizmetin yerine getirilme sürecini değil, hizmetin amacını tanımlar. Yasal 

düzenlemelerle kuruluşa verilmiş olan görev ve yetkiler çerçevesinde belirlenir.  

     Kuruluşun hizmet verdiği kişi ve kuruluşlar belirtilir. Kuruluşun sunduğu hizmet ve /veya ürünler tanımlanır.  

 

Akhisar Belediyesinin Misyonu;  

“AKHİSAR’IN KENTSEL YAŞAM KALİTESİNİ ARTTIRMAK”  

A-2) VİZYONUMUZ  

Vizyon, bir kurum için realist, güvenli, çekici bir gelecektir. İnsan grupları tarafından benimsenen bir idealdir, 

bir ümittir. Daha açık bir ifadeyle vizyon; kuruluşun “ne olmak istiyoruz” sorusuna vereceği cevaptır.  

Akhisar Belediyesinin Vizyonu;  

“KENDİNİ VE KENTİNİ GELİŞTİREN ÖNCÜ BELEDİYE”  

A-3) İLKELERİMİZ  

* Belediye hizmetlerinde “önce insan “ düsturu ile vatandaş memnuniyetini sağlamak  

* Planlı, etkin ve verimli çalışmak  

* Adil, güler yüzlü ve kalite esaslı hizmet üretmek  

* Şeffaf ve hesap verebilir olmak  

* Bilgi ve teknolojiden azami düzeyde faydalanmak  

* Çevreye karsı sorumlu, sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak  

* Karar ve uygulamalara vatandaşların ve çalışanların katılımını sağlamak  

* Sosyal güçsüzlerin desteklenmesine önem vermek  

* Kent ve kent halkının değerlerini ve haklarını korumak  

* Diğer kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşları ile koordinasyonu güçlendirmek  

* Kent hizmetlerinde gönüllü katılımı teşvik etmek  

A-4) ODAK ALANLARI  

Odak Alanlar, belediyemizin önümüzdeki süreçte özel önem vereceği, kaynaklarının önemli bir bölümünü 

aktaracağı ve belediyemizin misyon ve vizyonuna ulaşabilmesi için yapılacak çalışmaların yoğunlaşacağı alanlardır. 

Dolayısıyla, bundan sonraki süreçte belediyemiz çalışmalarının genel konseptini bu bölüm oluşturmaktadır.  

Odak alanlarda, her alan için belediyemizin ulaşmak istediği amaç, bu amaca ulaşmak için izlenecek politikalar ve bu 

politikalara uygun yapılacak faaliyetler belirlenmektedir. Akhisar Belediyesinin odak alanları, bu alanlarda izlenecek 

politikalar ve politikalar kapsamında gerçekleştirilecektir. 

B-YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a)İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; Çevre ve çevre Sağlığı, 

temizlik, zabıta, ambulans, ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar, konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 

spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh meslek ve beceri kazandırma yapar veya yaptırır. Büyükşehir Belediyeleri ile 

nüfusu 50.000’i geçen Belediyeler, kadınlar ve Çocuklar için koruma evleri açar. (Katı atık, defin ve mezarlıklar, 

itfaiye, acil yardım, şehir içi trafik, kurtarma, ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini, su ve 

kanalizasyon ulaşım gibi kentsel altyapı 6360 sayılı yasa gereği Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.) 
 

b)Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir,  her türlü araç,  gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir;  kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları 

aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.  Gerektiğinde; öğrencilere amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli 

desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 

veya derece alan sporculara Belediye Meclisi kararıyla ödül verebilir.  Gıda bankacılığı yapabilir.  

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer 

görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır.  
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:  

 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 

bulunmak.  

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  

d) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 

işletmek veya işlettirmek. (Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir. 

e) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 

sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. (Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.) 

f) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanım ve depolanması, ortadan kaldırılması. (Büyükşehir 

Belediyesine devredilmiştir.) 

g) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 

taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde 

sınırlı aynî hak tesis etmek.  

h) Borç almak, bağış kabul etmek.  

ı) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.(Bu 

görevler 6360 sayılı yasa gereği Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.)   

j) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.  

k) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

l) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 

faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki 

gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 

dışı malları yoksullara vermek.  

m) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  

n) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 

inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile 

taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.  

o) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret 

ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. (Büyükşehir Belediyesine devredilmiştir.)   

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir  Belediyesi tarafından yapılır.  
Belediye, (f), (g) ve (h) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 

kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 

nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
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Belediyemiz araştırma, inceleme, projelendirme, hesaplama, uygulama, bilgilendirme, bilgi alma, tahsilat ve her türlü 

işlemlerin yapılması, sonuçlandırması gibi tüm hizmet çalışmalarında, faaliyetlerinde etkinlik verimlilik ve kalite 

artışının sağlanması için bilişim teknolojilerinden yararlanmaktadır.  

     2012 yılı içerisinde kurum içi otomasyonu tamamlanmış olup, bilgisayarsız birim kalmamıştır. Tüm birimlerde 

internet mevcut olup, internet güvenliği için uygunsuz kullanımları önlemek amacı ile Filtreye alınmıştır.  

     Belediye otomasyon programında gelir ve muhasebe ayağı tamamen kullanılmakta olup zabıta ve ayniyat demirbaş, 

makine ikmal programları kullanımına başlatılmış olup, eğitimi verilmiştir. 2007 yılından itibaren evlendirme, ölüm 

MERNİS, işyeri ruhsat, emlak istimlak programları kullanılmaktadır. İmar işleri ruhsat programını aktif olarak 

kullanmaktadır. Programda değişiklikler ve yeni uygulamalar sürekli güncellenmektedir.  

Ayrıca mahalle muhtarlarını da belediye otomasyonuna bağlanmıştır. 

C-NORM KADRO UYGULAMASINA GÖRE DÜZENLENEN MÜDÜRLÜKLER  

 

1- YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2- MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3- FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

4- İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

5- TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

6- TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 

7- ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

8- HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

9- SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

10- PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

11- BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

12- İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

13- ÇEVRE VE KORUMA KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

14- BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

15- EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

16- KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

17-DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

18-ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

19-KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

20-MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 

21-YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

22-TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

23-SPORTİF İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

D-SUNULAN HİZMETLER: 

 

     Toplumların ortak ihtiyaçlarının karşılanması, ortak kurallarının korunması amacıyla oluşan organizasyon olan 

devletin işlevsel ve yapısal özelliklerinin bütününe, kamu yönetimi denmektedir. Bir başka ifade ile kamu yönetimi; 

“Devlet ve toplum düzeninin kesintisiz olarak işlemesi ve kamunun ortak ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik mal ve 

hizmetlerinin üretilip halka sunulmasına ilişkin bir sistemdir.”  

Kamu hizmetlerinin yerine getirilebilmesi amacıyla kurulan kamu yönetimi merkezi ve yerel olmak üzere iki ayrı 

yapılanmadan oluşmaktadır. Merkezden yönetim; kamu yönetiminde karar mekanizmalarının merkeze bağlı olması ve 

merkez tarafından belirlenmesi, mali kaynak yönetiminin (gelir ve giderlerin), her türlü personel işlemlerinin ve kamu 

hizmetlerinin organizasyonunun merkezi birimler veya onlara bağlı birimler tarafından yapılmasını ifade eder. 

Yerinden yönetim ise; merkezi yönetimden ayrı bir tüzel kişiliğe sahip bulunan idari kuruluşların yönetimle ilgili 

kararlar alıp uygulayabildiği sistemdir. Yerel Yönetimler, yöre halkının ihtiyaçlarını etkin bir şekilde karşılamak üzere, 

yerel topluluğa kamu hizmeti sağlayan ve yerel halkın kendi seçtiği organlarca yönetilen, yönetsel, siyasal ve 

toplumsal bir kurumdur.  

Yerel Yönetimler, kentlerin gelişim alanlarını yönlendirilmelerini, sanayi alanlarının, konut alanlarının, sosyokültürel 

alanların, ticari ve ortak alanların yer seçimi, uygulaması ve kanun ile yönetmelikler doğrultusunda yapılanmasını 
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sağlar. Kentlinin her türlü ulaşım sorunlarını, çevre sağlığı, temizlik, zabıta, acil yardım, kurtarma, nikâh hizmetleri, 

mesleki beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetleri, kültürel etkinlikler, sanat, tanıtım, turizm 

alanlarında sosyal yaşam standartlarına ulaşmasını ve kalitenin arttırılmasını organize eder, yapar veya yaptırır. 

E-AMAÇ VE HEDEFLER: 

 

İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  

    

  Akhisar Belediyesi olarak amacımız; kaynaklarımızın etkin verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak, sürekli 

eğitim ve iyileştirme yaklaşımıyla hareket edip, hemşerilerimizin ve çalışanlarımızın, karar ve uygulamalarımıza 

katılımı ile kentimizin sağlıklı gelişimini ve halkımızın memnuniyetini sağlamaktır.  

Kalite politikamız kapsamında faaliyetlerimizi gerçekleştirirken takip edeceğimiz yönetim ilkelerimiz aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir. 

 

* Akhisarlılara, çağın gereklerine uygun bir yönetim anlayışı ve bakış açısı ile hizmet etmek  

* Kararlara ve uygulamalara hizmet edenlerin ve hizmet alanlarının katılımını sağlamak  

* Hizmet alanların, memnuniyetine odaklı belediyecilik anlayışını benimsemek  

* Halkın kültür, eğitim, spor gibi ihtiyaçlarını da temel ihtiyaçlar olarak kabul etmek ve gereklerini yerine getirmek.  

* Kolaylaştıran, kucaklayan, birleştiren, zayıfları koruyan sosyal bir anlayışla yönetim  

* Güler yüzlü, diklenmeyen ama dik durabilen ilkeli bir yönetim  

* Mazeretin, başarının yerini tutmayacağı” ilkesine inanmış olmak.  

* Belediyecilikte her zaman farklı yaklaşımlar, yenilikler ve hedeflerle çalışmak.  

* Hizmet kalitesini korumak ve yükseltmek için, çalışan motivasyonunu ve gelişimini sürekli hale getirmek, ekip 

ruhunu geliştirmek.  

* Planladığımız ve uyguladığımız hizmetleri, “daha iyi hizmeti, daha etkin, daha yaygın ve daha ekonomik nasıl 

sunabiliriz” arayışı ile yapmak.  

* Kamu kurum-kuruluşları, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütleri, iş dünyası, medya ve toplumun diğer 

dinamikleri ile diyalog içinde bir yönetim.  

* Hukuktan yasalardan ve dürüstlükten ödün vermeden herkese adil davranmak.  

* Öğrenen kent anlayışını geliştirmek.  

* Halk yararına tüm çözümlerde kararlı olmak.  

* Sürdürülebilir ve sağlıklı kentleşme.  

* Tarihi kültürel ve doğa mirasına sahip çıkan bir belediye. 

 

F-İLKELER: 

 

* Günlük değil, programlı çalışmak  

* Takım çalışmasını en üst düzeyde tutmak  

* Araştırıp planlayan, yenilikçi, geleceğe ışık tutan yaklaşım  

* Şeffaf, güvenilir, adil, kucaklayan yönetim anlayışı  

* Halkın beklentilerinin üzerinde hizmet sunmak  

* İnsan odaklı olmak  

* Anlayışlı, sabırlı, sorun çözen  

* Sosyal fayda olduğu sürece hizmet etme ilkesi  

* Kurumlar arası uyum ve etkinlik ilkesi  

* Her alanda eşit, tarafsız bir yaklaşım sergilemek  

* Kişiye değil halka hizmet  

* Zorlaştıran değil, kolaylaştıran idare anlayışı  

* Doğru zamanda doğru hamle yapmak  

* Katılımcı vatandaşla, paylaşımcı yönetim  

* Değişim ve gelişime açık olmak  

* Kararlı olmak  

* Hukuka uygunluk 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI FAALİYET RAPORU 

MECLİS ÇALIŞMALARI :  

BELEDİYE MECLİSİ 5393 SAYILI YASA GEREĞİNCE HER AYIN İLK SALI GÜNÜ 

TOPLANARAK 148 ADET KONUYU KARARA BAĞLAMIŞTIR.  

ENCÜMEN ÇALIŞMALARI :  

BELEDİYEMİZİN 2. BÜYÜK KARAR ORGANI OLAN BELEDİYE ENCÜMENİ OCAK 2019 

İLE ARALIK 2019 TARİHLERİ ARASINDA (51) TOPLANTI YAPARAK, (1538) ADET 

KONUYU KARARA BAĞLAMIŞTIR.  

EVRAK İŞLERİ: 

RESMİ KURUM VE KURULUŞLARDAN 13079 ADET EVRAK GELMİŞ GEREĞİ İÇİN  

İLGİLİ SERVİSLERE  ZİMMETLİ  OLARAK TESLİM EDİLMİŞTİR. 

ARŞİV ÇALIŞMALARI : 

 DÜZENLİ OLARAK ARŞİV HİZMETLERİ YÜRÜTÜLMEKTEDİR.  

EVLENME İŞLERİ :  

OCAK 2019 İLE ARALIK 2019 TARİHLERİ  ARASINDA 

NİKAH : 1180 

3 ADET DÜĞÜN SALONLARINA GİRİLEN TAHAKKUK  SALON HARCI : 347.228,02.-TL 

NİKAH EVRAK HARCI…………………………………………………………...: 88.370,27.-TL   

CİMER VE BİMER BAŞVURULARI: 

CİMER KANALIYLA BAŞVURAN 400 VATANDAŞA MAİL, MEKTUP YA DA TELEFON  

YOLLARIYLA GERİ DÖNÜLEREK ŞİKAYETLERİNE CEVAP VERİLMİŞTİR. 

ÖDEMELER   : 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE AİT 37 ADET ÖDEME EVRAKININ İŞ VE İŞLEMLERİ  

YAPILARAK MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNE SUNULMUŞTUR.  
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T.C 

AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

2019 YILI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ FALİYET RAPORU: 

 

1: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı almadan faaliyet gösteren işletmelerde mühürleme 

işlemi gerçekleştirdi. 
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2: Akhisar Belediye başkanlığı sorumluluk alanlarında Ekiplerimiz tarafından yapılan kontrollerde işletmelerde hijyen 

kontrolü ve tarihi geçmiş olan malzemelerin kontrollerini yapmaktadır. 

 

 

3: 6360 Sayılı Kanun kapsamında İlçemizde bünyesinde oluşturulan UKOME alt komisyonunda 91 Madde görüşülüp 

Üst komisyonda değerlendirilmek için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Daire Başkanlığı UKOME 

Şube Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

İLÇE TRAFİK ALT KOMİSYON TOPLANTISI 

KARAR SAYISI TARİH AÇIKLAMA 

2019/01 
07.03.2019 

18 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 

2019/02 
12.06.2019 

16 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 

2019/03 
30.07.2019 

18 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 

2019/04 
08.11.2019 

28 MADDE GENEL MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ ÜST KOMİSYONA 

GÖNDERİLDİ 
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4:  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz merkezde ve kırsalda kurulan Pazar yerlerine vatandaşlarımızın kullanması için tartı 

kontrol noktaları kurmaktadır.  

 

5: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz dilencilik yapan kişilere gerekli cezai işlem uygulaması yapmaktadır. 
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6: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ihtiyaç sahibi olan vatandaşlarımız ile ilgilenerek isteklerini karşılamaya çalıştı. 
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7:  Akhisar Belediyesi Sorumluluğundaki sokaklarda Akhisar Belediyesi Yönetmeliğinin 17 Maddesi gereğince 

(Bulvar,  cadde,  sokak  ve  kaldırımlara  hiçbir  şey  konulamaz,  hiç  kimse  tarafından işgal  edilem

ez,  ticarethaneler  her  türlü  malları  ile  geçici  de  olsa  bulvar,  cadde  ve  sokakları,  kaldırımları  i

şgal  edemez, Keza  bu  yerler  motorlu  ve  motorsuz  taşıtlarla  da  işgal  edilemez. )  

Kaldırımlara park etmiş araçlara ve yaya geçidini engelleyen araçlara gerekli uyarı ve ikazlar yapılmış ve park yapmış 

oldukları alandan kaldırılmayan Araçlara 5326 sayılı kanunun 38/1 maddesi gereğince 187 TL para cezası yazılmıştır.  
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8: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Devlet karayolları üzerinde deforme olmuş Türk bayraklarını yenileri ile değiştirdi. 

 

9: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz engelli vatandaşlarımıza her zaman yardım elini uzatmaktadır. 
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10: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz engelli rampalarını engelli vatandaşlarımızın rahatlıkla kullanması için duba dikimi 

yapmıştır. 

 

 

11: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Ölçü ayar memuru ile birlikte terazi kontrolleri yapmaktadır. 
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12: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Ramazan ayı içerisinde fırın denetimlerini yapmıştır.  

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

19 

13: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz İlçemiz sınırları içerisinde izinsiz olarak afiş asan işyerlerine gerekli cezai işlem 

uygulaması yapmaktadır. 
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14: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Akhisar Belediyemizin Ramazan yardımı fişlerini ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 

dağıtmıştır. 

 

15: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Pazar yerleri içerisinde motor vb. araçlarla dolaşan vatandaşlarımızı uyarmaktadır. 
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16: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Pazar yerleri içerisinde açıkta yiyecek malzemesi satan esnaflarımıza gerekli 

uyarıları yaparak kontrollerine devam etmektedir. 

 

17: Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ile Temizlik İşleri Müdürlüğümüzce ortaklaşa olarak ihtiyaç sahibi olan 

vatandaşımızın evi temizletildi. 
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18: 2019 Yılına ait buluntu paralar ve değerli eşyalar Akhisar Belediye Başkanlığı 30.12.2019 tarih ve 1508 sayılı 

Encümen kararınca 5.182.50 TL. Belediye hesabına aktarılmıştır. 

19: Amatör spor kulüplerine ve Belediyemiz bünyesinde bulunan Akhisar Belediye spor alt yapı ve güreş ve yine 

Belediyemiz bünyesinde bulunan Halk oyunları ekibine ve resmi kurumlardan gelen talepler doğrultusunda sosyal 

Belediyecilik anlayışı içerisinde de hafta sonları sağlıklı yaşam yürüyüşleri için araç taleplerinin değerlendirilip araçlar 

gönderilmiştir. 

20: Zabıta Müdürlüğümü ekiplerimiz Asker maaşı için müracaat yapan ailelerin evine giderek gerekli tahkikatı 

yapmaktadır. 

 

21:Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz İmar yönünden kaçak olan yapıda mühürleme işlemini gerçekleştirdi. 
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22: Akhisar Belediye Başkanlığı Sosyal İşleri Müdürlüğüne ihtiyaç sahibi vatandaşların vermiş oldukları dilekçelere 

istinaden Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce tahkikatı yapılmaktadır. 
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T.C. AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2019 FAALİYET RAPORU 

 

A - MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

1 – Müdürlüğümüzün Görevleri: 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Belediye Kanunu, Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve hizmet 

alanına giren konularla alakalı diğer mevzuat çerçevesinde Belediyemize ait 

- Satın Alma İşleri, 

- İdari İşleri, 

- Makine İkmal Bakım Onarım İşleri, 

- Akaryakıt İşleri, 

hizmetlerini yürütmektedir. 

 

B) 2019 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN İHALE BİLGİLERİ. 

1-İlçemiz merkezinde, halkımıza hizmet vermek üzere 7 (yedi ) noktada ücretsiz wifi hizmeti için 

4734/19 sayılı ihale kapsamında ihaleye çıkılmıştır. İhale sonucunda Süper Online İletişim Hizmt. 

A.Ş. ile 19.12.2019 tarihli 36 ay süreli sözleşme imzalanmış olup; altyapı çalışmalarının 

tamamlanmasının ardından halkımız ücretsiz wifi hizmetinden yararlanacaktır. 

2-Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 23  adet hizmet aracı kiralanması için ihaleye 

çıkılmış olup; 17.12.2019 günü  Akhisar Belediyesi Personel A.Ş. ile araç kiralama sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

3-Belediyemiz araç parkındaki tüm araçlar ile  iş makinesi, çöp aracı,v.b. araçların 700.000.litre 

akaryakıt temini için 4734/19 sayılı ihale kapsamında ihaleye çıkılmıştır. İhale sonucunda  Varlı 

Petrol Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 24.12.2019 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. 

 

C) 2019 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN DOĞRUDAN TEMİN  BİLGİLERİ. 

1-2019 yılı içinde Belediyemiz müdürlüklerinin talebi doğrultusunda toplamda 296 adet doğrudan 

temin ile mal ve hizmet alımları gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

26 

D) 2019 YILINDA DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN PERSONEL BİLGİLERİ 

Unvanı Sayısı

Müdür 1

Memur 5

Kadrolu İşçi 1

Şirket Çalışanı 24

Toplam 31  
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI FAALİYET RAPORU 
 

1- BELEDİYE EKİPLERİNCE SICAK ASFALT KAPLAMA ÇALIŞMALARI YAPILMIŞTIR. 
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- Atatürk Mahallesi 164 sokak, 336 sokak, 340 sokak, 353 sokak, 355 Sokak, 510 sokak, 513 sokak, 521 

sokak, 540 sokak, 541 sokak, 542 sokak,  

- Cumhuriyet Mahallesi 136 sokak, 263 sokak,  

- Efendi Mahallesi 52 sokak, 65 sokak, 68 sokak, 69 sokak, 73 sokak, 74 sokak, 86 sokak, 263 sokak, 272 

sokak, 273 sokak,  279 sokak, 279/1 sokak, 279/2 sokak, 279/4 sokak, 279/5 sokak, 280 sokak,  

- Hacıishak Mahallesi 140 sokak,  146 sokak, 147 sokak, 148 sokak, 148 sokak çıkmazı, 148/2 sokak, 149 

sokak, 202 sokak, 204 sokak, 242/2 sokak, 243/2 sokak, 243/3 sokak, 251 sokak, 252 sokak,  

- İnönü Mahallesi 225/1 sokak, 239 sokak,  

- Hürriyet Mahallesi 394 sokak, 395 sokak, 396 sokak, 405 sokak, 407 sokak, 408 sokak, 409 sokak, 410 

sokak, 411 sokak, 428 sokak, 430 sokak, 436 sokak, 440 sokak, 441 sokak, 427 sokak, 429 sokak, 394 

sokak, 436 sokak, 448 sokak, 491 sokak,  

- Kethüda mahallesi 37 sokak,  

- Reşatbey Mahallesi 189 sokak, 287 sokak, 289 sokak, 291 sokak, 325 sokak, 328 sokak, 362 sokak, 587 

sokak, 618 sokak, 618/1 sokak, 622 sokak, 627 sokak, 628 sokak, 629 sokak 630 sokak, 636 sokak, 641 

sokak,  

- Seyitahmet Mahallesi 192 sokak, 298 sokak, 307 sokak, 747 sokak, 752 sokak, 782 sokak, 785 sokak, 786 

sokak, 787 sokak,  

- Şeyhisa Mahallesi 80 sokak, 95 sokak,  

- Ulucami Mahallesi 50 sokak, 52 sokak, 54 sokak, 377 sokak, 380 sokak, 383 sokak, 385 sokak, 388 

sokak, 468 sokak, 473 Sokak. 

 

Toplam atılan asfalt  87.700 m2 

 

2- BELEDİYE EKİPLERİNCE SATHİ KAPLAMA ÇALIŞMALARI YAPILMIŞTIR 
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- Süleymanlı Mahallesi cezaevi yolu, 

- Reşatbey Mahallesi Kamil Bey çiftliği yolu, Spor Toto Akhisar Stadyum yolu,  

- Atatürk Mahallesi 197 sokak,  

- Cumhuriyet Mahallesi 254/1 sokak, 257 sokak,  

- Efendi Mahallesi 267/2 sokak, 272/4 sokak, 280 sokak, 382 sokak, 382/1 sokak,  

- Hacıishak Mahallesi sanayi sitesi 37.blok önü, sanayi sitesi Altıkale önü,  

- Hürriyet Mahallesi sanayi sitesi Atakule önü,  

- Ulucami mahallesi 471 sokak, Bahçeşehir koleji önü. 

 

Toplam yapılan sathi kaplama 90,000 m2 

 

3- “MANİSA – AKHİSAR THYATEIRA ANTİK YOL SÜTUNLARI RESTORASYON UYGULAMASI 

VE ANTİK ALANIN ZİYARET MERKEZİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ UYGULAMA İŞİ”  

 

06.09.2018 tarihinde sözleşmesi imzalanan Thyateıra Antik Yol Sütunları Restorasyon Uygulaması ve Antik 

Alanın Ziyaret Merkezine Dönüştürülmesi Uygulama İşi’nin 18.09.2018 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. Kazı 

alanında mevcut sütunlar saha içerisinde çalışma için uygun bir yere taşınmıştır. Taşınan taşlar iklimsel ve çevresel 

koşullar altında yüzey kirlenmesi gözlemlenen bu elemanlar, kirlenmenin yoğunluğuna ve yüzeydeki etkisine bağlı 

olarak farklı yöntemlerle temizlenmiştir. Dönemindeki örneklerine uygun olacak şekilde tamamlamada kullanılacak 

olan malzemeler için çevredeki taş ocaklarından araştırma yapılmıştır. İzmir II Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulunun denetiminde devam işin 2019 yılı itibariyle % 65’i tamamlanmıştır. 
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4- GES PROJESİ  

 

Enerji sektörünün neredeyse tüm paydaşlarının yakından takip ettiği ve yatırım düşündüğü güneş enerjisi 

santrallerinin önemi her geçen gün artıyor. 21 Temmuz 2011 tarihli yönetmelikte azami 500 kW sınır ile kendi 

elektriğini üretebilme hakkı tanınmış, sonrasında 26 Haziran 2012 Lisanssız Elektrik üreticileri için dağıtım sistemine 

bağlantı anlaşması ve Lisanssız Elektrik üreticileri için dağıtım sistem kullanım anlaşmasıyla bu süreç tamamlanmıştı. 

Daha sonra bu konu TBMM Genel Kurulunda görüşülerek 14 Mart 2013’te kabul edilen Elektrik Piyasası Kanunu ile 

yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız elektrik üretimi kurulumları için 500 kW olan üst sınır 1 MW’a 

yükseltilmişti. Yapılan yatırımların ardından TEDAŞ tarafından yapılan geçici kabuller ışığında 16 Eylül 2015 

tarihinde geçici kabulü yapılmış lisanssız enerji santralleri listesi yayınlandı. Bu listedeki projeler göz önünde 

bulundurulduğunda yenilenebilir enerji kaynaklarından lisanssız elektrik üretiminde en çok ilgiyi güneş enerjisi 

santrallerinin gördüğü açıkça ortadadır. 

 

Bağlantı görüşü almak için haziran ayında başvurduğumuz 999 KW’lık GES Projesi temmuz ayında askıda 

yayınlandı. 01.10.2018 tarihinde çağrı mektubu alınmıştır.  

 

 Akhisar Boyalılar K19-B-19-A-2-B pafta 106 ada 1 parsel de 20.444,13 m
2
’lik alanda 1 MW’lık lisanssız üretim 

hakkı elde edilmiştir. 17.12.2018 tarihinde GES Projesi Ankara TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. 

Bu proje kapsamında; 

 

- Elektrik Projesi Detayı, 

- Santral Genel Yerleşimi Paftası,  

- Tek Hat Şeması Paftası, 

- Topraklama Paftası, 

- Kamera, Paratoner ve Yangın Söndürme Cihazları Paftaları hazırlanmıştır. 

 

 Enerji Nakil Hattı onay için GDZ Dağıtım A.Ş. Manisa Bölge Şefliğinde incelenmektedir. Bu projede yıllık 

1.800.000 kwh’lık ortalama enerji üretimi gerçekleşmesi beklenmektedir. 

 

5- 2018/385924 İKN.’LI “MUHTELİF MERKEZ MAHALLELERDE YOL VE TRETUVAR 

DÜZENLEME YAPIMI” İŞ TAMAMLANMIŞ OLUP, YÜKLENİCİ FİRMA TARAFINDAN 

KALDIRIM ÇALIŞMASI YAPILAN YERLER 
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   26.09.2018 tarihinde sözleşmesi imzalanan ve 28.09.2018 tarihinde yer teslimi yapılan Muhtelif Merkez 

Mahallelerde Yol Ve Tretuvar Düzenleme Yapımı İşi kapsamında 48.000,00 m
2
 beton parke kaldırım kaplama işi 

yapılmıştır. Beton parke kaldırım yapılan mahalle ve sokaklar şu şekildedir: 

 

- Hürriyet Mahallesi 420 sokak, 421 sokak, 456 sokak, 440 sokak, 455 sokak, 435 sokak, 496 sokak, 491 

sokak, 452 sokak, 430 sokak, 486 sokak, 215 sokak, 485 sokak, 151 sokak 

- Reşatbey Mahallesi Devlet Hastanesi çevresi kaldırım çalışması, 613 sokak,618 sokak, 630 sokak, 629 

sokak, 622 sokak, 289 sokak, 287 sokak, 747 sokak, 788 sokak, 752 sokak, 638 sokak, 631 sokak, 632 

sokak, 634 sokak, 756 sokak, 188 sokak, 191sokak ve 787 sokak  

- Şeyhisa Mahallesi 105 sokak   

- Cumhuriyet Mahallesi 263/1 sokak, 263/2 sokak, 265 sokak, 265/1 sokak, 256/4 sokak, 260 sokak, 256/3 

sokak, 251/1 sokak, 258 sokak,  

- Hacıishak Mahallesi 255/1 sokak,   

- Efendi mahallesi 272/2 sokak,273 sokak,280 sokak, 279/1 sokak, 277/1 sokak, 276/1 sokak, 276 sokak, 

279 sokak.  

- Efendi Mahallesi 276 sokak, 277 sokak, 279/4 sokak, 279/5 sokak kaldırım,  

- Atatürk Mahallesi 540 sokak,541 sokak kaldırım çalışması,  

- Hashoca Mahallesi 100 sokak yol kaplaması 

 

6- 2018/296136 İKN.’Lİ “MUHTELİF MERKEZ MAHALLELERDE YOL VE TRETUVAR 

DÜZENLEMESİ YAPIMI” İŞ PROGRAMINDA YÜKLENİCİ FİRMA TARAFINDAN BETON 

PARKE KALDIRIM ÇALIŞMASI YAPILAN SOKAKLAR 

 

   31.07.2018 tarihinde sözleşmesi imzalanan Muhtelif Merkez Mahallelerde Yol ve Tretuvar Düzenlemesi Yapımı 

işinin yer teslimi 03.08.2018 tarihinde yapılmıştır.  İhale kapsamında merkez mahallelerde yaklaşık 56.000,00 m
2
 

beton parke kaldırım kaplama işi yapılmıştır. Beton parke kaldırım yapılan mahalle ve sokaklar şu şekildedir: 
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- Seyitahmet Mahallesi 779 sokak, 781 sokak, 785 sokak, 786 sokak, 726 sokak ve 729 sokak,  

- Ulucami Mahallesi 382 sokak, 473 sokak ve 470 sokak,   

- Efendi Mahallesi 279/2 sokak, 279/3 sokak, 279/4 sokak, 280 sokak, 382 sokak, 377 sokak ve 473 Sokak  

- Seyitahmet Mahallesi 298 sokak, 780 sokak, 300 sokak,  

- Atatürk Mahallesi 524 Sokak,  

- Efendi Mahallesi 279/2 sokak, 279 sokak, 267/3 sokak, 267/4 Sokak 

 

 

7- 2019/420852 İKN.’Lİ “MERKEZ MAHALLERLDE YOL VE TRETUVAR YAPIMI “ İŞ 

PROGRAMINDA %10’U YAPILAN İŞİN YÜKLENİCİ FİRMA TARAFINDAN BETON PARKE 

KALDIRIM ÇALIŞMASI YAPILAN SOKAKLAR 

 

- Hacıishak Mahallesi 147 sokak, 148 sokak, 148/1 sokak, 149 sokak, 204 sokak 
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8- YOL -  BAKIM – ONARIM - TESVİYE’Sİ YAPILAN SOKAKLAR 

 

  
  

  
  

  
 

- Atatürk Mahallesi 161 sokakta moloz temizliği, 186 sokak, 197 sokak, 352 sokak çıkmazı, 353 sokak( 

ring yolu) ile 21 sokak (İzmir-İstanbul yolu) arası bağlantısının tesviyesi, 355 sokak ile 336 sokak köşesi, 

538 sokak yol genişletme, 540 sokak ile 541 sokakta bulunan 2 adet yeşil alan tesviyesi, gölet alanı 

lunapark çevresi tesviye çalışması, 566 sokak, 

- Cumhuriyet Mahallesi Çağlak yolu ile trap atış alanı tesviyesi, 256 sokak yol genişletme, 255 sokak yol 

ile yeşil alanın tesviyesi, 251/1 sokak, 263/2 sokak, 264 sokak, 265 sokak, 265/1 sokak, 268 sokak, 
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- Efendi Mahallesi 267/4 sokak, 269/1 sokak, 270 sokak, 270 sokak no:111 önündeki yolun tesviyesi, cirit 

alanının tesviyesi, 272 sokak n.102 önü, 273 sokak, 275 sokak, 277/1 sokak, 279/1 sokak yol tesviyesi, 

280 sokak, 280 sokak no:374 yol tesviyesi, 280 sokak no:374/14 yeni açılan yolun tesviyesi,  382 sokak, 

382/1 sokak, 382/2 sokak ve 374 kuzeyi serpme evler, 2245 ada ile 2246 ada arasındaki yeni açılan yolun 

tesviyesi, 

- Hacıishak Mahallesi sanayi sitesi 37.blok önü, sanayi sitesi 32.blok önü, Karaosmanoğlu sanayi sitesi 

tekel deposu önü, çöplük yolu, 251 sokak,   

- Hürriyet Mahallesi 210 sokak, 216 sokak, 396 sokak, 397 sokak, 412 sokak, 423 sokak, 448 sokak yol 

tesviyesi, 451 sokak yol tesviyesi, Sanayi Sitesi Atakule yol tesviyesi, 457 sokak, sanayi sitesi Atakule 

önü, 460 sokak, 461 sokak, 495 sokak, 496 sokak, 394 ada 48 parsel kadastro yolu, 458 sokak devamı 

imar yolu, Un Fabrikasının yanındaki imar yolu,  

- Reşatbey mahallesi 167 sokak serpme evler,  

- Seyitahmet Mahallesi 300 sokak, 301 sokak, 374 Sokak, 316 sokak, 316/1 sokak, 685 sokak, 711 sokak, 

745 sokak,  758 sokak, 790 sokak,  

- Ulucami Mahallesi 180 sokak, 383 sokak kuzeyi serpme evler yol tesviyesi, 374 sokak, 374 sokak serpme 

evler n.43 önü, 390 sokak, 471 sokak, 478 sokak imar yolu malzemeli bakım yapılarak onarım 

gerçekleştirildi. 

 

9- BELEDİYEMİZ EKİPLERİNCE YAPILAN BETON PARKE KALDIRIM VE YOL TAMİRATLARI  

 

  
  

  
 

- Atatürk Mahallesi gölet yol ve kaldırım tamiratı, 161 sokak, 162 sokak, 163 sokak kaldırım tamiratı,  164 

sokak, 185 sokak ile 165 sokak kavşağı yol tamiratı, 167 sokak, 186/1 sokak, 197 sokak, 340 sokak, 349 

Sokak, 351 sokak kaldırım tamiratı, 357 sokak, 357/2 sokak, 358 sokak, 557 sokak no:4 yol ve kaldırım, 

562 sokak, 161 sokak, 551 Sokak,  

- Cumhuriyet Mahallesi 136 sokak kaldırım, 260/1 kaldırım,  

- Hacıishak Mahallesi 138 sokak, 142 sokak ile 144 sokak köşe, 144 Sokak, 148 sokak ile 201 sokağın 

birleştiği alanda, 150 sokak kaldırım tamiratı, 240 sokak yol, 241 sokak yol, 247 sokak Yıldız Cami yanı 

kaldırım, 248 sokak, 249 Sokak, 249/1 sokak çöp yeri, 249/2 sokak, 249/3 sokak yol, 250 sokak kaldırım,  

- Hashoca Mahallesi 93 sokak, 103 sokak yol, 112 sokak, 113 sokak, 127 sokak, 136 sokak çöp yeri,  

- Hürriyet Mahallesi 206 sokak, 211 sokak, 212 sokak, 213 sokak, 214 sokak, 219 sokak, 223 sokak, 224 

sokak, 401 Sokak, 417 sokak ile 405 sokak kavşağı,  410 sokak No:39 kaldırım tamiratı, 419 sokak, 422 

sokak, 427 sokak, 214 Sokak,  
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- Efendi mahallesi 61 sokak, 267 Sokak, Tur Yolu, 269 sokak, 270 sokak No:60 önü yol tamiratı ve No:60 

yanı park içi taş tamiratı, 270/1 sokak, 272 sokak no:117 kaldırım, 272 sokak No:120, 277 sokak, 279 

sokak, 279/5 sokak, 280 sokak, 382 sokak,  

- İnönü Mahallesi 8 sokak, 15 sokak, 138 sokak, 144 sokak yol tamiratı, 150 sokak ile 8 sokak köşe yol 

tamiratı, 153 sokak, 154 sokak, 156 sokak, 157 sokak, 225 sokak 229 sokak, 231 sokak, 233 sokak, 235 

sokak, 236 sokak, 238 sokak kaldırım tamiratı,  

- Kethüda Mahallesi 21 sokak kavşak tamiratı, 28 sokak, 41 ile 42 sokak tamirat, 42 sokak, 44 sokak, 183 

sokak, 193 sokak,194 sokak,  

- Paşa Mahallesi 5 sokak, 5 sokak çöp yeri, 11 sokak, 13 sokak, 50 sokak, 125 sokak, 145 sokak,  

- Ragıpbey mahallesi 15 sokak, 16 sokak, 17 sokak, 21 sokak, 151 Sokak, 155sokak, 156 sokak, 158 Sokak, 

192 Sokak,  

- Reşatbey Mahallesi 162 sokak, 168 sokak, 170 sokak kaldırım ve yol, 174 sokak, 190 sokak, 191 sokak, 

192 Sokak, 287 sokak kaldırım, 295 sokak, 316 sokak, 321 sokak, 329 Sokak, 329 sokak kaldırım ve yol 

tamiratı, 587 sokak, 589 sokak no:10’daki engelli vatandaşın parke tamiratı, Aliya İzzetbegoviç Meslek 

Lisesi bahçesi taş tamiratı,  

- Seyitahmet Mahallesi 300 sokak, 316 sokak, 629 sokak, 782 sokak,  787 sokak,  

- Şeyhisa Mahallesi 62 sokak, 82 sokak yol, 91 sokak, 111 sokak no:5 küptaş yol,  

- Ulucami Mahallesi 50 sokak, 178 sokak, 180 sokak, 182 sokak, 183 sokak, 373 sokak, 378 sokak, 379 

sokak, 380 sokak,  465 sokak orta refüj, 466 Sokak, 468 sokak, 484 sokak kaldırım 

 

10- BELEDİYE EKİPLERİNCE YAPILAN BETON PARKE KALDIRIM VE YOL KAPLAMA 

ÇALIŞMALARI 

 

  
  

  
 

 

- Atatürk Mahallesi 160 sokak, 161 sokak ile 197 sokak köşe, 166 sokak, 162 Sokak, 162 sokak ile 357 

sokak köşe, 186 sokak, 356 sokak, 520 sokak,  

- Cumhuriyet Mahallesi 136 sokak kaldırım imalatı, 263 sokak yol imalatı, 260/1 sokak kaldırım,  

- Efendi Mahallesi 267/1 sokak, 270 sokak, 280 sokak, 473 sokak ile 468 sokak köşe,  

- Ragıpbey Mahallesi 156 sokak, 158 Sokak,  

- Reşatbey Mahallesi 316 sokak, 321 sokak, 609 sokak,  

- Hacıishak Mahallesi 249 Sokak kaldırım,  
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- Hürriyet Mahallesi 214 sokak ile 440 sokak köşe kaldırım imalatı, 409 sokak, 410 sokak, 415 sokak, 422 

Sokak, 424 sokak, 425 sokak, 435 sokak orta refüj, 436 sokak, 485 sokak,  

- İnönü Mahallesi 144 sokak,  

- Kethüda Mahallesi 21 sokak tedaş önü,  

- Seyitahmet Mahallesi 298 sokak 

- Ulucami Mahallesi 369 sokak, 378 sokak, 384 sokak, 387 sokak, 465 sokak, 466 Sokak, 481/1 sokak. 

 

Toplam yapılan kaldırım ve yol imalatı 6050 m2 

11- BELEDİYE EKİPLERİNCE YAPILAN ASFLAT YAMA TAMİRATLARI 

 

  
  

  
 

-  Atatürk Mahallesi 161 sokak, 165 sokak, 187 sokak, 197 sokak, 336 sokak, 338 sokak, 340 sokak, 344 

sokak, 351 sokak, 352 sokak, 524 sokak, 529 sokak, 550 sokak, 559 sokak,  

- Cumhuriyet Mahallesi 260 sokak, 263 Sokak, 263 sokak şehitlik önü, 268 sokak,  

- Efendi Mahallesi Hüseyin Alhat İlkokulu çevresi, 70 sokak, 71 sokak, 72 sokak, 86 sokak, 272/1 sokak, 

278 sokak, 280 sokak, 382 sokak, 382/1 sokak, 

-  Hacıishak Mahallesi 141 sokak, 250 sokak,  

- Hashoca Mahallesi 129 sokak, 130 sokak, 134 sokak, 

-  Hürriyet Mahallesi 434 sokak,440 sokak, 444 sokak, 407 sokak, 409 sokak, sanayi sitesi Atakule mevkii,  

- İnönü Mahallesi 8 sokak, 152 sokak, 153 sokak, 154 sokak, 157 sokak, 

-  Paşa Mahallesi 26 sokak, 33 sokak, 50 sokak, 126 sokak,  

- Kethüda Mahallesi 37 sokak, 44 sokak,  

- Reşatbey Mahallesi 167 sokak, 286 sokak, 294 sokak, 295 sokak, 298 sokak,314 sokak, 317 sokak, 318 

sokak, 325 sokak, 329 sokak, 585 sokak, devlet hastanesi önü, 587 sokak, 615 sokak,  

- Seyitahmet Mahallesi 301 sokak, 309 sokak, 311 sokak, 613 Sokak, 724 sokak, 745 sokak, 749 sokak, 727 

Sokak,  

- Şeyhisa Mahallesi 82 sokak,  

- Ulucami Mahallesi 373 sokak, 374 sokak, 377 sokak, 383 sokak, 50 sokak,58 sokak, 
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12- YENİ AÇILAN İMAR YOLLARI 

 

  
  

  
 

- Efendi Mahallesi 1899 ada ile 1905 ada arasındaki imar yolu açıldı. 

- Hürriyet Mahallesi 1796 ada ile yeşil alan arasındaki imar yolu açılması,  

- Seyitahmet Mahallesi 1468 ada ile 1472 ada arası imar yolu açılması, 460 sokak devamı 

- Atatürk Mahallesi 2153 ada ile 2145 ada arasındaki 161 sokak devamı imar yolu açılması, 

- Efendi Mahallesi 1260 ada ile 2029 ada arasındaki imar yolu açılması,2245 ada ile 2246 ada arasındaki 

imar yolu açılması, 

- Seyitahmet Mahallesi 316/1 sokak devamı 

- Hürriyet Mahallesi 486 sokak devamı imar yolu açılması,  

- İnönü Mahallesi 225/1 sokak imar yolu genişlemesi 

- Efendi Mahallesi 382/1 sokak yol açılması  

- Efendi Mahallesi 269 sokak yol açılması,  

- Atatürk Mahallesi 569 sokak devamı ve çevresi, 524 sokak devamı ve çevresi, 540 sokak devamı ve 

çevresi,  

- Hacıishak Mahallesi Karaosmanoğlu sanayi sitesi tekel deposu önü yol açımı,  

 

13- METRUK BİNA YIKIMLARI 

 

- Atatürk Mahallesi 186 Sokak no:39 kadastronun 644 ada, 34 parselde bulunan 1 adet metruk bina, 186 

sokak yolda kalan, 338 sokak ile 343 sokak köşesindeki metruk evin yıkımı, 336 sokak no:71’deki metruk 

bina yıkımı, 344 Sokak No:9, 357 sokak no:97-99’daki iki adet metruk bina,  

- Cumhuriyet Mahallesi 258/1 sokakta yeşil alanda kalan metruk evin yıkımı,  

- Efendi Mahallesi 272 sokak No:94 1607 ada ile 1608 ada arası istimlak edilen evin yıkımı,272 sokak 1024 

ada ile 1035 ada arası metruk ev yıkımı,272/2 sokak 2241 ada 10 parseldeki evin yol genişlemesi için 

yıkımı, 275 Sokak No:17A, 272 sokak No:67,  

- Hürriyet Mahallesi 440 sokak ile 460 sokak köşesindeki metruk bina yıkımı,  

- İnönü Mahallesi 225 sokak metruk evin kapı ve penceresi duvar örülerek giriş çıkışı engellendi.  

- Şeyhisa Mahallesi 89 sokaktaki metruk eve giriş-çıkışı engellemek için duvar örüldü. 

- Ulucami Mahallesi 285 sokak no:10’daki metruk bina, 179 sokak metruk bina yıkımı, 51 sokak no.31 deki 

metruk ev yıkımı, 282 sokak No:2, 357 Sokak No:95,   
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14- ESKİ BELEDİYE HİZMET BİNASI YIKIMI 

 
   Belediye hizmet binasının yıkım ihalesi yapılıp, KUDEP eşliğinde binanın yıkımı gerçekleşmiştir. 
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15- TESCİLLİ BİNALR KORUMA ALTINA ALINMIŞTIR.  

 

- Şeyhisa Mahallesi 91 Sokak No:25,  

- Paşa Mahallesi 30 Sokak No:23’de bulunan tescilli binaların imar yoluna yıkılmasını önlemek amacıyla 

çelik konstrüksiyondan oluşturulan karkasa trapez sac ile kaplanarak koruma duvarı oluşturulmuştur. 

 

16- İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN TALEBİ ÜZERİNE ADET OKULUN YIKIMI 

YAPILMIŞTIR.  

 

- Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu İlkokulu (1073 ada, 17 parsel) 

- Mecidiye Milli Eğitim Vakfı İlkokulu Eski Binası (1303 parsel) 

- Kapaklı Eski İlkokul Binaları (3681 parsel) 

- Çamönü Ertuğrul Özçubukçu İlköğretim Okul Binası (2902 parsel) 

 

17- DİĞER HİZMETLER 

 

- Şehrimizde yaşanan taşkın felaketi sonrası bölgede iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 
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- Asfalt plenti şantiyesinde betonarme perde imalatı yapılmıştır. 

 

 
  

 
 

- Fevzi Keskinoğlu Anadolu Lisesi spor salonunda boya işlemi ve su yalıtımı,  

- Makine Kimya Endüstrisi’ne (MKE) Belediyemiz şantiyesinde bulunan 11’i araç olmak üzere yaklaşık 105 ton 

hurda teslim edildi.  

- Reşatbey mahallesi Yırcalı anaokulu karşısında bulunan boş arsadaki molozların temizlenmesi 

- Gölet salonu boya tamiratı yapıldı. 
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- Hürriyet mahallesi 223 sok. No:55 adresinde yaşayan Afrin gazisi vatandaşın banyosuna tadilat yapılmıştır. 

Bahçe kapısı yapılarak teslim edilmiştir.  

- Atatürk Mahallesi 160 sokak üzerindeki yeşil alanda köpek gezinti alanı yapılmıştır.  

- Hacıishak Mahallesi 243/3 sokakta istinat duvarı yapılmıştır.  

- Paşa Mahallesi Muhtarlığı boyanmıştır. 

-  Hashoca Mahallesi muhtarlığı tadilat yapılmıştır.  

- Akabe Cami bahçe düzenlemesi taş döşenmiştir.  

- Eski Belediye önü tag boyanmıştır. 

- Seyitahmet Mahallesi Fatih Cami eski bahçe duvarı yıkılıp yeniden bahçe duvarı imalatına başlanmıştır.  

- Reşatbey Mahallesi 175 sokak No:30’daki parsele güvenlik duvarı örülmüştür.  

- Reşatbey Mahalle Konağı ek wc yapımına başlanmıştır.  

- Atatürk Mahallesi imar yolunda kalan evin istimlak edilmesi sonucu yıkımı yapılmıştır.  

- Atatürk Mahallesi Pazar pazarı giriş rampa yapımı  

- Atatürk Mahallesi muhtarlık binası giriş rampası ve wc tamiratı yapımı  

- Gölet kovalık A2 takımı dinlenme alanı etrafı beton direkleri iyileştirme yapıldı.  

- Cumhuriyet Mahallesi 256 sokak havuzlu kahve önü yürüyüş yolu taş kaplama,  

- Efendi Mahallesi 271 sokak no:53’te yolda kalan yapı istimlak edilmesi sonucu yıkımı yapılmıştır. 
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AKHİSAR BELEDİYESİ  

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

1- KIRSAL MAHALLELERİN MEYDAN, SOKAK VE PARK DÜZENLEMESİ 

ÇALIŞMALARI 

2019 Yılında Kırsal Mahalle Meydan ve Sokaklarına Beton Parke Taşı döşenmesine ilişkin 

Belediyemizce yapılan ihaleler kapsamında; 

Akçeşme Mahallesinde 1022 m² Parke Taşı, 58 mtül Bordür Taşı, 

Akkocalı Mahallesinde 3981,76 m² Parke Taşı, 813,45 mtül Bordür Taşı, 

Arabacıbozköy Mahallesinde 5168,20 m² Parke Taşı, 305,91 Mtül Bordür Taşı, 

Büknüş Mahallesinde 6249,91 m² Parke Taşı, 1349,28 mtül Bordür Taşı, 1023,14 mtül Oluk Taşı,  

Dayıoğlu Mahallesinde 2158,07 m² Parke Taşı, 540,91 mtül Bordür Taşı, 

Durasıl Mahallesinde 6516,93 m² Parke Taşı, 236,97 mtül Bordür Taşı, 

Kabaağaçkıran Mahallesinde 1516,42 m² Parke Taşı, 368,07 mtül Bordür Taşı, 

Kadıdağ Mahallesinde 1561,54 m² Parke Taşı, 223,81 mtül Bordür Taşı, 

Kayalıoğlu Mahallesinde 21265,13 m² Parke Taşı, 5642,64 mtül Bordür Taşı, 

Mecidiye Mahallesinde 13536,92 m² Parke Taşı, 3163,20 mtül Bordür Taşı, 532,34 mtül Oluk Taşı, 

Musaca Mahallesinde 2920,87 m² Parke Taşı, 725,08 mtül Bordür Taşı,  

Süleymanlı Mahallesinde 12809,87 m² Parke Taşı, 2393,79 mtül Bordür Taşı, 1116,65 mtül oluk 

taşı 

olmak üzere 12 Kırsal Mahallemize 78757,57 m² Parke Taşı, 2672,13 mtül Oluk Taşı ile 15821,11 

mtül Bordür Taşı döşenmiştir.  

Ayrıca; Süleymanlı mahalle içindeki bir yol üzerinde kaldırım, diğer bir yol üzerinde orta refüj 

düzenlemesi yapılarak prizma taş döşenmiş,  Dağdere Mahallesinde yeni yapılan Çeşmenin çevre 

düzenlemesi kapsamında yanındaki alana prizma taş döşenmiştir. Sazoba Mahallesindeki eski kantar 

alanında bordür ve prizma taş kullanılarak üçgen kavşak düzenlemesi yapılmıştır. 

Beyoba İlkokulu bahçesinde parke taşı döşeli bozuk alan tamir edilmiş,  Akselendi, Ballıca, 

Çobanhasan, Dereköy, Erdelli, Hamidiye, Kapaklı, Karabörklü, Karaköy, Kurtulmuş, Mecidiye, Medar, 

Sindelli, Süleymanköy, Süleymanlı, Yenidoğan ve Zeytinliova  mahalle içi yollarda gerek alt yapı 

çalışmaları,  gerekse yağışlar nedeniyle bozulan 195 farklı yerde bozulan parke taşlarının onarımı yapılmış, 

Beyoba, Çamönü, Dağdere, Doğankaya, Gökçeler, Hacıosmanlar, Karaköy, Kömürcü, Pınarcık, 
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Süleymanköy ve Yeniceköy mahalle içi yollarda parke taşı döşeme çalışması yapılarak yaklaşık 2595 m² 

parke taşı döşenmiştir.  

2- BELEDİYE HİZMET BİNASI, MUHTARLIK BİNASI BAKIM ONARIM 

ÇALIŞMALARI 

Zeytinliova Mahallesindeki Belediye hizmet binasının genel tadilatına başlanmış, bu kapsamda 

yaklaşık 400 m²  trapez saç kaplamalı çelik çatı yapılarak,  iç ve dış cephe sıva tamiratları ile dış cephe boya 

işleri tamamlanmış, iç cephe boya, badana işlerinin yapımı ise halen devam etmektedir.  

Akçaalan, Boyalılar, Büknüş, Bünyaniosmaniye, Çamönü, Çanakçı, Dereköy, Doğuca, Erdelli, 

Göcek, Gökçeahmet, Hamidiye, Hamit, Kapaklı, Kömürcü, Kurtulmuş, Mecidiye, Sırtköy, Sindelli, Üçavlu, 

Yenidoğan, Zeytinlibağ, Mahallesi olmak üzere 21 Kırsal Mahallemizde bulunan Muhtarlık binalarının 

genel tadilatları yapılarak kullanılabilir hale getirilmiş, Kurtulmuş Muhtarlık binası bahçesi iki tarafına 20 

m x 1 m. ebatlarında bahçe duvarı örülmüş, Musaca Mahallesi toplantı odası tabanı ile Erdelli Mahallesi 

muhtarlık hizmet binası karşısında bulunan abdest alma yerine Seramik döşenmiş, Akçaalan Mahalle 

kahvehanesi arka cephesine engelli vatandaşlarımızın kullanımına uygun rampa yapılmıştır. Ayrıca; 22 

Kırsal Mahalle Muhtarlığının tabelaları yenilenmiştir. 

Kayalıoğlu Mahallesinde Belediyemize ait bina Belediyemizce Sosyal Tesis olarak kullanılmak 

üzere yeniden tesis edilmeye başlanmış ve çalışmalar halen devam etmektedir.  

3- MAHALLE FIRINI, ÇEŞME VE TAŞ DUVAR ÇALIŞMALARI 

Kırsal mahallelerde yaşayan mahalle halkının ihtiyaç halinde ortaklaşa kullanılabilecekleri şekilde 

Beyoba, Çamönü, Çıtak, Dağdere, Hacıibrahimler, Rahmiye, Tütenli ve Yenidoğan Şavklıbaşı 

Mahallelerinde olmak üzere doğaltaş kullanılarak 8 Mahalle Fırını yapılmış, Boyalılar mahallesindeki 

mevcut fırının bakım onarımı yapılarak kullanılabilir hale getirilmiş, Kayganlı mahallesinde mevcut 2 

mahalle fırının taban tuğlaları yenilenmiştir. 

Dağdere ve Rahmiye kırsal mahallerinde yine doğaltaş kullanılarak 2 Mahalle Çeşmesi yapılmıştır. 

Arabacıbozköy Mahalle kahvehanesi önündeki ile kahvehane bahçe duvarı doğal taş ile kaplanmış, 

Hacıosmanl-Dere Mahalle Cami bahçe duvarı ve duvara bitişik Çeşme ile cami karşısındaki duvarlar 

doğaltaş ile kaplanarak meydan düzenlemesi yapılmış, Yeğenoba Mahalle çeşmesi yeniden sıvanarak 

boyanmış, Dağdere Sarıdede mahallesindeki çeşmenin tadilatı yapılarak kullanılabilir hale getirilmiştir. 

4- ÇOK AMAÇLI SALON BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Kobaşdere mahallesinde yapılmakta olan çok amaçlı salonun İç ve dış cephe sıvaları ile PVC ve 

Demir doğrama kapı işleri, Elektrik ve Sıhhi tesisat döşeme işleri yapılmış, Işıkköy Mahallesi düğün salonu 

dış cephe boya işleri yapılmış, Beyoba Mahallesi düğün salonunun iç ve dış cephe sıva ve boya badana 

işleri yapılarak kullanılabilir hale getirilmiştir. Sindelli düğün salonu çatısı trapez saç olarak yenilenmiştir.  

Sakarkaya düğün salonunun giriş kapısı tarafındaki çatlak iki duvarın tamiratı yapılmış, Medar Gençler 

Birliği Spor Kulübüne tahsis edilmek üzere Medar düğün salonu alt katındaki boş alan iki oda olacak 

şekilde yeniden düzenlenmiştir.  

5- PARK VE ÇOCUK OYUN GRUBU ÇALIŞMALARI  

Medar Parkı içinde yol olarak bırakılan alanlara yaklaşık 600 m² parke taşı döşenerek aydınlatma ve 

sulama sistemleri kuruldu. Medar Mahallesine yeni kavşaktan girilen yol üzerindeki çam ağaçı arkasında 

üçgen park düzenlemesi yapılarak içine prizma taş döşendi. Muştullar Mahallesindeki Gıran Tepe alanı 
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içinde çocuk oyun grubunun da olacağı şekilde park olarak yeniden düzenlenmiş, bu kapsamda doğaltaş ile 

duvar çalışması yapılarak üzerine 48 m. panel çit takılmış, park alanı içine prizma taş döşenmiştir. 

Sünnetçiler Mahallesi eski okul bahçesi içinde park düzenlemesi yapılarak çocuk oyun grubu konulmuştur. 

Zeytinliova Mahallesi Atatürk Parkı duvarlarının sıva tamiratları yapılarak boyanmış duvar üzerindeki 

demir boruların bakım ve onarımı yapılmış, park arkasındaki umumi tuvalet üzerine trapez saç kaplı çelik 

yapılmıştır. Kayalıoğlu Zeynep Seyrek parkına bakan duvarlar boyanarak görüntü kirliliği ortadan 

kaldırılmıştır. 

Ayrıca; Başlamış, Gökçeahmet ve Gökçeler mahallerinde çocuk oyun gruplarında oynayan 

çocukların düşme sonucu yaralanmalarını önlemek amacıyla oyun gruplarının bulunduğu alanlar bordür taşı 

ile çevrilerek kumlanmıştır. 

6- OKUL BİNALARI BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Kayalıoğlu İsmail Keskinoğlu Okulu dış cephe ve bahçe duvarı sıva tamiratları yapılarak okul 

binası dış cephesi ile bahçe duvarı iç ve dış cephesi boyanmıştır.  

Selçikli İlkokulu iç cephe boya badana işleri ile okul tuvaleti ve okul kantini dış cephelerine 

rutubetlenmeyi önlemek amacıyla kısmen fayans döşenmiştir. 

Kapaklı Zeliha Keskinoğlu Özel Eğitim ve uygulama okulu bahçesindeki atlama havuzuna kum 

serimi yapılarak kullanılabilir hale getirilmiştir. 

7- ATATÜRK BÜSTÜ VE BAYRAK DİREĞİ BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Yenidoğan ve Süleymanköy Mahalle meydanlarına yeni Atatürk Büstü yapılmış, Doğuca Muhtarlık 

binası önündeki Atatürk büstünün bakım ve onarımı yapılarak kaidesi siyah granit kaplanmış, Selçikli 

ilkokulu önündeki mevcut Atatürk Büstünün bakım ve onarımı ile Orta Okul binası önüne Yeni Atatürk 

Büstü yapım çalışmaları ise halen devam etmektedir. 

Sünnetçiler Mahalle meydanına yapılan Atatürk Büstünün alt beton kaidesi Belediyemiz marifetiyle 

yapılmış, Akselendi, Başlamış, Dağdere, Kapaklı, Mecidiye, Medar ve Zeytinliova Mahallelerindeki 

Atatürk Büstü ve Bayrak direkleri boyanarak bakım ve onarımları yapılmıştır. Yeniceköy Mahalle 

girişindeki bayrak direğinin arızalı makarası onarılmıştır. Göcek Muhtarlık binası önüne 6 m. Doğuca 

Mahalle Meydanına 9 m. Muştullar Gıran Tepe Park içine 7 m. ve Sazoba mahalle girişindeki eski kantar 

yerine 9 m. bayrak direği dikilerek bayrağımız göndere çekilmiştir. Erdelli Mahalle meydanındaki 14 m'lik 

aydınlatma direği bayrak direği olacak şekilde yeniden düzenlenmiş ve Bayrağımız göndere çekilmiştir. 

Yayakırıldık okul müdürlüğüne okul bahçesine dikilmek üzere 6 m. boyunda bayrak direği verilmiştir. 

Ayrıca; Medar düğün salonu alt katındaki Medar Gençler Birliği Spor Kulübü önüne dikilecek 4 m. 

boyunda iki bayrak direğinin ankrajlarının montajı tamamlanmıştır. 

 

8- PAZAR YERLERİ BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Akselendi Mahallesi pazar yerindeki hasarlı demir direkler yenilenmiş, pazar yerindeki iki tuvalet 

kapısının tamiratları yapılmıştır.  

Zeytinliova pazar yeri sundurmalarındaki kırık eternitler sökülerek yerine 3 m. boyunda 70 ad. 2 m. 

boyunda 41 adet trapez saç montajı yapılmıştır. 
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9- UMUMİ TUVALET YAPIM, BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

Kapaklı Mahalle merkezinde kullanılmayacak durumdaki 2 gözlü tuvalet yıkılarak yerine 2 erkek, 1 

bayan kullanımına uygun tuvalet, Sünnetçiler Mahallesi Cami bahçesinde 1 erkek, 1 bayan kullanımına 

uygun tuvalet yapılmıştır. Hacıosmanlar Merkez mahalledeki mevcut umumi tuvalet 2 erkek, 1 bayan 

kullanımına uygun olacak şekilde yeniden düzenlenmiştir. 

Ayrıca, Kayganlı, Sarıçalı ve Yatağan mahallerindeki umumi tuvaletler ile Akselendi mahallesi 

pazar yerindeki umumi tuvaletlerin seramik ve fayansları yenilenmiştir. 

10- CAMİ VE HAYIR YERLERİ İÇİN YAPILAN ÇALIŞMALAR 

Boyalılar Cami dış cephe sıva ve boya, badana işleri, Karabörklü-Çimentepe Cami abdesthanesi ve 

tuvaletlerinin seramik ve fayans döşeme işleri, Sindelli cami şadırvanı, tuvalet ve Cami bahçe duvarı iç-dış 

boya badana işleri, Kapaklı Cami bahçesindeki tuvalet ve abdest alma yerinin genel tadilatı yapılmış, bu 

kapsamda sıva tamiratları yapılarak yaklaşık 250 m² seramik ve fayans döşenmiştir. Süleymanköy Mahalle 

cami bahçesine doğru yıkılma tehlikesi olan duvar yıkılarak yerine 20 m. x 1,30 m ebatlarında duvar, 

Yeniceköy Yeni cami bahçesine 16 m. x 1 m. ebatlarında  tuğla duvar yapılmış, Yeğenoba Camisine bitişik 

binanın yıkılması nedeniyle açık kalan üst katın bir cephesi duvar örülerek kapatılmış, PVC doğrama 

pencere takılmıştır. Muştullar Cami binasının üç tarafının dış cephesi boyanmıştır. Çoruk, Topluca ve 

Şehitler mahallelerinin ortak kullandıkları Hayır yerinde mevcut sundurmaya 15 m x 6 m olacak şekilde 

ilave yapılarak sundurma genişletilmiş, Akçaalan Mahallesinde hayır yeri olarak kullanılan okul bahçesinin 

iki duvarı sundurma altına kadar tuğla örülerek yükseltilmiş, bayan tuvaleti olarak kullanılmak üzere 1 

gözlü tuvalet yapılmıştır. Karaköy Mahallesi Karacaahmet ve Yeniceköy Mahallesi hayır yerlerinde sıvasız 

duvarların iç ve dış cephe sıvaları yapılmıştır. yine Karaköy Karacaahmet hayır yerindeki kurban kesme 

alanı üzeri trapez saç kaplı çelik çatı yapılabilecek şekilde  mevcut duvarlar yükseltilerek iki tarafına yeni 

duvar örülerek kapatılmıştır, Durasıl Mahallesi hayır yerine çay ocağı yapılması işlerinde kullanılmak üzere 

inşaat malzemesi, Doğankaya mahallesi Garip dede türbesi hayır yerine giden yola döşenmek üzere 1000 

m² Parke taşı yardımı yapılmış, Yeniceköy hayır yerindeki 850 m² alanın zemin betonu 90 m³ hazır beton ve  

90 Adet  Çelik hasır kullanılarak yapılmıştır. Kobaşdere hayır yerinin kalan işlerinin tamamlanması 

çalışmaları kapsamında Temiz ve pissu tesisat işleri, elektrik aydınlatma işleri tamamlanmış, 1 Demir 

doğrama kapı, 1 PVC doğrama Kapı ile 9 PVC doğrama pencere montajı yapılmıştır. Hacıibrahimler hayır 

yeri olarak kullanılacak alan etrafına doğaltaş kullanılarak duvar yapılmış ve alan içerisine 150 m² parke 

taşı döşenmiştir.  Sağrakçı mahallesi hayır yerinde aşevi ve bulaşıkhanenin iç ve dış cephe sıva işleri 

tamamlanmış seramik ve fayans döşeme çalışmaları iş programı dahilinde yapılacaktır. Akselendi 

mahallesinde yapılan hayır, düğün ve mevlitler de kullanılmak üzere vatandaşlara verilen 16 demir masanın 

tamiratları yapılarak boyanmıştır.  

Ayrıca; Yatağan Mahallesi Hayır Yeri önüne yapılacak sundurma için Beton direk ve zemin betonu 

çalışmalarımız halen devam etmektedir 

11- ASFALT KAPLAMA, YAMA VE PARKE TAŞI TAMİR ÇALIŞMALARI 

Dağdere mahallesinde yeni yapılan Çeşme önündeki 150 m. mesafeli yolun Asfalt Kaplaması, 

Akselendi, Beyoba, Kayalıoğlu, Mecidiye, Medar (Ontan ve Yakamoz Siteleri arası yol) Süleymanlı ve 

Zeytinliova mahallerinde asfalt kaplı mahalle içi yolların yama bakımları, Sazoba Kumkuyucak arası 3400 

m mesafeli yolun asfalt yama bakımı yapılmış, bu kapsamda yaklaşık 875 ton sıcak asfalt kullanılmıştır. 

Ayrıca, Süleymanlı Cezaevi yolunun 400 m’lik kısmına 23 kamyon 0,60 Malzeme ile 18 kamyon çıkma 

asfalt ile 95 kamyon Freze malzeme kullanılarak yolun bakımı yapılmıştır. Kayalıoğlu Özel Akhisar Koleji 

önü yol genişletme çalışmaları nedeniyle mevcut kaldırım bozularak yeni kaldırım düzenlemesi yapılmış, 
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açılan yol üzerine 250 ton sıcak asfalt kullanılarak kaplama yapılmıştır. Medar Özel Merkez Lisesi yolu, 

Medar Çayyolu Sk. ve Medar İlkokulu arkasından geçen yol üzerinde Sathi asfalt kaplama çalışması 

yapılmıştır. 

12- YOL İSTİNAT DUVARI YAPIM ÇALIŞMALARI 

Çobanhasan mahallesinde yağışlar nedeniyel çöken bir istinat duvarının yerine 6 x 3 m ebatlarında 

demir donatılı istinat duvarı, Kömürcü kırsal mahallemizde yağışlar nedeniyle yıkılan okul istinat duvarı 

yerine   11 m.x 3 m. ebatlarında demir donatılı istinat duvarı yapılmış, yine Kömürcü - Hanpaşa Mahalle 

yolu üzerinde yıkılan taş duvarın yerine 15 m.x 3,5 m.. ebatlarında demir donatılı istinat duvarı yapılarak 

üzerine panel çit konularak güvelik sağlanmıştır. Ayrıca Kavakalan Mahallesinde yol genişletme çalışması 

kapsamında 30 m.x 3 m ebatlarında demir donatılı beton istinat duvarı yapılmıştır.  

13- MAHALLE GİRİŞİ TAK YAPIM, BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

Gökçeahmet, Erdelli Mahalle girişlerine TAK montajları yapılmış, Sünnetçiler ve  Zeytinliova 

Mahalle girişinde ve Mahalle içinde bulunan mevcut iki TAK’ın bakım ve onarımları yapılarak 

üzerlerindeki levhalar yenilenmiştir. Çamönü ve Kulaksızlar Mahalle girişlerine takılacak TAK'ların ankraj 

montaj çalışmaları tamamlanmış, TAK yapım çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca; Erdelli Mahallesinin 

dört girişine Hurdacı ve Seyyar satıcıların girmesini önlemek amacıyla uyarı levhası dikilmiştir. 

14- FUTBOL SAHALARININ BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Medar, Selçikli ve Tütenli futbol sahalarının bakım ve onarım çalışmaları yapılmış, bu kapsamında 

Medar Futbol sahası etrafındaki hasarlı tel örgüler ile beton direkler yenilenmiş,  zemin düzeltme ve mil 

serim, Selçikli futbol sahası zemin düzeltme ve saha etrafı tel örgü yenileme, Tütenli ve Zeytinliova 

mahallelerindeki futbol sahalarının zemin düzeltme çalışmaları yapılmıştır. 

15- TARIMA YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

Selvili Mahallesi Çayıraltı mevkiindeki Bağ çeşmeden akan suyun depolanarak tarımsal sulama 

amaçlı kullanılmasına yönelik 8,30 m.x 8,30 m.x 1,80 m. ebatlarında sulama suyu deposu yapılmış, 

Doğankaya ve Durasıl mahallelerinde tarımsal sulama amaçlı olarak kullanılan su depolarının tamiratları 

yapılarak dış sıvaları yenilenmiştir. 

 

16- KÖPEK BARINAĞI 

Kayalıoğlu Mahallesindeki kullanılmayacak durumdaki köpek barınağının genel tadilatına 

başlanmış, barınaktaki kapalı alanların bir kısmının 1.80 m. olan çatı yükseklikleri 2,20 m.'ye yükseltilmiş 

ve havalandırma pencereleri açılmıştır. Barınaktaki köpekleri serbest dolaşımı için 20000 m² alan etrafına 

600 m. Tel Çit uygulaması yapılarak tel çitler ve barınak binası boyanmıştır.  

17- KANTAR VE BİNALARININ BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI. 

Sazoba Mahallesindeki kullanım dışı kantar sökülerek Zeytinliova Mahallesine montajı yapılmıştır. 

Süleymanlı mahallesindeki mevcut kantarın bakım ve onarımı yapılarak kullanılabilir hale 

getirilmiştir.  
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18- OTOBÜS BEKLEME DURAKLARI  

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Akkocalı, Akselendi, Başlamış, Beyoba, Büknüş, 

Bünyaniosmaniye, Çamönü, Çobanhasan, Dağdere, Doğankaya, Dolmadeğirmen, Eroğlu, Hacıosmanlar, 

Hamit, Hasköy, İsaca, Kobaşdere, Kömürcü, Sakarkaya, Yeni Sarnıç, Sindelli, Süleymanlı, Yatağan, 

Zeytinlibağ ve Zeytinliova mahallerine konulacak otobüs bekleme duraklarının alt beton kaideleri 

Belediyemiz marifetiyle yapılmıştır.  

19- YIKIM KARARI OLAN METRUK BİNALARLA İLGİLİ YAPILAN ÇALIŞMALAR 

Akçaalan, Ballıca, Erdelli, Hanpaşa, Kayalıoğlu, Medar, Sabancılar, Selçikli, Süleymanlı, 

Sünnetçiler ve Zeytinliova mahallerinde yıkılma tehlikesi arz eden toplam 11 metruk yapı ile İlçe Milli 

Eğitim Müdüğrlüğü’nün yazılı talepleri doğrultusunda Mecidiye ve Selvili mahallelerindeki eski okul 

binaları yıkılmıştır. Ayrıca Pınarcık mahallesi eski okul binasının yıkımından kalan molozlar yine 

belediyemize ait kamyon ve iş makineleri ile temizlnemiştir.    

20- KIRSAL MAHALLE İÇİ VE ARAZİ YOLLARININ BAKIM VE ONARIM 

ÇALIŞMALARI 

Dağdere Mahallesi Sarı Dede küme evlerine ulaşımı sağlayan yol üzerindeki dereye 7 m.x 1,80 m.x 

1 m. ebatlarında menfez yapılarak yol kullanılabilir hale getirilmiştir. 

 Ayrıca; Belediyemiz sorumluluk alanında olan 95 Kırsal Mahallemizin gerek mahalle içi gerekse 

arazi yollarının Greyderle ve malzemeli bakım ve onarımları yapılmış, bu kapsamda 475 kamyon Baypas 

malzeme, 28 kamyon 0,60 karışımlı malzeme, 2018 kamyon sıra malzeme ile 1002 kamyon kırmızı toprak 

malzeme olmak üzere toplam 3523 kamyon malzeme kullanılmıştır.  

Ayrıca; ihtiyaç duyulan gerek mahalle içi yollarda gerekse arazi yollarında gerekli bakım onarım 

çalışmalarımız devam etmektedir.  
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AKHİSAR BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI  

 İlçe Belediyemiz mücavir olan sınırları içerisinde, yasa ve yönetmeliklerin sorumluluk 

verdiği alanların temizliği, bakımı, konu ile ilgili tesisleri kurmak, kurdurmak işlettirmek, 

yönetmelikler hazırlamak, temizlik bilincinin gelişmesini sağlamak halkı bu konuda 

bilinçlendirerek bu sorumluluğa katmak amaç ve görevleri arasındadır. 

 

İLÇEMİZDE GERİ DÖNÜŞÜM ATIKLARI İLE İLGİLİ YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

a) İlçemiz muhtelif yerlerine monte edilen 107 adet cam – şişe kumbarası ile 2019 yılı 

içerisinde 1.683.040 kg cam şişe toplanmıştır. 

b) Belediyemizce, kullanılmış giysilerin tekrar kullanımı ve geri dönüşümü için ilçemizin belli 

noktalarına 80 adet giysi kumbarası Ambalaj Atıkları Geri Dönüşüm çalışması 

başlatılmıştır.  

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
1) Konut, Kamu Kurum, Kuruluşu, işyerlerinden çıkan evsel, büro atıklarının toplanması, 

taşınması, depolanması işlemi yapılmaktadır. 

2) İlçe mücavir alan içerisindeki, benzin istasyonları, dinlenme tesisleri, otel, sayfiye evlerinin 

atıklarının toplanması.  

3) Piknik ve ören yerlerinin atıklarının toplanması. 

4) İlçe mahalleleri, Pazar yerleri, otogar, sebze meyve hali, hayvan pazarı, spor tesisleri vb. 

süpürülmesi ,atıklarının toplanması.  

5) Sanayi Sitesi, unlu mamuller, süt ürünleri imalathanelerinin atıklarının ayrı programla 

toplanması, süpürülmesi imhası yapılmaktadır. 

6) Mevsim itibari ile ev ve işyerlerinden çıkan kalorifer ve bahçe atıklarının toplanması.(Fen 

İşl ile ort) 

7) İlçemizde mevcut kasapların atıklarının toplanması ve imhası yapılmaktadır. 

8) İlçemiz açık Kanal, logar, mazgalları temizliği sonucu çıkan atıkların toplanması. 

9) Yukarıda belirtilen atıkların toplanması sonucu  yapılan tartım işleminde günlük ortalama 

183 ton atık toplanmakta olup, diğer aylarda kül vb ile miktar artmaktadır. Yıllık ortalama 

66.800 ton atık toplanmaktadır. 

10) İlçemiz merkez cadde ve sokakları belli program ve ihtiyaca göre üç adet vakumlu süpürge 

aracı ve el ekipleri ile kaldırım ve yol temizliği yapılmaktadır. 

11) İlçemizde düzenlenen resmi tören, festival ve fuarda alan temizliği ve hazırlıklarının 

yapılması. 

12) Temizlik İşleri Müdürlüğü – Halkla İlişkiler – Belediyemiz Beyaz Masa  şikayet ve talep 

hattına gelen yazılı elektronik, sözlü şikayet, talep ve ihtiyaçlar günlük kontrol ve 

çalışmalarla birebir gerçekleştirilmiştir. 

13) 01.01.2016 ile 31.12.2016tarihleri arası Belediye Beyaz Masaya 420 adet talep ve şikayet 

iletilmiştir.75 şikayet atıkların toplanması ile ilgilidir. Kapanan belde ve mahalleye 

dönüşen köyler de bu taleplere dahildir. 

14) 345 adet talepte çöp konteyneri ilave edilmesi, yenilenmesi iletilmiş olup,diğer şikayetler 

konteyner iptali,yer değişikliği vb.gibidir. 

15) İlçemizde mevcut konut ve işyerlerinden çıkan eski ev ve büro eşyalarının belli bir 

programla toplanılıp onarılarak ihtiyaç sahiplerine vermek.(Fen İşleri ile ortak) 
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16) İlçemiz bazı mahalle ve sokaklarda bulunan çöp ev tabir ettiğimiz evlerin temizliği 

yapılmaktadır. 

17) Temizlik İşleri Biriminin çöp toplama hizmeti dışında Belde, Mahalle ve köylerde yapılan 

hayır,toplantı vb. törenler için masa, sandalye-çadır taşıma işlemi yapılmıştır. 

18) Yukarıda sayılan çalışmaların dışında Belediyemiz hizmet birimleri ile yapılan işlemlere 

destek sağlandığı hususunu arz ederim. 
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EMLAK ve İSTİMLAK  MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI  FAALİYET RAPORU 

 

  Hisse, tahsisli ve yapı kayıt belgeli satış: 3194 sayılı kanunun 18. maddesine göre 

yapılan uygulama sonucu oluşan müstakil parsellerde bulunan 25 adet Belediye hissesinin satışı 

hususunda encümen kararı alınmış olup 400.644,00TL gelir sağlanmıştır. 

    

Tapu devri: 3194 sayılı kanunun ilgili maddelerine göre hisseli ve tahsisli satış hususunda 

çıkan encümen kararına göre tahakkuk yapılıp ödemesi tamamlanan 143 adet parselin  tapu devri 

yapılmıştır.  

               

             Tebligat: Hisseli satış, Kamulaştırma Tahsisli gecekondu ve Tahliye ile ilgili vatandaşlara 

65 adet tebligat yapılmıştır. 

              

             Hibe: Vatandaşlardan gelen talep doğrultusunda 4 adet parselle ilgili hibe edilmesi 

hususunda encümen kararı alınıp tapuda Belediye adına hibe edilmek üzere tescili yapılmıştır. 

       

  İhale: 01.01.2019 ve 31.12.2019 tarihleri arasında 3 defa 2886 sayılı ihale kanununa göre 

açık ihale yapılmış toplam 118 adet müstakil arsa satılmış olup 4.425.950,00 TL  gelir 

sağlanmıştır. 

   

 Kamulaştırma: İlçemiz muhtelif mahallelerinde yol açımı sırasında zeytin ağacı 

kamulaştırması, Enkaz kamulaştırması yapılmıştır. 
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01.01.2019 -31.12.2019 TARİHLERİ ARASI HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ          

               FAALİYET RAPORU 

 

1-Hukuk İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 2019 yılı Aralık ayı  meclisine sunulmuş  ve  kabul  edilerek 

yürürlüğe girmiştir. 

 

2-2019 yılı içinde bir sözleşmeli avukat  göreve başlamış  olup Müdürlüğümüz Hukuk işleri Müdürü  2 avukat ve 1 

büro personelinden oluşmaktadır. 

 

3-Belediyemiz leh ve aleyhine açılmış devam eden 174 dava bulunmaktadır. Yıl içinde açılı olan davaların 

duruşmalarına girilmiş verilen keşif gidilmiş ile diğer işlemleri yerine getirilmiştir. 

Bu davaların mahkemelere göre dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Akhisar İcra Hukuk Mahkemesi -26 

Akhisar Sulh Hukuk Mahkemesi -7 

Akhisar 1.Asliye Hukuk Mahkemesi -57 

Akhisar 2.Asliye Hukuk Mahkemesi – 28 

Akhisar 1.Asliye Ceza Mahkemesi- 7 

Akhisar 2.Asliye Ceza Mahkemesi -3 

Akhisar 3.Asliye Ceza Mahkemesi - 4 

Manisa 1.İdare Mahkemesi -7 

Manisa 2.İdare Mahkemesi -6 

İzmir Bölge Adliye Mahkemesi:11 

İstanbul 16.Asliye Hukuk Mahkemesi:  1 

Manisa Kadastro Mahkemesi- 3 

Manisa1.İş Mahkemesi-1 

Bursa 6.Asliye Hukuk Mahkemesi-2 

Ankara 5.Asliye Hukuk Mahkemesi-1 

İzmir 8.İcra Hukuk Mahkemesi- 1 

İzmir 1.Asliye Ticaret Mahkemesi - 1 

Ankara 19.idare Mahkemesi- 3 

Ankara 21idare Mahkemesi- 1 

Ankara 22.idare Mahkemesi -1 
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Ankara 24.idare Mahkemesi- 1 

Manisa Vergi Mahkemesi -2 

4- Yıl içinde müdürlüğümüzce belediyemiz alacaklarının tahsili için belediye borçlularına düzenli olarak mektup 

gönderilerek ödemeye davet edilmiştir. Ayrıca telefonu olan borçlulara telefon ile ulaşılarak borçları hakkında bilgi 

verilmiştir. 

Bunun yanı sıra Belediye borçlularına karşı açılmış bulunan 218  icra takibi bulunmaktadır. 

01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında yeni icra takibi açılması ile devam eden icra dosyalarına ilişkin olarak 

gereken işlemler yapılmıştır. 

5-Başkanlık Makamı ve diğer müdürlüklerden gelen sorular hukuki mevzuat dikkate alınarak yazılı ve sözlü olarak 

cevaplanmıştır. 

6- Başkanlık makamınca ve diğer müdürlüklerce gönderilen sözleşme ve protokoller üzerinde gerekli incelenmeler 

yapılmıştır. 

7-Başkanlık makamınca görev verilen başta Kanun ve Nizam Komisyonu olmak üzere diğer komisyon ve kurul 

toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

8-Belediyemiz adına idaremizi temsilen 32 arabuluculuk toplantısına iştirak edilmiştir. 

9-Belediyemizde her hafta yapılan Encümen toplantıları ile her ay yapılan Meclis toplantılarına iştirak edilerek toplantı 

esnasında hukuki konularda oluşabilecek sorunların çözümüne katkı sağlanmıştır. 

Bilgilerinize arz olunur. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

RUHSAT İŞLERİ 
  

* 756   Adet İnşaat Ruhsatı düzenlenmiştir. 

* 729  Adet İskan Ruhsatı düzenlenmiştir. 

* 25    Adet G S M Ruhsatı İmar Görüş yazısı verilmiştir. 

* 91    Adet Geçici Elektrik-Su yazısı düzenlenmiştir. 

 

HARİTA İŞLERİ  
 

* 1618 Adet İmar durumu belgesi düzenlenmiştir. 

* 56    Adet Temel üstü vizesi yapılmıştır. 

* 56    Adet İstikamet kontrolü yapılmıştır.  

PLANLAMA İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 
  

* 10  Adet Meclisten Komisyona Havale edilmiştir. 

* 4   Adet Komisyon Kararı Alınarak Mecliste Onaylanan plan  

* 5   Adet Manisa Büyükşehir yetki devri yapılan plan değişikliği  

* 2   Adet Reddedilen Plan  

KAÇAK YAPI-ESKİLİK BELGESİ-TAMİR/TADİLAT 
 

* 6   Adet Yapı Tatil Tutanağı hazırlandı. 

* 99 Adet Eski Yapı Belgesi verildi. 

* 66 Adet Basit Tamirat ve Tadilat Belgesi hazırlandı. 

* 88 Adet Şikayet Dilekçesi yanıtlandı. 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 10.08.2011 tarihinde kurulmuştur. Müdürlüğümüz 

Belediye Ana Hizmet Binasının 1. katında olup, 1 Müdür ve 4  Memur, 2 büro personeli ile 

görev yapmaktadır.  

SUNULAN HİZMETLER  

Memur personelin atama, terfi, kadro değişiklikleri, intibak, mal bildirimleri, sosyal denge 

sözleşmesi işlemleri, vekaleten görevlendirmeler, yurtdışı izinleri, pasaport işlemleri;  

İşçi personelin Toplu İş Sözleşmesinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemler, İş sağlığı ve 

güvenliği yasası çerçevesinde  işçilere iş güvenlik eğitimleri verilmesi , sağlık taramalarının 

yapılması,  aylık işgücü çizelgelerinin İş-Kur’a gönderilmesi, iş akdi feshi işlemleri, geçici 

işçilerle ilgili iş ve işlemler.  

Sözleşmeli personelin sözleşmelerinin hazırlanması ile tüm personelin kurum içi yer 

değiştirme ve görevlendirmeleri, performans değerlendirme, disiplin işlemleri, yıllık izin, 

emeklik ve istifa işlemleri, ödül cezalara ilişkin işlemler.  

Memur, sözleşmeli personel ve kadrolu işçilerin maaş ikramiye ve her türlü sosyal mali 

yardım tahakkuklarının yapılması işlemleri  

Memur, sözleşmeli personel ve kadrolu işçilerin her ay emekli sandığı kesenekleri 

işlemleri, aylık pirim hizmet belgelerinin düzenlenip internet aracılığı ile SGK’ ya 

gönderilmesi iş ve işlemleri  
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PERSONEL DURUM TABLOSU 

Memur Personel 145 

İşçi Personel 54 

Sözleşmeli Personel  17 

Müteahhit Firma Elemanı Personeli 587 

 

 

 

PERSONEL DURUMUNDA MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER 

DEĞİŞİKLİK DURUMU ADET 

Emekliye Sevk Edilen Memur Personel 6 

Vefat eden memur personel 2 

Nakil gelen memur personel 10 

Açıktan atanan memur personel 3 

Nakil giden personel 1 

Emekliye Sevk Edilen İşçi Personel 3 

Vefat eden işçi personel 1 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI  FAALİYET RAPORU 

 2019 Mali yılı gider bütçesi 116.000.000,00 TL, gelir bütçesi 116.000.000,00 TL olup 

denklik sağlanmıştır. 2019 mali yılı giderleri 31.12.2019 tarihi itibarıyla 102.886.770,07 TL gider 

gerçekleşmiştir. 

 31.12.2019 tarihi itibarıyla gerçekleşen harcamaların ayrıntısı aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

01 Personel Giderleri

02 Sos.Güv.Kur.Devlet Primi

03 Mal ve Hiz.Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

T O P L A M 102.886.770,07

20.067.613,81

3.015.440,82

68.801.761,60

2.845.446,09

5.494.930,70

2.661.577,05

 

31.12.2019 tarihi itibarıyla gerçekleşen gelir 100.518.992,47 TL dir. Gelirlerin ayrıntısı aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

01 Vergi Gelirleri

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

04 Alınan Bağış ve Yardımlar

05 Diğer gelirler

06 Sermaye Gelirleri

09 Red ve İadeler

T O P L A M 100.518.992,47

27.235.229,14

15.741.735,67

2.147.290,04

57.929.892,12

0,00

2.535.154,50

 

2019 YILINDA EMEKLİ OLAN MEMUR PERSONEL  İKRAMİYE ÖDEMELERİ 

01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında 9 adet memur personel emekliye ayrılmış olup; 

emekliye ayrılan memur personele toplam  956.582,68 TL emekli ikramiyesi ödenmiştir.  

Emekliye ayrılan memur personel bilgileri aşağıda tabloda belirtilmiştir. 

2019 YILINDA AKHİSAR BELEDİYESİNDEN EMEKLİ OLAN 

MEMUR PERSONELİ BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO: 
ADI-SOYADI 

EMEKLİLİK 

TARİHİ 

EMEKLİ OLAN 

MEMUR 

  TAZMİNAT 
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TUTARI 

1 ÖZDEMİR BAHŞİ 19.02.2019 69.010,49 

2 FERHAN AŞKIN 19.03.2019 100.466,70 

3 MUSTAFA ABUT 29.03.2019 86.929,82 

4 NERGİZ HIZLI 24.04.2019 132.660,61 

5 HÜSEYİN TOSUN 16.07.2019 82.969,96 

6 MEHMET ALİ BAŞ 16.07.2019 115.906,41 

7 ALİ VELESTİN 16.07.2019 168.931,65 

8 REMZİ ESER 19.08.2019 112.138,13 

9 TANDOĞAN GÜLIŞIK 19.10.2019 87.568,91 

  TOPLAM 956.582,68 

2019 YILINDA EMEKLİ OLAN KADROLU İŞÇİ  İKRAMİYE ÖDEMELERİ 

  01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında 4 adet kadrolu işçimiz emekliye ayrılmış olup; 

emekliye ayrılan kadrolu işçilerimize toplam  621.397,10 TL kıdem tazminatı ödenmiştir.  

Emekliye ayrılan kadrolu işçilerin bilgileri aşağıda tabloda belirtilmiştir. 

2019 YILINDA AKHİSAR BELEDİYESİNDEN EMEKLİ OLAN 

KADROLU İŞÇİ PERSONELİ BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO: 
ADI-SOYADI 

EMEKLİLİ

K 

TARİHİ 

EMEKLİ OLAN 

İŞÇİ 

  TAZMİNAT 

TUTARI 

1 Mustafa DOĞDU 11.02.2019 152.544,44 

2 Mahir HASANDAYIOĞLU 14.02.2019 157.871,37 

3 Evren BALGÖZ 14.02.2019 76.419,52 

4 Murat OĞUL 14.03.2019 234.561,77 

  TOPLAM 621.397,10 
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2019  YILINDA EMEKLİ OLAN AKHİSAR BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş. İŞÇİ  KIDEM 

TAZMİNATI ÖDEMELERİ 

01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında Akhisar  Belediyesi Personel A.Ş.’den 20 adet  

işçimiz emeklilik nedeniyle veya kıdem tazminatı hakedip ayrılmış olup; Belediyemiz işçilerimize 

toplam  1.045.079,12 TL kıdem tazminatı ödenmiştir.  

Akhisar Belediyesi Personel A.Ş. işçilerimiz ile ilgili bilgiler aşağıda tabloda belirtilmiştir. 

2019 YILINDA AKHİSAR BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş.DEN 

KIDEM TAZMİNATI ÖDENEN İŞÇİ PERSONELİ BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO: 
ADI-SOYADI 

EMEKLİLİK/AYRILIŞ 

TARİHİ 

TAZMİNAT 

TUTARI 

1 Üzeyir ÇAKAR 11.02.2019 25.313,86 

2 Yaşar BUDAK 11.02.2019 67.918,92 

3 Hüseyin AKA 29.03.2019 28.574,62 

4 Mustafa AKDENİZ 28.03.2019 69.360,54 

5 Mehmet AKGÜN 06.05.2019 37.208,54 

6 Mustafa AFACAN 09.05.2019 63.850,94 

7 Perihan DENİZ  15.05.2019 70.273,97 

8 Gürhan ÜSTÜNOL 21.05.2019 73.313,10 

9 Refik AYDEMİR 23.05.2019 35.309,63 

10 Gonca ASLANTAŞ 24.05.2019 61.874,31 

11 Rıza ÇAKIR 24.05.2019 45.107,61 

12 Süleyman SOMALI 24.05.2019 92.080,85 

13 Cengiz AKARSU 20.06.2019 22.791,75 

14 Ali Osman YILDIZ 20.06.2019 43.058,85 

15 Şefik VANAZ 20.06.2019 64.388,39 

16 Özkan ÖZDEMİR 28.06.2019 53.700,00 
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17 Kamil SADIK 18.09.2019 64.054,73 

18 Yusuf DUMAN 27.09.2019 9.657,22 

19 Mehmet KARABAŞ 21.10.2019 45.853,78 

20 Ahmet ÖZCAN 04.12.2019 71.387,51 

  TOPLAM 1.045.079,12 

 

İSTİMLAK ÖDEMELERİ : 01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında toplam 142.900,00TL 

istimlak ödemesi yapılmıştır. 

ÖDEME EVRAKLARI : 01.01.2019 – 31.12.2019  döneminde 4.616 adet ödeme emri belgesi ile 

4.234 adet muhasebe işlem fişi muhasebe kaydı olmak üzere toplam 8.850 adet muhasebe yevmiye 

kayıt işlemi gerçekleşmiştir. 

2020 YILINA DEVİR EDEN FİRMA - KİŞİ ALACAK TUTARI:  16.997.947,28 TL dir 

2019 YILI İLLER BANKASI KREDİ TAKSİT GERİ ÖDEMELERİ: 

 

 Belediyemizin İller Bankasından kullanmış olduğu krediler için 2019 mali yılında İller 

Bankası paylarımızdan 10.494.577,20 TL kesinti yapılmış olup, ilgili bilgiler aşağıda tabloda 

belirtilmiştir. 

AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2019 YILI 

İLLER BANKASI KREDİ ÖDEME BİLGİ TABLOSU 

SIRA 

NO 

KREDİ 

NO 
KREDİNİN CİNSİ 

ÖDENEN 

TUTAR 

1 238262 STADYUM İNŞAATI KREDİSİ 2.331.742,35 

2 241345 STADYUM İNŞAATI KREDİSİ 2.523.984,05 

3 244073 STADYUM İNŞAATI KREDİSİ 175.591,25 

4 254171 AKHİSAR MERKEZ YOL VE KALDIRIM TRETUVAR YAPIM İŞİ 1.267.673,15 

5 256133 BİTÜM VE MUH. YOL YAPIM MALZ.ALIMI 171.664,74 

6 257170 BİTÜM VE MUH. YOL YAPIM MALZ.ALIMI 231.532,80 

7 257334 AKHİSAR MERKEZ YOL VE KALDIRIM TRETUVAR YAPIM İŞİ 868.031,45 

8 257408 
KIRSAL MAHALLELER YOL VE KALDIRIM TRETUVAR YAPIM 

990.260,63 
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İŞİ 

9 259215 ASFALT PLENTİ VE MUH. YOL YAPIM MALZ. ALIMI 1.333.896,22 

10 259653 BİTÜM VE MUH. YOL YAPIM MALZ.ALIMI 600.200,56 

  
TOPLAM 10.494.577,20 

 

GELİR BİRİMİ 

 Gelir birimi, Gelir, Tahsilat, Emlak olmak üzere 3 Şeflikten, Sicil, İcra olmak üzere 2 Servisten 

oluşmaktadır. Müdürlüğümüzde 32 Adet Memur, 1 adet işçi,16 taşeron olmak üzere toplam 49 adet 

Personel görev yapmaktadır. 

  

 2019 yılı içerisinde 106.431.237,50.-TL  Gelir Tahakkuk etmiş olup bunun 2019 yılı tahsilatı 

102.990.487,21.-TL’ si tahsil edilmiştir. Bu durum yılı içerisinde Tahakkuka bağlı tahsilatın % 96 

oranında gerçekleştiğini göstermektedir. 

 Vadesinde ödenmeyen Belediye Alacakları ile mevcut imkanlar ölçüsünde maksimum seviyede 

mücadele edilmiş Vergi, Resim, Harç alacaklarımız için 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü 

Hakkındaki Kanun uyarınca 4.691  mükellefimize Tahsilat Servisince Ödeme Emri gönderilmiştir. 171 

kişiye taahhütname yapılmıştır. 

İcra Servisince borçlu mükellef dosyalarının takibi sürdürülmeye devam edilmiş, bunlardan 205 

mükelleften alacağımız tahsil edilmiştir. 5.945 mükellefe görüşme mektubu gönderilmiş, 29.762 

mükellefimize Belediyemize olan borçlarını ödemeleri için mesaj atılmış, 1.679 mükellef hakkında ise 

yasal takip devam etmektedir. 

6360 Sayılı Kanunla tüzel kişiliği son bularak ilçe merkezimize bağlı mahalleye dönüştürülen 

köy ve beldelerin taşınmaz mallarının önemli bir kısmı Valilik Paylaştırma Komisyonunca 

Belediyemize devredilmiştir. Müdürlüğümüzce bu taşınmazlar tek tek tespit edilerek, tasnifi 

yapılmıştır. Konu 5393 Sayılı Belediye Kanunu çerçevesinde Belediye Meclisinde görüşülmüş, bazı 

parsellerin kiraya verilmesi kararlaştırılmıştır. Alınan bu karar doğrultusunda 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu Hükümleri çerçevesinde ihalelere çıkılmıştır. Yapılan ihaleler sonucunda 2019 yılında 45 adet 

gayrimenkul kiraya verilmiştir. 

 

Emlak Servisince 2019 yılında toplam 96.300 adet bina, 35.394 adet arsa, 126.775 adet arazi 

beyanı alınmış olup bu beyanlarda ölüm, veraset, intikal işlemi yapılmıştır. 258.469 adet vatandaşa ait 

beyanların arşiv dosyalaması yapılmıştır. İlçemize bağlı belde ve mahallelere ait verilmemiş beyanların 

taraması sonucu 400 adet beyana çağrı yapılmıştır. Ayrıca Beldeden Mahalleye dönüşen yerleşim 

yerlerindeki Emlak Dosyaları incelemeye alınmış, vergi kayıplarının araştırılması çalışması 

başlatılmıştır. Çok dikkat ve detaylı araştırılması gereken bu çalışmanın sonucunda kurumumuzun 
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vergi kayıplarının önüne geçilecek, mükelleflerin dosyaları güncel ve düzenli hale getirilecek, 

düzenlenen dosyalar merkez arşivimize kaldırılacaktır.  

 İlan Reklâm Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi ve Atık su Altyapı ve Katı Atık Yönetim Sistemi 

Ücreti ile ilgili kontroller aralıksız olarak sürdürülmüş, Belediyemize ait bütün gayrimenkuller de 

kiracı bulunan vatandaşlarımıza kira artışı tebligatları yapılmıştır. Belediyemizin kira ihaleleri,  işgaliye 

harçları ile ecrimisil tahakkuk işlemleri, gelir birimince yapılmaktadır. 
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                          BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ  

                                                                                                                                   

1- Akhisar Belediyesi öncülüğünde Akhisar Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 

destekleri ile gerçekleştirilen "Şehrimi Keşfediyorum" projesinine Akhisar merkez ve köylerinde 

eğitim gören 3. ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen proje kapsamında uzman rehber 

eşliğinde öğrenciler Akhisar’ın tarihi ve kültür mekanlarını (Thyateira )Akhisar Belediyesi Hizmet 

Binası Yeni Stadyum ve Gölet Çocuklara gezdirilmiştir. 

 

  

 

2- Akhisar Belediyesi Katkılarıyla 25,02,2019 tarihinde; Akhisar Belediyesi Sanat Atölyesi 

Ekolojik Tasarım ve Doğada bulunan atık malzemelerden oluşan Ekolojik Tasarım Sergisi Akhisar 

Belediyesi Sanat Galerisinde açıldı. 

 

3- Akhisar Belediyesi Katkılarıyla 25,03,2019 tarihinde; Akhisar Belediyesi tarafından kurulan 

Sanat Atölyeleri kapsamında faaliyet gösteren Şeyh İsa Yazarlık Okulu ikinci dönem kapanış 

töreni Akhisar Belediyesi Meclis Salonunda gerçekleşti. 

 

 

4- 02,04,2019 tarihinde  Akhisar Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğümüz tarafından organize 

edilen etkinlik çerçevesinde Miraç kandili dolayısıyla İnciler Camii, Şeyh İsa Camii ve Seyit 

Ahmet türbesinde  helva ikramı yapılmıştır. 
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5-Akhisar Belediyesi öncülüğünde 02,04,2019 tarihinde Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 

desteği ile açılan Sanat Atölyelerinde eğitim veren Ahşap Hediyelik Eşya Kursunun sergi açılışı 

Akhisar Belediyesi Sanat Galerisinde yapıldı. 

 

 

6- 08,04,2019 tarihinde Akhisar Belediyesi öncülüğünde ve Halk Eğitim Merkezi desteğiyle açılan 

Sanat Atölyelerinden ‘Gökkuşağı’ sergisinin açılışı yapılmıştır.. 

 

7- 12.04.2019 tarihinde Akhisar Belediyesi ve Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi 

bünyesinde 2016 yılından buyana hizmet vermekte olan Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nde tedavi 

gören hastalar, Akhisar Halk Eğitim Merkezi usta öğreticileri ile birlikte hazırlamış olduğu dikiş, 

nakış, el sanatları sergisinin bu yıl 3’üncüsü açılmıştır. 
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8- Akhisar Belediyesi’nin düzenlediği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı programı 

Gölet alanında binlerce çocuğun katılımı ile gerçekleşti. 

Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı, Akhisar’da düzenlenen çeşitli etkinliklerle birlikte Gölet Doğal Yaşam Parkı’nda 

kutlandı. Saat 13.00’da başlayan etkinlikler için saat 12.00’dan itibaren Akhisar Belediyesi 

önünden Gölet mevkiine gidecek ücretsiz servisler hizmet verdi. 

Saat 13.00’de başlayarak akşam saatlerine kadar devam eden, macera parkuru, tişört tasarım 

atölyesi, yüz boyama ve sosis balon, Bungee Run adlı zıplama parkuru, çeşitli oyunlar ve 

yarışmalar ile çocukların eğlenceli vakit geçirmesi dağlandı. Akhisar Lokantacılar Köfteciler ve 

Tatlıcılar Odası ile işbirliğinde dondurma dağıtımı ve Akhisar Kahveciler Odası işbirliği ile de 

içecek ikramı yapılmıştır. 
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9- Akhisar Belediyesi öncülüğünde yürütülen ve Halk Eğitim Merkezi destekleri ile hizmet veren 

Sanat Atölyesi, Ahşap kursiyerlerinin sergisi açıldı. 

 

 

10- 560.AKHİSAR ÇAĞLAK FESTİVALİ  TANITIM VE KOKTEYL PROGRAMI 

19 Mayıs Pazar günü başlayacak 560. Çağlak Festivali, 26 Mayıs Pazar günü ise sona erecek. 

Birbirinden ünlü sanatçılar ve çeşitli etkinliklerle kutlanacak festivalde, kurulacak sergilerle 

Akhisarlıların alışveriş de yaparak keyifli vakit geçirmesi sağlanacak. 
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11- Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, hafta sonu aileleri ile birlikte Gölet alanında bulunan 

annelere karanfil dağıtarak Anneler Günü’nü kutladı. 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

77 

12- Akhisar Belediyesi, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası dolayısıyla engelli bireylere özel bir 

program düzenledi. 

 

 

13- Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Kadir Gecesi'ni vatandaşlar ile birlikte geçirdi. 

Seyitahmet Mahallesi'nde vatandaşlar ile birlikte iftar yaptıktan sonra Çamönü Mahallesi'nde 

dedesi Hacı Hafız Osman Efendi'nin kabrini ziyaret eden Başkan Dutlulu, daha sonra İnciler Cami 

ve Akabe Camisi'ni ziyaret ederek vatandaşların Kadir Gecesini kutladı. 
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14- Akhisar Beledisi ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü’nün ortaklaşa düzenlediği 1. Akhisar 

jimnastik şenliği 12-13 Haziran tarihlerinde düzenlenmiş yarışmacılara  kupa ve madalya 

verilmiştir. 
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15- Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılının sona erdiği son 

günden Akhisar Cumhuriyet İlkokulu’nda öğrencilere sınıflarında ziyaret ederek yaz aylarında bol 

bol okumaları için kitap hediye etti. 
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16- Akhisar Belediyesi öncülüğünde ;Manisa ve çevre illerden manzaraların fotoğraflandığı ve 13-27 

Haziran tarihleri arasında açık kalacak 'Sokağın Rengi'  adlı fotoğraf sergisi Belediyemiz fuaye 

salonunda sergilenmiştir. 

 

 

17- Akhisarlı 16 yaşındaki genç ressam Gülsen Üstündağ, ilk kişisel karma resim sergisini Akhisar 

Belediyesi Sanat Galerisinde açtı. Akhisar Namık Oğul Anadolu Lisesi 10.sınıf öğrencisi Gülsen 

Üstündağ, 5 yaşında başladığı resim merakını son 3 yılda geliştirerek ilk kişisel sergisini açtı. 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve öğretmen ile öğrenci arkadaşlarının katılımı ile açılan 

sergide yağlı boya, sulu boya, kara kalem ve pastel boyadan oluşan 36 eser yer aldı. 

 

18- Akhisarlı Genç Sanatçı Berk Erikçi’nin ‘Karma’ isimli resim sergisinin açılış töreni  Akhisar 

Belediyesi Katkılarıyla Belediye Fuaye Salonu’nda yapıldı. 
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19-  Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen açık hava sinema günleri 02.07.2019 tarihinde 

Gölet alanında “Her Şey Çok Güzel Olacak” isimli film ile başladı. Akhisar Gölet Doğal Yaşam 

Alanı’nda hayata geçen Açık Hava Konserleri’nde yaz boyunca her hafta Salı günü farklı yerel 

sanatçılar sahne almıştır.   

 

 

20- Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl 3 branşta açılan futbol, basketbol ve güreş yaz okulları 

faaliyetlerine başladı. 29.08.2019 tarihinde sona erdi.  Akhisar Belediyesi yaz futbol okulu, 433 

öğrenci 27 grupta 9 hafta çalışma yaptı. Bu çalışmalarda 8 antrenör, 2 masör ve sağlık ekibi ve bir 

malzeme sorumlusu ile hizmet verdi. Basketbol okulu ise 170 öğrenci 6 grup 3 antrenör ile çocuklara 

hizmet verilmiş Müdürlüğümüzce tasarlanıp hazırlanan katılım belgeleri sporculara verilmiştir. 
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21- 15 Temmuz Etkinlikleri Kapsamında;  

- 12 Temmuz 2019 Cuma günü saat 11:30 Belediye Fuaye salonunda 15 Temmuz 

Fotoğraflarından oluşan fotoğraf sergisi açılmıştır.  

- 15 Temmuz 2019 pazartesi saat 11:00 de Şehitlik programı için Belediyemizce Ses 

yayın Düzeni ve kürsü hazırlandı, Şehit yakınları ve Gazilerin oturması için sandalye ve 

çadır temini  Şehit mezarlarına konulmak üzere karanfil, kolan yağı, gülsuyu ve şeker 

temin edildi. 

- 15 Temmuz 2019 pazartesi 12:30 da paşa camiinde şehitlerimiz için okunan mevlit 

programı öncesi ve sonrası vatandaşlarımıza lokma ikram edilmiştir. 

- Milli Egemenlik meydanında 15 Temmuz Şehitleri anma demokrasi ve Milli Birlik 

günü etkinlikleri gece programı için meydanda Belediyemizce profesyonel ses yayın 

sistemi ve platform için ,sahne ve LD ekran kuruldu. Ayrıca vatandaşlarımıza program 

boyunca lokma ikram ve su dağıtımı yapıldı 

- 15 Temmuz Şehitleri anma Demokrasi ve Milli birlik günü kapsamında anma törenleri 

için şehrimizin önemli noktalarına Billboardlara görsel materyaller Belediyemizce 

www.15temmuz .gov.tr internet adresinden temin edilerek asılmıştır. 

 

 

 

22- Akhisar Belediyesi zinde yaşam kulübü çatısı altında sağlıklı yaşam destekleme programları 

kapsamında her hafta Çarşamba günleri 20:00- 21:00 Saatleri arasında farklı güzergâhlar seçilerek 

Müdürlüğümüz ekipleri ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile Akhisar sokaklarında Bisiklet turları 

2019 yılı içerisinde yapılmıştır. 

http://www.15temmuz/
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23- Akhisarlı futbol severlere geçmişi yaşatmak amacı ile yapılması planlanan turnuvada ayrıca 

yetişmekte olan nesle spor bilinci ve alışkanlığını kazandırmak olacak. 1. Nostalji Futbol 

Turnuvası özellikle mahallelerde gayrifedere futbol takımlarında futbol oynamış ve hakkın 

rahmetine kavuşmuş tüm futbolcular anısına yapılacak. Akhisar Belediyesi şehrin futbol 

takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına nostalji futbol turnuvası düzenlenmiştir. 

 

 24- Akhisarspor ile Galatasaray arasında oynanacak final karşılaşması Akhisar Belediyesi 

tarafından Milli Egemenlik Meydanı’nda kurulan dev ekrandan canlı yayınlanmıştır. 

 

25-Akhisar Belediyesi ve Zinde yaşam Kulübü’nün  sağlıklı yaşam ve  sportif faaliyetlerin artması 

amacıyla gerçekleştirilen doğa yürüyüşü etkinliğine katılmak isteyen vatandaşlarımız 

müdürlüğümüz tarafından görevli personeller tarafından planlanan saatte Milli Egemenlik 

Meydanından alınarak 2019 yılı içerisinde planlanan  bölgelere götürülmüş program sonunda yine 

ekiplerimiz tarafından içecek ve soğuk sandviç ikramında bulunarak İlçemize dönüş sağlanmıştır. 
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26- Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun ev sahipliğini yaptığı Kurban Bayramı öncesi 

protokol üyeleri ve şehit aileleri Akhisar Belediyesi Hüsnü Kahraman Kültür Parkı Gölet Büyük 

salonda akşam yemeğinde buluştu. 

 

27- Çölyak Hastalarının talepleri doğrultusunda 2019 yılında ilçemizde bulunan çöl yak 

Hastalarına haftalık olarak ekmek dağıtımı yapılmıştır. 

 

28- İlçemiz Bünyesinde bu yıl 26.08.2019-09.08.2019 tarihleri arasında kutlanacak olan 

‘’KÜLTÜR Ve SPOR ŞENLİĞİ’’ Programları çerçevesinde 31.08.2019 tarihinde Çağlak Kent 

Ormanında Ata Sporumuz olan Yağlı Pehlivan Güreşi ve Cirit Müsabakaları düzenlenmiştir. 

Akhisar Kültür ve Spor Şenliği Kapsamında;  

- Hemşehri dernekleri ile beraber  01.09.2019 tarihinde Karadenizliler  Gecesi, 

02.09.2019 Gördesliler Gecesi, 03.09.2019 tarihinde Balıkesirliler Gecesi, 04.09.2019 

tarihinde Balkan Göçmenleri Gecesi, 05.09.2019 tarihinde Haluk LEVENT 

Konseri(kurtuluş gecesi), 06.09.2019 tarihinde Bayburtlular Gecesi ve 07.09.2019 

tarihinde Erzurumlular gecesi düzenlenmiştir. 

- İlçemiz Bünyesinde bu yıl 26.08.2019-09.08.2019 tarihleri arasında kutlanacak olan 

‘’KÜLTÜR Ve SPOR ŞENLİĞİ’’ Programları çerçevesinde 31.08.2019 tarihinde 

Çağlak Kent Ormanında Ata Sporumuz olan Yağlı Pehlivan Güreşi ve Cirit 

Müsabakaları düzenlenmiştir. 

- İlçemiz bünyesinde bu yıl 26.08.2019-09.08.2019 tarihleri arasında kutlanacak olan 

‘’KÜLTÜR Ve SPOR ŞENLİĞİ’’ Programları çerçevesinde 08.09.2019 tarihinde Gölet 

Gençlik Merkezinde Satranç Turnuvası ve Street Bal Turnuvası Müsabakaları 

düzenlenmiş dereceye giren sporculara ödül verilmiştir. 
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29- Akhisar Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında 

‘Cumhuriyet Yürüyüşü ve Fener Alayı’ organize edildi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşlarının anısına fenerlerin yakıldığı yürüyüşte, 923 metrelik Türk bayrağı ile görsel şölen 

oluştu. Yaklaşık olarak 3 kilometrelik yürüyüş hattında Akhisar Belediyesi bando takımı marşları 

ile gelenleri coşturdu. Yaklaşık olarak 5 bin kişinin katıldığı yürüyüş, Akhisar Milli Egemenlik 

Meydanı’nda son bulmuştur. Cumhuriyetimizin 96’ncı yıl dönümü münasebetiyle Akhisar 

belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonunda 31.10.2019 tarihinde 

Saat 20:30 da Cumhuriyet Konseri düzenlenmiştir. 

 

30- Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Kültür ve Spor Şenliği kapsamında Akhisar 

Lokantacılar, Tatlıcılar ve Köfteciler Odasının, Ustalar fotoğraf sergisi ve belge töreni Akhisar 

Müze bahçesinde gerçekleştirilmiştir. 

 

31- Akhisar’ın Kurtuluş Günü etkinlikleri çerçevesinde sahne alan ünlü sanatçı Haluk Levent, on 

binlerce Akhisarlıya unutulmaz bir gece yaşattı. Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Haluk 

Levent konseri Gölet Konser Alanı’nda sahne alan ünlü sanatçı mükemmel sahne performansı ve 

seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarıyla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşatmıştır. 
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32- 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla 20.09.2019 tarihinde Akhisar protokol üyeleri Akhisar 

Belediyesi’nin ev sahipliğini yaptığı akşam yemeğinde gaziler ve aileleri ile buluştu. 

 

 

33- 6 Eylül 1922 yılında gerçekleşen Akhisar’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 97.yıl kutlama 

etkinlikleri Milli Egemenlik Meydanında yapıldı. Resmi kutlama programı ardından Akhisar 

Belediyesi hizmet binası önünden Akhisar Gençlik Meclisi Doğa ve Hayvan Hakları Çalışma 

Grubu Temsilcisi Mücahit Yılmaz tarafından yüzlerce güvercin Akhisar’ın özgürlüğü için gökyüzü 

ile buluştu. 

Çelenklerin sunumu, Akhisar Belediyesi Bando ekibi eşliğinde saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 

başladı. Şiirinin ardından Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu günün anlam ve önemini 

belirten konuşmayı yaptı. 
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34- Akhisar Belediyesi öncülüğünde 20.09.2019 tarihinde Yaşamak ve Yaşatmak için sana 

ihtiyacımız var Akhisar” sloganı ile başlayan organ kök hücre ve kan bağışı hakkında duyarlılığı 

arttırmak amacıyla gerçekleştirilen “Hayata Umut Konferansı” Akhisar Belediye Meclis 

Salonu’nda düzenlendi. 

 

 

35-  Akhisar Belediyesi öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen “Akhisar Belediyesi Kitap Günleri”  28 

Eylül ile 6 Ekim tarihleri arasında eski belediye hizmet binası karşısındaki otopark alanı üzerinde 

ziyaretçilerine kitap günleri çadırında 40 yayınevi ve 40 yazar eserlerini sergilendi. 

 

 

 

 

36- Akhisar Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak bin kişilik hazırlatılan aşure 

vatandaşlara dağıtıldı. 

Geleneksel hale getirilen organizasyonda aşureler Akhisar Belediyesi Hizmet Binası önünde ikram 

edildi. 
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37- Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen “Akhisar AutoFest” adlı otomobil 

festivaline Akhisarlılar akın etti. Akhisar Drag pistinde gerçekleşen etkinlikte yüzlerce klasik, spor 

ve modifiyeli araçlar ziyaretçilere görsel şölen yaşattı 

 

 

38-Akhisar Belediyesi’nin katkılarıyla oluşturulan tiyatro topluluğu  ‘İstanbul Efendisi’ adlı tiyatro 

oyun ile Akhisar halkına unutulmaz bir gece yaşattı. 

 

 

39- Akhisar Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde Dans Topluluğu 

Ekim ayında kayıtları başlatılmış olup 6-12 yaş çocuklar, 12-18 yaş gençlere 18 yaş üzeri yetişkin 

gruplara Türk Halk Oyunları, Hip - Hop, Vols, Cha - Cha, Zumba, Sırtaki, Flamenko gibi dans 

kursları İlhan Ayverdi Mahalle Konağında devam etmektedir. 
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40- Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Muhtarlar Günü münasebetiyle 109 mahalle 

muhtarıyla kahvaltı programında buluştu. 

 

41- Müdürlüğümüz Basın Departmanı tarafından hazırlanan  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 96. 

yılına özel hazırlanan Cumhuriyet adlı videosu sosyal medyada paylaşılmıştır. 

 

42-Akhisar Belediyesi Sosyal etkinlikler kapsamında Türk Halk Müziği Korosu kurmuştur. 

 

 

43- Akhisar, ajandasını oluşturuyor! 

Akhisar Belediyesi ve Bahçeşehir Koleji işbirliğiyle hayata geçen Akhisar Ajandası’nda, Akhisarlı 

öğrencilerin ürettiği resim, şiir ve fotoğraflar yer alacağı,Akhisar Belediyesi, şehirdeki kültürel ve 

sanatsal çalışmalarına bir yenisini daha ekliyor. Akhisarlı yetenekleri keşfetmek, kentteki tarihi 

değerleri ön plana çıkarmak ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Akhisar 

Belediyesi ve Bahçeşehir Koleji ‘Akhisar Ajandası’ projesi hayata geçirilmiştir. 
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44-Türkiye Cumhuriyeti kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 81. Yıldönümü 

töreni Milli Egemenlik Meydanında saat 08.45'te çelenk koyma merasimi başladı. Çelenk sunma 

töreni Akhisar’dan Akhisar Belediyesi tarafından belediye önünde ‘Akhisar ve Atatürk’ isimli 

fotoğraf sergisi açıldı. Sergi de Atatürk’ün ölüm yıl dönümü ve hayatından kesitlerin yer aldığı ve 

Akhisar’ın tarihi fotoğrafları yer aldı. İkinci sergi ise Şehit Teğmen Tahir Ün Caddesi 

Kaymakamlık binası önünde Akhisarlıların ziyaretine açılmıştır. 

 

 

45- 2-8 Kasım Lösemeli Çocuklar Haftası için farkındalık yaratmak için bir eylem yaptık. Maskemizi 

taktık, biz de farkındalık yarattık 05.11.2019 tarihinde Meclis Toplantısı ardından Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu ve meclise üyeleri ile katılımcılar maskelerini takarak Belediye Hizmet Binası önünde 

Lösemeli Çocuklar Haftası farkındalık etkinliği kapsamında ellerindeki balonları gökyüzüne saldı. 
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46- Akhisar Kadın Platformu’nun düzenlediği Akhisar Belediyesi’nin destekleri ile “Kadına ve kız 

çocuklarına yönelik şiddete hayır” isimli panel Akhisar Belediye Meclis Salonunda düzenlendi. 

Panelin ardından Akhisar Belediyesi önünden toplanan kadınlar Kadına Yönelik Şiddete Karşı 

Uluslararası Mücadele günü dolayısıyla kadına şiddetine hayır farkındalığı oluşturmak adına 

ellerinde dövizlerle birlikte yürüyüş yaptı. 

 

47- Akhisar Belediyesi’nin destekleri 23,09,2019 tarihinde bu yıl ilki düzenlenen ve gönüllü 

kadınların organize ettiği etkinlik kapsamında kadınlar hem bisiklet kullanımını artırmak hem de 

kadın hakları ile ilgili farkındalık yaratmak için pedal çevirdi. 

 

48- 07.11.2019 tarihinde; Akhisar Belediyesi ve Ankara Ekin Tiyatrosu’nun birlikte hayata 

geçirdiği ‘Memleketin Kısmeti’ adlı oyun Akhisarlı tiyatro severlerin beğenisine sunuldu. 
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49- 18-24 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası ve  22 Kasım Diş Hekimleri günü nedeniyle İlçemiz 

Ağız Diş Sağlığı Hastanesinde görev yapan diş hekimlerimiz ziyaret edilmiştir. 

 

 

50- Akhisar Belediyesi tarafından ilk yarı tatilini değerlendirmek amacıyla 4-10 yaş arası 

çocuklara özel Çocuk Atölyesi’nde hem ürettiler hem de eğlendiler. Uzman eğitmen eşliğinde 

Ünicom isimli mitolojik at ve dinozor yapımı ve birbirinden keyifli etkinlikler ile çocuklar aileleri 

ile birlikte unutulmaz bir tatil keyfi yaşadı. 

 

 

51- Akhisar’da yaklaşık 220 yıl önce ilk çocuk kütüphanesi olarak hizmete açılan ve 2013 yılında 

Akhisar Belediyesi tarafından restore edilen Zeynelzade Çocuk Kütüphanesi ve Çocuk Okuma 

Salonu, 6 yıl atıl durmasının ardından Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu tarafından yeniden 

hizmete açıldı. 

 

52-15.12.2019 tarihinde; Havaların soğuması ile harekete geçen Akhisar Belediyesi, sokaktaki 

sahipsiz kedi, köpek ve kuşlar için dizayn ettiği kulübelerin tasarımını çocuklara bıraktı. Çocuk 

Atölyesinde minikler, hem hayvan sevgisini öğrendi hem el becerilerini geliştirdi hem de sokaktaki 

minik dostlarımızı soğuktan korumak için kulübeler tasarladılar. 
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53- Akhisar Belediyesi öncülüğünde Akhisar Kadın Kooperatifi, Akhisar Kadın Derneği ve 8 Mart 

Kadın Dayanışma Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği “Kadın Üretim Pazarı” belediye hizmet binası 

önünde açıldı. 
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AKHİSAR BELEDİYESİ BASIN BİRİMİ 2019 YILI 

GRAFİK ÇALIŞMALARI
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA VİDEOSU                                             AKHİSAR'DA RAMAZAN TANITIM VİDEOSU 

                       

AKHİSAR BELEDİYE BASKETBOLL VİDEO KLİP                                    AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BESİM DUTLULU AKHİSAR ESNAF 

ZİYARETİ 

  

                       

Besim Dutlulu, kazı çalışmalarını inceleme videosu               Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, personelle 

bayramlaşma videosu 

                       

Başkanı Besim Dutlulu’dan Anneler için karanfilDağıtım videosu                        Akhisar Belediyesi 23 Nisan Çocuk Şenliği 

videosu 
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Akhisar Belediyesi bisiklet turları başladı                            AKHİSAR BELEDİYESİ GELENEKSEL AŞURE 

ETKİNLİĞİ 

           

  Engelli Araç Şarj İstayonları faaliyete başladı                     AKHİSAR BELEDİYESİNDEN 10 KASIM ANMA 

PROGRAMI 

                        

Çocuk kütüphanesi yeniden hizmete açıldı videosu                              Özel çocuklar basketbol eğitimi 

videosu 

                        

Akhisar Eski Belediye hizmet binası yıkım videosu           Akhisar Gölet'te açık hava sinema 

günleri başladı 
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       Akhisar halkından, yeni yıl mesajı                                  Akhisar spor ziyaret videosu  

                   

Akhisar'da herkes kendi kapısının önünü                         Akhisar'da bir ilk; Köpek Parkı 

süpürecek                                               

                        

Akhisar'ın el emekleri -KOKOREÇ-                             ARAÇ FİLO TANITIM VİDEOSU 

                              

Asfalt Kaplama ÇAlışması                              AUTO FEST TANITIM VİDEOSU 
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BAŞKAN BESİM DUTLULU ZEYTİN      Başkan Besim Dutlulu, Akhisar Belediyesi'ne 

TOPLAMA                 TC ibaresi ekletti 

                      

Başkan Dutlulu 'Atatürk Anıtı'nı ' yeniletiyor             Başkan Dutlulu, karne heyecanına ortak oldu 

               

Belediye Başkanı Dutlulu, Cumhuriyet                       Çağlak Festivali EYPİO Konser Hikayesi  

İlkokulunda öğrencilere kitap dağıttı  

                         

Çağlak Festivali Gökçe Konser Hikayesi                         Çağlak Festivali Gökhan TEPE Konser 

Hikayesi 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

154 

                        

Çağlak Festivali MANGA Konser Hikayesi            Çağlak Tanıtım Videosu 

                       

ÇOCUK ATÖLYESİ KEDİ KÖPEK KULUBESİ    ÇOCUK ATÖLYESİ 

                      

      Doğa Yürüğüşü Video Tanıtım                                                  ENGELİİ HALK OYUNLARI 

                    

       ENGELLİ OKULU  ZİYARET    ENGELLİLER HAFTASI VİDEO 
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GAZİLER MADALYE TÖRENİ GÖLDELİ OĞLU BELEDİYE 

ZİYARET 

                      

      HALK BULUŞMALARI                                         HALUK LEVENT KOSNER HİKAYESİ 

                       

İYİ HAFTALAR VİDEO                                       KADIN KOOPERATİFİ ÜRÜN TANITIM 

VİDEOSU 

                       

KADIN ÜRETİCİ PAZARI TANITIM VİDEOSU KAFEMİZ AÇILIŞ VİDEOSU 
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KİTAP FUARI  VİDEO TANITIM                                        MAHALLE MECLİSLERİ VİDEO 

                      

MUHTARLAR KAHVALTI                                                Şehidin mezarına sahip çıktılar

                      

Thyateira Tepe Mezarı sütunların ayağa kaldırıması                                            Yaz Spor Okulu 

 çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor 

 

ZABITA BİRİMLERİNDEN ORTAK DENETİM VİDEOSU  

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

157 

AKHİSAR BELEDİYESİ BASIN BİRİMİ SERVİS 

EDİLEN HABERLERİ 

Akhisar Belediyesi, Ahşap Hediyelik Eşya sergisi açıldı 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 

desteği ile açılan Sanat Atölyelerinde eğitim veren Ahşap Hediyelik Eşya 

Kursunun sergi açılışı Akhisar Belediyesi Sanat galerisinde yapıldı. 

 

 

Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ali Velestin, 31 Mart yerel seçimlerde 

Akhisar Belediye Başkanı olarak seçilen ve kısa zamanda mazbatasını alması 

beklenen Besim Dutlulu, Akhisar Halk Eğitim Merkezi Müdürü Süleyman Erdem, 

CHP Akhisar İlçe Başkanı İsmail Fikirli, İYİ Parti Akhisar İlçe Başkanı Mustafa 

Kındıroğlu ve belediye meclis üyelerinin katılımı ile sergi açılış töreni gerçekleşti. 

 

 

Besim Dutlulu, ilk ziyaretini Sanat Atölyelerine yaptı 

31 Mart Mahalli idareler yerel seçimleri ardından 2019-2024 dönemi 

için Akhisar Belediye Başkanı olarak seçilen ve kısa süre sonra 

mazbatasını alması beklenen Besim Dutlulu, Akhisar Belediyesi İmar 

İşleri Müdürlüğünü ve Sanat Atölyelerini ziyaret etti. 

 

İlk olarak İmar İşleri Müdürlüğünü 

ziyaret eden Besim Dutlulu, burada tüm işlerin rutin bir şekilde vatandaşı mağdur 

etmeden kanuni çerçevede işlerin ilerlemesini isterken personeli de ziyaret etti. 

Ardından Akhisar Belediyesi Hizmet Binası teras katında oluşturulan sınıflarda 

eğitim veren Sanat Atölyeleri Kurslarını ziyaret eden Besim Dutlulu, bu projenin 

aynen devam edeceğini ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile birlikte 

yürüteceklerini ifade etti. Yapılan eserleri de yakından inceleyen Dutlulu, bu tür 

sanatsal ve kültürel değerlerin yaşatılması adına bu projelere destek vereceğinin altını çizdi. 

 

Akhisar Belediyesi Miraç Kandili camilerde etkinlik, Miraç kandilinde camilerde helva 

ikramında bulunduk. Akhisar Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğümüz tarafından 

organize edilen etkinlik çerçevesinde Mirac kandili dolayısuyla İnciler Camii, Şeyh İsa 

Camii ve Sehyit Ahmet türbesinde  helva ikramı yapıldı 

 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, ilk gün tebrikleri kabul etti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, mazbatasını almasının ardından 

hemen göreve başladı. 2004-2019 yılları arasında Belediye Başkanlığı 

görevini yürüten Salih Hızlı’dan görevi teslim alan yeni Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu ve eşi Özge Dutlulu, ilk gün 

tebrikleri kabul etti. 
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Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, görevi devraldıktan sonra ilk ziyaretini Dağdere Mahallesi’ne yaptı. Mahalle 

sakinleri ile birlikte Dağdere Merkez Camii’nde Cuma Namazı’nı kılan Başkan Dutlulu, daha sonra muhtarlardan 

bilgiler alarak incelemelerde bulundu. Vatandaşların Başkan Dutlulu’ya ilgisi büyüktü. 

 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Avukatlar Gününü kutladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla 

Akhisar Adliyesi içerisinde düzenlenen resmi törene katıldı. 

 

 

Belediye Başkanımız Besim Dutlulu, Bocce takımını konuk etti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Bocce bölge müsabakalarında 

birinci olarak şehrimizi temsil etme hakkı kazanan Akhisar Gençlik Spor 

Kulübünü konuk etti. 

 

 

Atatürkçü Düşünce Derneğinden, Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya ziyaret 

Atatürkçü Düşünce Derneği Akhisar Şubesi Başkanı Günhan Bakırlıoğlu ile 

Gençlik Kolları Başkanı Oğuz Görçakır ve yönetim kurulu üyeleri mazbatasını 

alıp göreve başlayan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında 

ziyaret etti 

 

 

Akhisar Kadın Derneği’nden, Başkan Besim Dutlulu’ya ziyaret 

Akhisar Kadın Eğitim, Kültür, Sanat ve Dayanışma Derneği kurucu Başkanı 

Hayriye Hacet ve yönetim kurulu üyeleri, göreve başlayan Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret etti. Akhisar’da yaptıkları 

sosyal ve kültürel faaliyetlerden bahseden Akhisar Kadın Derneği 

Başkanı Hayriye Hacet, Akhisar Belediye ile birlikte sosyal projelerde aynı 

çatı altında olmak istediklerini ifade etti. 

 

 

Mimarlar Odasından, Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya ziyaret 

Mimarlar Odası Akhisar Temsilciliği Başkanı Mimar Bekir Durkal ve yönetim kurulu 

üyeleri, geçen hafta içerisinde mazbatasını alıp görevi devralan Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret etti. 

 

 

AKGİAD’dan Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya ziyaret 

Akhisar Genç İş Adamları Derneği Başkanı Özkan Kalın ve üyeleri, Akhisar 

Belediye Başkanı Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerinde bulundu. 

 

 

 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisarspor’un 49.yıldönümünü kutladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisarspor’un 49’uncu yıldönümü sebebiyle 

bir mesaj yayınladı. 
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Akhisarspor’un 49’uncu yıldönümü sebebiyle yazılı açıklama yapan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 

Akhisarspor’a başarılar dileyerek 8 Nisan 1970 tarihinden günümüze sayısız başarılara imza atan Akhisarspor’un 

yıldönümünü kutladı. 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü’nden Başkan Dutlulu’ya tebrik ziyareti 

Akhisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Mermer, görevine başlayan 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

 

 

Gökkuşağı sergisi açıldı 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde ve Halk Eğitim Merkezi desteğiyle açılan 

Sanat Atölyelerinden ‘Gökkuşağı’ sergisinin açılışı yapıldı. 

Akhisar Belediyesi Sanat Atölyelerinde eğitim gören kursiyerler ve kurs 

öğretmeni Şehriban Hatip, geleneksel el nakışları, geleneksel el sanatları ve 

kösele deri işleme ürünlerin yer aldığı ‘Gökkuşağı’ sergisini Akhisarlılara 

sundu. Serginin açılışını Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Halk 

Eğitim Merkezi Müdürü Süleyman Erdem, İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Süleyman Mermer, kurs öğretmeni Şehriban Hatip, kursiyerler ve vatandaşlar 

katıldı. 

 

Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya’dan, Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya 

ziyaret 

Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Olcay 

Tekinay ve İlçe Emniyet Müdürü Engin Pınar, Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulundu. 

 

Akhisar Ticaret Borsasından, 

Belediye Başkanı Dutlulu’ya ziyaret 

Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat ve yönetim 

kurulu üyeleri, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında 

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
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09.04.2019 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, ziyaretçilerini kabul ediyor 

Mazbatasını alarak 2019-2024 dönemi için Akhisar Belediye Başkanı olarak 

göreve gelen Besim Dutlulu, ilk günden buyana ziyaretçilerine kabul etmeye 

devam ediyor. Makamın kapısını kapatmadığını ifade eden Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu tüm Akhisarlılara kucak açtı. 

 

09.04.2019 

Avcılar ve Atıcılar Derneğinden, Başkan Dutlulu’ya ziyaret 

Akhisar’da uzun yıllardır faaliyet gösteren Avcılık, Atıcılık, Amatör Balıkçılık İhtisas 

Spor Kulübü Derneği, mazbatasını alarak 2019-2024 yıllarını kapsayan dönem için 

Belediye Başkanlığı görevine başlayan Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret ederek 

hayırlısı olsun ziyaretinde bulundu. 

 

09.04.2019 

 

Akhisar Ticaret Odası’ndan, Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu ziyaret etti 

Akhisar Ticaret Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy ve yönetim kurulu üyeleri, 

mazbatasını alarak görevine başlayan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu 

makamında ziyaret etti. Hayırlı olsun dileklerinde bulunan Akhisar Ticaret Odası 

Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, yeni dönemde de Akhisar Belediyesi ile ortak 

çalışmalara imza atmak istediklerini ifade ederek, Besim Dutlulu’ya başarılar diledi. 

 

09.04.2019 

Akhisar Belediyesi yeni dönem ilk meclisi yapıldı 

Akhisar Belediyesi 2019-2024 dönemi ilk meclis toplantısı Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu başkanlığında Meclis Salonunda yapıldı. Saat 16.00’da başlayan 

ilk meclis katip üyelerinin seçimi ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

ardından 15 maddelik gündemlere geçildi. 

 

10.04.2019 

Belediye Başkanımız Besim Dutlulu, Emniyet Teşkilatının 174. Kuruluş Yıl Dönümü 

için düzenlenen çelenk sunma merasimine katıldı. 

 

10.04.2019 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Yıldırımspor Kulübünü konuk etti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, tebrik ziyaretlerini kabul etmeye devam 

ediyor. Akhisar’da uzun yıllardır amatör futbol kulübü olarak hizmet veren Akhisar 

Yıldırımspor Kulübü Başkanı Hüseyin Sultan, yönetim kurulu üyeleri, teknik heyet 

ve futbolcuları, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret 

ederek tebrik ziyaretinde bulundu. 
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10.04.2019 

Başkan Dutlulu, pazarcı esnafını ziyaret etti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, pazarcı esnafını ziyaret ederek ‘hayırlı 

işler’ dileğinde bulundu. 

 

11.04.2019 

Akhisar Atçı Dostları Derneğinden, Başkan Dutlulu’ya ziyaret 

Akhisar’da 4 yıldır atçılar ve at sevenleri bir arada tutmak amacıyla hizmet veren Akhisar 

Atçı Dostları Derneği Başkanı Yakup Yıldırım ve yönetim kurulu üyeleri Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya tebrik ziyaretinde bulundu. 

 

 

11.04.2019 

ASDER Derneğinden Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya ziyaret 

Akhisar Sanat Dostları Derneği Başkanı Hülya Arıcı Çap ve yönetim kurulu 

üyeleri, tebriklerini iletmek üzere Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu 

makamında ziyaret etti. 

 

11.04.2019 

Akhisargücü Spor Kulübü’nden Başkan Dutlulu’ya tebrik ziyareti 

Akhisargücü Spor Kulübü Başkanı Nihat Uz ve yönetim kurulu üyeleri, Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu ziyaret ederek tebriklerini iletti. 

 

11.04.2019 

Başkan Dutlulu, Dağlı ailesini yalnız bırakmadı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar’ın saygın 

öğretmenlerinden Nevin Dağlı’nın vefat eden kızı Hale Melikoğlu’nun 

cenazesine katıldı. 

 

11.04.2019 

- İlçe Güvenlik Kurulu toplantısı Beyoba Mahallesinde yapıldı 

- Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İlçe Güvenlik Kurulu toplantısına katıldı 

Akhisar Kaymakamlığı’nın düzenlediği ve her ay çeşitli mahallelerde gerçekleştirilen İlçe 

Güvenlik Kurulu Toplantısı bu kez Beyoba Mahallesi’nde yapıldı. Toplantıya Akhisar 

Kaymakamı Sabit Kaya, Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Olcay Tekinay, İlçe Tarım 

Müdürü  Ahmet Kılınç, İlçe Sağlık Müdürü Selin Köksal, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Enes 

Güngör ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
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11.04.2019 

BAŞKAN DUTLULU, AKHİSAR BELEDİYESİ'NİN BORCUNU VE 

ALACAĞINI AÇIKLADI 

Başkan Dutlulu, belediyenin borçlarını ve gecikmiş alacaklarını açıkladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar Belediyesi'nin bir 

önceki yönetiminden devraldığı borçları ve ödemesi geciken alacakları 

kalem kalem açıkladı. 

 

11.04.2019 

Gökçeahmet Mahallesi Muhtarı Muhammed Mustafa Özdemir ve azaları Belediye 

Başkanımız Besim Dutlulu'yu makamında ziyaret ederek tebriklerini ilettiler. Ayrıca 

Akhisar'ın en genç muhtarını tebrik eden Belediye Başkanımız Besim Dutlulu, genç 

muhtara başarılar diledi. 

 

12.04.2019 

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi el ürünleri sergisi açıldı 

 ATSO Akhisar Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Akhisar Halk Eğitim Merkezi 

El Ürünleri Sergisi Akhisar Belediyesi Sanat Galerisinde açıldı. 

Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi bünyesinde 2016 yılından 

buyana hizmet vermekte olan Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nde tedavi gören 

hastalar, Akhisar Halk Eğitim Merkezi usta öğreticileri ile birlikte hazırlamış 

olduğu dikiş, nakış, el sanatları sergisinin bu yıl 3’üncüsü açıldı. 

12.04.2019 

Akhisar Mermerciler Kooperatifinden, Başkan Dutlulu’ya tebrik ziyareti 

S.S. Akhisar İhtisas Mermercilik Taşçılık Mermerit Kereste Plastikten Granür ve 

Betondan Mamül İmalatı Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi üyeleri Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret ederek tebrik etti. 

 

12.04.2019 

Akhisar OSB yönetiminden, Başkan Besim Dutlulu’ya tebrik ziyareti 

Akhisar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çınarlı ve yönetim 

kurulu üyeleri ile OSB Müdürü Mete Demir, Akhisar Belediye Başkanı Besim 

Dutlulu’yu makamında ziyaret etti. 

 

 

12.04.2019 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, tebrikleri kabul ediyor 

31 Mart yerel seçimleri ardından yaklaşık 1 hafta önce Akhisar İlçe Seçim 

Kurulu Başkanı Salih Pehlivan’dan mazbatasını alarak göreve başlayan Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya, tebrik ziyaretlerini sürüyor.Tebrik çiçeği 

kabul etmiyor, hesap numaraları verdi 
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15.04.2019 

Şehrimizde yapılması gereken hizmetleri encümen üyelerimiz ve daire müdürlerimiz ile 

birlikte masaya yatırdık. Alınan kararlar Akhisar’ımız için hayırlı olsun. 

 

15.04.2019 

Toprağın Sır’rı Çini Sergisi açıldı 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde kurulan ve Akhisar Halk Eğitim Merkezi 

destekleri ile sürdürülen Sanat Atölyesinde eğitim gören Çini Kursiyerleri 

sergisi açıldı. Akhisar Belediyesi Sanat Galerisinde Toprağın Sır’rı isimli 

Çini Sergisi Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, Akhisar 

Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'nun eşi Özge Dutlulu hanımefendi 

 

15.04.2019 

Başkanımız Besim Dutlulu, Akhisar Kaymakamlık topantı salonunda Sayın 

Kaymakamımız Sabit kaya önderliğinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

mütevelli heyeti toplantısına katıldı. 

 

16.04.2019 

Başkan Dutlulu, Büyükşehir meclisi ilk toplantısına katıldı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, meclis üyeleri ile birlikte Manisa 

Büyükşehir Belediyesi Nisan Ayı Meclis Toplantısı’na katıldı. 

 

16.04.2019 

İYİ Parti İlçe Teşkilatı’ndan, Başkan Dutlulu’ya ziyaret 

İYİ Parti Akhisar İlçe Başkanı Mustafa Kındıroğlu ve 

yönetim kurulu üyeleri, Akhisar Belediye Başkanı Besim 

Dutlulu’yu makamında ziyaret etti. 

 

 

 

16.04.2019 

Başkan Dutlulu, Roman Vatandaşları Konuk Etti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Hacıishak Mahallesi’nde yaşayan Roman 

vatandaşlar ile bir araya geldi. 

 

16.04.2019 
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Başkan Dutlulu’dan muhtarlara hizmet sözü 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 5 yıl boyunca Akhisar’a birlikte 

hizmet edecekleri mahalle muhtarları  ile bir araya gelerek şehrin 

sorunlarını masaya yatırdı. 

 

18.04.2019 

Başkan Dutlulu, Avrupa Üçüncüsü Kerem Kamal’ı konuk etti 

Akhisar Belediyespor Güreş takımında bir çok başarılara imza attıktan sonra başka 

bir takıma transfer olarak başarılarını sürdüren ve son olarak Avrupa üçüncüsü olan 

Kerem Kamal, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun konuğu oldu. 

 

18.04.2019 

Başkan Dutlulu, Akhisar Belediyesi’ne T.C. ibaresi ekletti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu,  belediye hizmet binasının 

tabelasına Türkiye Cumhuriyeti'nin baş harfleri olan T.C. ibaresini 

ekletti. 

 

 

18.04.2019 

MHP Teşkilatından Dutlulu’ya ziyaret 

MHP Akhisar İlçe Teşkilatı, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

18.04.2019 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Berat Kandili’ni kutladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Ramazan ayının habercisi olarak bilinen 

mübarek Berat Kandili’nin tüm İslam Alemi için sağlık, mutluluk ve bereket 

getirmesi temennisinde bulundu. 

 

18.04.2019 

Başkan Dutlulu, “Akhisar Belediyesi artık halkın belediyesi olacak” 

Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı İsmail Fikirli ve parti yönetimi  

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu ziyaret etti. 
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18.04.2019 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya 18 Nisan 2019 Perşembe günü 

yapılan tebrik ziyaretleri 

 

19.04.2019 

Başkan Dutlulu’dan ‘Asfalt’ açıklaması 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar’ın bozuk yollarında yapılan asfalt 

çalışmaları ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

 

19.04.2019 

Başkan Dutlulu’dan 23 Nisan Çocuk Şenliği’ne davet 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 23 Nisan’da gerçekleşecek Çocuk Şenliği’ne tüm 

Akhisar halkını davet etti. 

 

19.04.2019 

Besim Dutlulu, Sütunlu yol Akhisar turizmini canlandıracak 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde 2011 yılından bu yana süren kazı 

çalışmalarını yerinde inceleyen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 

Kazı Çalışması Başkanı Prof. Dr. Engin Akdeniz’den çalışmaların son 

durumu hakkında bilgiler aldı. 

 

19.04.2019 

Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya 19 Nisan 2019 Cuma günü yapılan tebrik 

ziyaretleri 

 

20.04.2019 

CHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel ile Manisa 

Milletvekilleri A. Vehbi Bakırlıoğlu ve Bekir Başevirgen Belediye Başkanımız Besim 

Dutlulu’yu ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. 

 

20.04.2019 

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Belediye Başkanımızı Besim Dutlulu’yu makamında 

ziyaret ederek tebriklerini sundu. 
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20.04.2019 

Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı ve Türevleri İhtisas OSB Müteşebbis Heyeti 

ilk toplantısı Manisa Valisi Ahmet Deniz önderliğinde Müteşebbis Başkan 

Vekili görevinde bulunan Belediye Başkanımız Besim Dutlulu ve yönetim 

kurulu üyelerinin de katılımı ile belediyemizde gerçekleştirildi. 

 

22.04.2019 

Başkan Dutlulu, sokak hayvanları için düğmeye bastı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, vatandaşların sokak 

hayvanları ile ilgili şikayetleri üzerine çalışmaya başladıklarını 

belirterek açıklamalarda bulundu. 

Sokak hayvanları için doğal yaşam merkezi projesine başladıklarını 

ifade eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, proje bittikten 

sonra şehrin önemli bir sorununun ortadan kalkacağını belirtti. 

Sokak hayvanlarının doğa ile iç içe yaşayarak, bakım ve yiyecek 

desteği de alacakları bu yaşam merkezleri sayesinde daha sağlıklı 

bir ortamda yaşamlarını devam ettireceklerini söyleyen Başkan Besim Dutlulu, Akhisar halkının da köpeklerden 

korkmak zorunda kalmayacağını ifade etti. Sürecin başladığını kamuoyuna duyuran Başkan Besim Dutlulu, zamanla 

sokak hayvanları ile ilgili şikayetlerin en aza ineceğini sözlerine ekledi. 

22.04.2019 

Engelsiz eller hediyelik eşya sergisi açıldı 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde yürütülen ve Halk Eğitim Merkezi 

destekleri ile hizmet veren Sanat Atölyesi, Ahşap kursiyerlerinin sergisi 

açıldı. Engelsiz Eller isimli Hediyelik Eşya sergisi açılışı Akhisar 

Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, Halk Eğitim Merkezi Müdürü 

Süleyman Erdem ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hasan Hüseyin 

Oktay’ın katılımı ile açılan serginin açılış konuşmasını Ahşap kursu 

öğreticisi Murat Dalca kurs hakkında bilgiler aktardı. 

22.04.2019 

Akhisar Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya 22 Nisan 2019 Pazartesi tebrik 

ziyaretleri 

 

23.04.2019 

Şehit Kızı Belediye Başkanı oldu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı vesilesiyle başkanlık makamını şehit kızı Sude Nur Kıral'a bıraktı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla, belediye başkanlığı 

makamını Akhisarlı Şehit Fevzi Kıral'ın kızı Sude Nur Kıral'a bırakan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 

"Çocuklarımıza sevginin, barışın ve huzurun hakim olduğu güzel bir gelecek diliyorum" dedi. Buluşmada Akhisar 

Kaymakamı Sabit Kaya, Garnizon Komutanı Hava İstihkam Albay Mehmet Şahin, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa 

Akbulut ve Akhisar Belediyesi daire müdürleri de hazır bulunarak genç başkanın direktiflerini dinlediler. 
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23.04.2019 

Akhisar Belediyesi 12. Çocuk Şenliği coşkuyla kutlandı 

Akhisar Belediyesi’nin düzenlediği 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı programı Gölet alanında 

binlerce çocuğun katılımı ile gerçekleşti. 

Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 

armağanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı, Akhisar’da düzenlenen çeşitli etkinliklerle 

birlikte Gölet Doğal Yaşam Parkı’nda kutlandı. Saat 

13.00’da başlayan etkinlikler için saat 12.00’dan itibaren 

Akhisar Belediyesi önünden Gölet mevkiine gidecek 

ücretsiz servisler hizmet verdi. 

24.04.2019 

Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas Organize Sanayi 

Bölgesi’nin toplantısında Akhisar’ımızın zeytininin kalitesini yükseltmek 

için bir araya geldik. Zeytinde kooperatifleşme modeli oluşturmak için 

görüşmelere başladık. 

 

 

24.04.2019 

Akhisarlı muhtarlar, kaymakamlık önderliğinde ilk toplantısını yaptı 

Akhisar Kaymakamlığı öncülüğünde 30 Mart yerel seçimler sonrası ilk muhtarlar 

toplantısı Akhisar Belediyesi Meclis Salonunda yapıldı. Akhisar Kaymakamı 

Sabit Kaya, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve idare müdürleri katıldığı 

toplantıda Akhisarlı muhtarlara tanıtım yapıldı. 

25.04.2019 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu, sanayi esnafı ile buluştu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Nuri Giyik Sanayi Sitesi esnafı ile 

kahvaltıda buluştu. Sanayi esnafının davetine icap eden Akhisar Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu, esnafın sorunlarını dinleyerek yapılması gerekenler noktasında görüş 

birliğine varıldı. 

 

25.04.2019 

Kira Komisyon Toplantımızda, mülkiyeti belediyemize ait gayrimenkullerin 

kira dosyaları üzerinde gerekli incelemeleri ve araştırmaları gerçekleştirdik. 
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26.04.2019 

BAŞKAN DUTLULU, “ŞİMDİ ÇALIŞMA ZAMANI” 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, projelerini hayata geçirmek 

için 1 Mayıs tarihi itibariyle tebrik ziyareti kabul etmeyeceğini açıkladı. 

 

 

 

 

26.04.2019 

 

Akhisarlı şehidin ismi ölümsüzleştirildi 

Hürriyet Mahallesi 415 Sokak’ın ismi değiştirilerek Şehit Başçavuş Fevzi Kıral 

Sokağı oldu. 

 

 

26.04.2019 

Çağlak Festivali eski heyecanına geri dönüyor 

Çağlak Festivali için çalışmalar devam ediyor 

560’ıncı Çağlak Festivali masaya yatırıldı 

Bu yıl 560’ıncısı düzenlenecek olan Çağlak Festivali için Akhisar Belediyesi sivil 

toplum kuruluşları ile birlikte masaya oturdu. 

28.04.2019 

Başkan Dutlulu, taraftarın çağrısını yanıtsız bırakmadı 

Başkan Dutlulu'danAkigolara tam destek 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Bursaspor deplasmanına gitmek isteyen 

Akhisarspor taraftarları için iki otobüs tahsis etti. 

 

9.04.2019 

Doğa yürüyüşlerinin bu haftaki rotası Kertil oldu  

Akhisar Belediye bünyesindeki Zinde Yaşam Kulübünün her 

hafta sonu Pazar günü düzenlediği doğa yürüyüşlerinde bu 

haftaki rota Sındırgı İlçesi Kertil Mahallesi parkuru oldu. 
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29.04.2019 

Dört yapraklı yonca karma sergi açıldı 

Akhisar Sanat Dostları Derneği önderliğinde Akhisar 

Belediyesi’nin destekleri ile oluşturulan “Dört Yapraklı 

Yonca” isimli karma sergi Akhisar Belediyesi Sanat 

Galerisinde açıldı. Sergiye Kuru fırça Drybrush tekniği ile 

Zafer Karakülah, Tarsi dalında Kutlay Karahan, Çini dalında 

Figen Genç ve Tezhip dalında Hülya Arıcı Çap eserleri ile 

katıldı. Sergi 3 Mayıs Cuma gününe kadar sanatseverlerin 

ziyaretine açık kalacak. 

 

29.04.2019 

Başkan Besim Dutlulu’dan Cengiz Ergün’e ziyaret 

Akhisar Belediye Başkan Adayı Besim Dutlulu, Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Cengiz Ergün’ü makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

 

30.04.2019 

Ramazan ayı davulcuları ihalesi yapıldı 

Yaklaşan Ramazan ayı öncesi Akhisar’da mahallelerde davul çalarak vatandaşları 

sahura kaldıracak olan davulcuların belirlenmesi için Akhisar Belediyesi tarafından 

ihale gerçekleştirildi. Akhisar merkezde bulunan toplam 14 mahallenin ihalesine 

23 davulcu katıldı. 

30.04.2019 

Çağlak Festivali’nde 560. yıl coşkusu başlıyor 

Çağlak Festivali geri dönüyor 

Bu yıl 560’ıncısı düzenlenecek olan Çağlak Festivali’nin tanıtım basın toplantısı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu önderliğinde yapıldı. 19 Mayıs Pazar günü 

başlayacak 560. Çağlak Festivali, 26 Mayıs Pazar günü ise sona erecek. Birbirinden 

ünlü sanatçılar ve çeşitli etkinliklerle kutlanacak festivalde, kurulacak sergilerle Akhisarlıların alışveriş de yaparak 

keyifli vakit geçirmesi sağlanacak. 

02.05.2019 

- Akhisar Belediyesi Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı yapıldı 

- Başkan Besim Dutlulu, 4 partinin uyumlu çalışması ile çok güzel 

hizmetler yapacağız 

Akhisar Belediyesi Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu başkanlığında Meclis Salonu’nda yapıldı. 
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03.05.2019 

 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’dan Ramazan ayı mesajı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu 6 Mayıs Pazartesi günü başlayacak 

Ramazan Ayı için bir mesaj yayınladı. 

 

 

06.05.2019 

İftar geleneği Başkan Dutlulu ile geri döndü 

Başkan Dutlulu’dan iftar sofrasına davet 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 11 Ayın Sultanı Mübarek 

Ramazan Ayı'nda belediye tarafından kurulan İftar sofrasına tüm 

Akhisarlıları davet etti. 

 

06.05.2019 

Başkan Dutlulu, Dünya Şampiyonu Ayşe Begüm Onbaşı’yı ağırladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Portekiz'in Cantanhede kentinde 

düzenlenen Aerobik Cimnastik Dünya Kupası'nda ilk kez büyükler 

kategorisinde yarışan ve altın madalya kazanan Akhisarlı sporcu Ayşe Begüm 

Onbaşı ile bir araya geldi. 

 

06.05.2019 

 

Kayalıoğlu Mahallesi atış poligonu zemin bakım ve onarımı yapıldı 

ve alana çıkan yol düzeltildi. 

 

07.05.2019 

Başkan Dutlulu, ilk iftarını halkla birlikte açtı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Ramazan ayının ilk 

iftarını Eski Belediye binası önünde kurulan iftar sofrasında 

halkla birlikte yaptı. 
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07.05.2019 

 

Akhisar Belediye Başkanımız Besim Dutlulu, personelimizi 

konuk etti. 

 

 

 

07.05.2019 

Hemdemin Sırrı isimli çini sergisi açıldı 

Akhisar Sanat Dostları Derneği (ASDER) Hemdemin Sırrı isimli çini sergisi 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun katılımı ile Akhisar Belediyesi 

Sanat Galerisinde açılışı yapıldı. 

 

08.05.2019 

Çiftçi Malları Koruma heyeti seçimi yapıldı 

Çiftçi Malları Koruma heyeti seçimi Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu 

önderliğinde, Belediye Meclis Salonunda yapıldı. 

 

 

09.05.2019 

Başkan Dutlulu, Zeytin OSB’de incelemelerde bulundu 

Akhisar Zeytin İhtisas Organize Sanayi Bölgesi yönetim kurulu toplantısını 

gerçekleştirdikten sonra meclis üyelerimizle birlikte OSB’nin fabrika 

sahasında incelemelerde bulunduk. 

 

09.05.2019 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’dan Engelliler Haftası mesajı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası 

dolayısıyla yaptığı açıklamada, “Akhisar’da engelleri hep birlikte aşacağız” dedi. 
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10.05.2019 

Mecidiye Futbol Sahası için oluşturduğumuz yürüyüş parkurunun 

ardından futbol sahası için kale direkleri monte edilerek 

çalışmalarımız devam ediyor. 

 

10.05.2019 

 

Akhisar Belediyesi Ulucami Mahallesi 55 Sokak Çöp Ev Temizliği 

 

 

10.05.2019 

 

Akhisar Belediyesi Gölet alanı lunapark çevresine baypas malzeme serilip tesviye 

yapılıyor. 

 

10.05.2019 

Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinden, Başkan Dutlulu’ya ziyaret 

Türkiye’de ilk kez Akhisar’da kurulan ve faaliyetlerini sürdüren 

Akhisar Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi kurum amirleri ve 

hastaları, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası dolayısıyla Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret etti. 

10.05.2019 

 

Akhisar Belediyesi Çanakçı Mahallesi Muhtarlık Hizmet Binası tadilatına başlandı. 

 

10.05.2019 

 

Akhisar Belediyesi Gölet Kovalık Futbol Sahası temizliği yapıldı. 

 

13.05.2019 

Akhisar Belediyesi'nden Engelliler Haftası'nda özel program 
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Akhisar Belediyesi, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası 

dolayısıyla engelli bireylere özel bir program düzenledi. 

 

14.05.2019 

 

4 ülkeden gelen 37 öğrenci Başkan Dutlulu’yu ziyaret etti 

Letonya, Portekiz, İtalya ve Romanya’dan toplam 37 kişilik bir 

ekibi misafir eden Şehit Ali Aksoy Ortaokulu, Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu’yu ziyaret etti. 

 

14.05.2019 

 

Akhisar Belediyesi hastaların derdine derman oluyor 

Akhisar Belediyesi’nin kanser hastalarının hizmetine sunduğu ‘Hasta 

Hizmet Aracı’ vatandaşlar tarafından takdir görüyor. 

 

 

14.05.2019 

Akhisar Gölet’i festivale hazırlanıyor 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl 560’ıncısı düzenlenecek olan 

Çağlak Festivali öncesi Akhisar Belediyesi Hüsnü Kahraman 

Kültür Parkı Gölet alanında çalışmalar başladı. 19-26 Mayıs 

tarihlerinde yapılacak olan festival öncesi standların bu hafta 

sonundan itibaren ziyaretçilere açılacağı bildirildi. 

14.05.2019 

 

Akhisar'da bir ilk; Köpek Parkı 

Akhisar Belediyesi, hayvanseverlerin evcil köpeklerini rahat bir şekilde 

ve kimseyi rahatsız etmeden gezdirebilmeleri için Akhisar'da bir ilke 

imza atarak Köpek Parkı oluşturdu. 
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16.05.2019 

Cumhuriyetin gençleri geleceğe pedal çevirdi  

19 Mayıs 1919, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a ilk ayak basmasının 

100.yılı, Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı öncesi Akhisar Cumhuriyet 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri farkındalık yaratmak adına şehirde 

bisiklet turu düzenledi. Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu da bisikleti ile birlikte öğrencilerin yanında şehir 

turuna katıldı. 

17.05.2019 

- Akhisar’da 28 engelli bir günlük asker oldu 

- Engelliler asker olmanın gururunu yaşadılar 

Akhisar Hava Meydan Komutanlığı öncülüğünde ve Akhisar Belediyesi’nin 

destekleriyle 10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle Akselendi Mahallesi Akhisar 

Hava Meydan Komutanlığında “Temsili Askerlik ve Yemin Töreni” gerçekleştirildi. 

 

17.05.2019 

Başkan Dutlulu, Milli Mücadelenin 100.yılını kutladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Türkiye'nin kurtarıcısı ve 

Cumhuriyetin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, ulusal 

kurtuluş savaşını başlatmak için 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkışının 100. 

yılı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 

17.05.2019 

 

Başkan Dutlulu, talepleri yerinde dinliyor 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kentteki sorunların tespit 

edilerek çözülmesi için merkez mahalle muhtarlarını ziyaret etti. 

 

 

18.05.2019 

Akhisar Gölet’i festivale hazır 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl 560’ıncısı düzenlenecek olan Çağlak 

Festivali öncesi Akhisar Belediyesi Hüsnü Kahraman Kültür Parkı Gölet 

alanında çalışmalar tamamlandı. 
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19.05.2019 

Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı 100.yılını kutladık 

 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı’NIN 100.yılı törenleri 

sabah saat 09.30'da Milli Egemenlik Meydanında İlçe Koordinatör Beden 

eğitimi öğretmeni Onur Gonca, sunuculuğunu Aliya İzzetbegoviç M.T.A. Lisesi 

Edebiyat öğretmeni Döndü Çiftçi’nin sunumu ile Atatürk Anıtına Çelenk koyma 

ile töreniyle başladı. 

20.05.2019 

560.Çağlak Festivali, 19 Mayıs 100.yılına özel Fener Alayı ile başladı 

Türkiye’nin en uzun soluklu 2.festivali 560. Çağlak Festivali, 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramının 100.yılı kutlama etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen Fener alayı ile başladı. 

 

20.05.2019 

Gökçe, Akhisarlılara unutulmaz bir gece yaşattı 

  

Akhisar Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak organize edilen 

560.Çağlak Festivali, Fener alayı ile açılışının ardından ünlü pop müzik 

sanatçılarından Gökçe konseri ile devam etti. 

 

20.05.2019 

İlim insanı Şeyh İsa 560.kez anıldı 

  

560.Çağlak Festivali resmi açılış töreni programı kapsamında Akhisar 

Belediyesi önünde toplanan topluluk kortej yürüyüşü yaparak Şeyhisa 

Mahallesinde bulunan Şeyh İsa Camisinde anma töreni düzenlendi. 

21.05.2019 

 

Akhisarlılar bir gecede Tiyatro ve THM Konseri zevki yaşadı 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen 560. Çağlak Festivali 

etkinlikleri kapsamında Akhisar Belediyesi Amfi Tiyatro’da Akhisar 

Gençlik Platformu tiyatro gösterisi sahne aldı. 

 

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

176 

21.05.2019 

Türkiye üçüncüleri, kupalarını Başkan Dutlulu ile paylaştı 

Bocce Türkiye Üçüncüsü Adnan Menderes Kız Anadolu İmam 

Hatip Lisesi öğrencileri kupaları ile birlikte Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında ziyaret ederek desteklerinde 

dolayı teşekkürlerini sundular. 

 

 

21.05.2019 

 

Başkan Dutlulu doğalgaz çalışmaları için düğmeye bastı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, vatandaşların doğalgaz talepleri 

doğrultusunda Aksa Doğalgaz yetkilileri ile görüştü. Yetkililer yılsonuna 

kadar çalışmaları hızlandıracağının müjdesini verdi. 

 

22.05.2019 

DJ Turkuaz ve Eypio Konseri Akhisarlı gençleri mest etti 

560. Çağlak Festivali etkinliklerin Gölet konser alanında sahne alan DJ 

Turkuaz ve ünlü sanatçı Eypio gençlerle buluştu. 

22.05.2019 

 

Çağlak Festivali tarihine Manga damgası 

Alternatif rock müziğinin sevilen gruplarından Manga, Akhisar 

Belediyesi tarafından organize edilen Türkiye’nin en eski 2.festivali 

Çağlak Festivali etkinlikleri kapsamında Gölet konser alanında 

muhteşem bir konser verdi. 

 

22.05.2019 

Belediye Başkanı Dutlulu, köy pazarını ziyaret etti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Tahtakale Caddesi, köy pazarı ve 

civarındaki esnafları ziyaret ederek hayırlı işler dileğinde bulundu. 
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22.05.2019 

Zabıta ekiplerinden Ramazan denetimi 

Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı ekipler 

Ramazan ayı vesilesi ile fırınlara yönelik denetimlerini 

sürdürüyor. 

 

 

 

23.05.2019 

Barış Manço, 560.Çağlak Festivali’nde şarkıları ile anıldı 

560. Çağlak Festivali kapsamında Türkiye’deki Rock müziğinin 

öncülerinden, Devlet Sanatçısı ve Kültür Elçisi Barış Manço, ölümün 

20.yılında dönümünde şarkıları ile anıldı. 

23.05.2019 

Eski Ramazan ruhu Çağlak Festivali ile canlanıyor 

560. Çağlak Festivali kapsamında Akhisar Belediyesi tarafından Gölet alanında 

kurulan stantları ziyaret eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 

esnaflara ‘hayırlı işler’ dileğinde bulundu. 

 

 

23.05.2019 

Özel Akhisar Merkez Lisesi Resim Sergisi açıldı 

Akhisar’da uzun yıllardır özel eğitim alanında hizmet veren Özel 

Akhisar Merkez Lisesi öğrencilerinin hazırladığı resim sergisi, Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun katılımı ile Belediye Galerisinde 

açıldı. 

23.05.2019 

Başkan Dutlulu, Zeytinliova’da incelemelerde bulundu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Zeytinliova Mahallesi’ni ziyaret ederek 

incelemelerde bulundu. 

 

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

178 

24.05.2019 

Akhisar’da festival tüm hızıyla devam ediyor 

560. Çağlak Festivali kapsamında Akhisar Belediyesi Dev Öğrenci Amfi Tiyatro’da 

ilk olarak Akhisar Kent Orkestrası sahne alırken arkasından Cuma Kafası Stand Up 

gösterisi yer aldı. 

25.05.2019 

560. Çağlak Festivali TSM Konserine büyük ilgi 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen 560. Çağlak Festivali kapsamında 

düzenlenen etkinlikler Akhisar Belediyesi Gölet Amfi Tiyatroda devam etti. 

Gecede ilk olarak Akhisar Gençlik Platformu sergilediği farkı skeçlerle geceye 

katılanlara kahkaha dolu bir zaman yaşattı. Akhisar Gençlik Platformuna ait 

oyuncular skeçlerinde günümüzde yaşanan kadın şiddetini ele aldı. 

26.05.2019 

560.Çağlak Festivali finalinde Gökhan Tepe’den utulmaz bir gece 

 

Sahnelerin sevilen ismi ünlü sanatçı Gökhan Tepe, Akhisar Belediyesi tarafından 

organize edilen 560. Çağlak Festivali’nin son gününde sahne alarak Akhisarlılara 

unutulmaz bir gece yaşattı. 

27.05.2019 

Akhisar’da Reşat Bey anıtında bakım çalışması 

Akhisar Reşatbey Mahallesi Barış ve Gençlik Parkı içerisinde Heykeltıraş Eray Okkan 

tarafından yapılan Kurtuluş Savaşı Kahramanımız Reşat Bey’in anıtının bakımı 

yapıldı. 

 

28.05.2019 

Başkan Dutlulu, Vatandaşlarımız artık yol sorunu yaşamayacak 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kentin büyük problemlerinden biri 

olan yol sorununun çözümü için asfalt kaplama çalışmalarının hızlandırıldığının 

müjdesini verdi. 

28.05.2019 

Başkan Besim Dutlulu, İbrahim’i yalnız bırakmadı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaklaşık 2 yıl önce denizde kaza 

geçirerek felç geçiren 28 yaşındaki İbrahim Dereli’yi evinde ziyaret etti. 
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28.05.2019 

100. Yıl Ortaokulu öğrencilerinin hazırladığı sergi açıldı 

100. Yıl Ortaokulu öğrencilerinin hazırladığı Görsel Sanatlar Sergisi’nin açılışı 

Belediye Fuaye Salonu’nda gerçekleşti. 

29.05.2019 

Başkan Dutlulu, belediyenin hizmet binalarında incelemelerde bulundu 

BAŞKAN DUTLULU, “Kullanılmayan hizmet binaları halkın hizmetine sunulacak” 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, belediyeye ait tesisleri ve hizmet binalarını 

gezerek incelemelerde bulundu. 

 

29.05.2019 

- Başkan Dutlulu, işçilerin geçmişten kalan tüm alacaklarını ödedi 

- Başkan Dutlulu, işçinin alın terini yere düşürmedi 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, belediye personeline olan önceki 

döneme ait tüm borçları ödedi. 

30.05.2019 

 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Misak-ı Milli Ali Şefik 

İlköğretim Okulu öğrencilerinden Ayça İdil Erol ve Emine Taşkıran’ın 

yazdığı ‘Gizemli İşler Peşindeyiz’ adlı hikaye kitabının imza gününe katıldı. 

 

30.05.2019 

 

Akhisar Belediyesi ile Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri 

Emekçiler Sendikası (Tüm Bel-Sen)  arasında toplu iş sözleşmesi 

imzalandı. 

31.05.2019 

Akhisar Belediyesi, Yaz Spor Okulu kayıtları başladı 

Akhisar Belediyesi,  Yaz Spor Okulları başlıyor 

Akhisar Belediyesi’nden miniklere müjde! 

Akhisar Belediyesi’nin, gençleri spor faaliyetlerine teşvik etmek ve keyifli bir 

yaz dönemi geçirmeleri için açtığı Yaz Spor Okulları kayıtları başladı. 
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31.05.2019 

- Başkan Dutlulu, Vatandaşlarımız mahallelerinde söz sahibi olmaya başladı 

- Mahalle Meclislerinin İlki Beyoba’da gerçekleştiAkhisar Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu, mahalle meclisleri toplantısının ilkini Beyoba Mahallesi’nde 

gerçekleştirdi. 

01.06.2019 

- Başkan Dutlulu, Kadir Gecesi'ni vatandaşlarla kutladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Kadir Gecesi'ni vatandaşlar ile 

birlikte geçirdi. 

03.06.2019 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’dan Ramazan Bayramı Mesajı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Ramazan Bayramı dolayısıyla mesaj yayınladı. 

03.06.2019 

Akhisar Belediye Meclisi, bayramdan sonraya ertelendi 

Akhisar Belediyesi Haziran ayı olağan meclis toplantısı 1 maddenin görüşülmesi 

ardından Arife günü olması nedeniyle bayramdan sonraya ertelendi. 

 

04.06.2019 

Akhisar'da bayramlaşma programı yapıldı 

  

Akhisar protokolü Ramazan bayramı nedeniyle bugün saat 14.15'de Akhisar 

Belediyesi fuaye alanında bayramlaşma programı düzenlendi. 

10.06.2019 

Akhisarlı genç ressam Gülsen Üstündağ ilk kişisel sergisini açtı 

Akhisarlı 16 yaşındaki genç ressam Gülsen Üstündağ, ilk kişisel karma resim 

sergisini Akhisar Belediyesi Sanat Galerisinde açtı. 

 

10.06.2019 

Akhisar Belediyesi Haziran ayı meclis toplantısı yapıldı 

Akhisar Belediyesi Haziran ayı olağan meclis toplantısının ikinci oturumu Başkan 

Besim Dutlulu önderliğinde yapıldı. İlk oturumu 3 Haziran Pazartesi saat 21.30’da 

yapılan ancak Ramazan Bayramı öncesi arife günü olması nedeniyle birinci 

maddenin görüşülmesinin ardından 
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11.06.2019 

Akhisarlı şehidin ismi okuduğu okula verildi 

25 Eylül 2012 günü saat 18.00 sıralarında Tunceli'de askeri aracın geçişi sırasında 

meydana gelen patlamada şehit olan Jandarma Er Mümin Koca’nın ismi okuduğu 

Akselendi Ortaokuluna verildi. 

 

11.06.2019 

 

- Hayırsever işadamından Akhisarlı gençlerin eğitimine bir destek daha 

- Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mehmet Şerafettin Yazan 

Makine Teknolojisi Alanı Atölyesi Binası açılış töreni gerçekleşti. 

 

11.06.2019 

Avrupa Şampiyonu'na memleketi Akhisar'da karşılama 

İspanya'da gerçekleşen Gençler Avrupa Şampiyonası'nda yarışan Akhisarlı 

Feyzullah Aktürk, tüm rakiplerini yenerek altın madalya kazandı ve Avrupa 

Şampiyonu oldu. 

 

12.06.2019 

Emekliler Sendikası Akhisar Şubesi 1. Olağan Kongresi yapıldı 

DİSK’e bağlı Emekliler Sendikası Akhisar Şubesi 1. Olağan Kongresi 

Akhisar Belediyesi Meclis Salonu’nda gerçekleşti. Akhisar Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu ve Akhisar İlçe Başkanı İsmail Fikirli’nin de katıldığı 

kongrenin divan başkanlığını Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Ercan Çınarlı 

Divan Başkanlığı’nı yürüttü. 

13.06.2019 

Akhisar’da ilk kez Cimnastik şenliği düzenlendi 

Akhisar Belediyesi ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü’nün ortaklaşa 

düzenlediği birinci Cimnastik Şenliği sona erdi. Dün ısınma çalışmaları ile 

Akhisar Belediye Spor Salonu’nda başlayan şenlikleri ilk olarak Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu, CHP Akhisar İlçe Başkanı İsmail Fikirli 

ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin Oktay öğrencileri ziyaret 

etti. 
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13.06.2019 

Genç Fotoğrafçı, ilk fotoğraf sergisinin açılışını yaptı 

Akhisar Belediye Başkan Vekili Lütfi Akdağ, Genç Fotoğrafçı Lal 

Bakırlıoğlu'nun 'Sokağın Rengi' adlı kişisel fotoğraf sergisinin 

açılışına katıldı. 

 

14.06.2019 

Başkan Dutlulu’dan Başsavcı’ya veda ziyareti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar’da 2 yıldır Cumhuriyet 

Başsavcılığı görevinde bulunan ve son kararname ile Isparta Cumhuriyet 

Başsavcılığı’na atanan Mustafa Akbulut’u makamında ziyaret etti. 

 

14.06.2019 

- Belediye Başkanı Dutlulu, öğrencilere kitap dağıttı 

- Başkan Dutlulu’dan öğrencilere yaz tatilinde ‘kitap okuyun’ tavsiyesi 

  

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılının 

sona erdiği son günden Akhisar Cumhuriyet İlkokulu’nda öğrencilere 

sınıflarında ziyaret ederek yaz aylarında bol bol okumaları için kitap hediye 

etti. 

14.06.2019 

Başkan Dutlulu, Jandarma Teşkilatı’nın 180. yıldönümünü kutladı 

Jandarma Teşkilatının Kuruşunun 180.yılı nedeniyle, Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar İlçe Jandarma Komutan Vekili 

Yüzbaşı Hakan Gezgin’i makamında ziyaret etti. 

 

14.06.2019 

Başkan Dutlulu, karne heyecanına ortak oldu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Şehit Hasan Acar Ortaokulu’nda 

öğrencilerin karne heyecanına ortak oldu. Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 

Tınazlı ve CHP İlçe Başkanı İsmail Fikirli’nin de katıldığı törende, Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

183 

14.06.2019 

Başkan Dutlulu, Gençlik Merkezi'ni ziyaret etti 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaz tatili öncesi 

hizmete girecek Akhisar Gençlik Merkezi'ne giderek 

incelemelerde bulundu, yetkililerden bilgiler aldı. 

 

17.06.2019 

Başkan Dutlulu, İstanbul’daki Akhisarlılar ile buluştu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İstanbul’da yaşayan Akhisarlılar ile bir 

araya geldi. 

 

 

18.06.2019 

Akhisar Üniversite Derneğinde yeni yönetim belli oldu 

Akhisar Üniversite Yaptırma ve Yaşatma Derneği, olağanüstü toplantısı 

Akhisar Belediye Meclis Salonunda yapıldı. Akhisar Şoförler ve 

Otomobilciler Odası Başkanı Halil İbrahim Doğan’ın divan başkanlığını ve 

Esnaf Odaları Başkanı Hasan Ali Men’in ise Divan üyeliğini yaptığı 

toplantı saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. 

 

19.06.2019 

Akhisarspor’un geleceği için iki başkan el sıkıştı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile Akhisar Belediye ve 

Gençlik Spor Kulübü Derneği Başkanı Hüseyin Eryüksel, Akhisarspor 

için bir araya geldi. 

 

 

 

20.06.2019 

Akhisar Kent Konseyine 12 yeni muhtar seçildi 

Akhisar kent konseyi mahalle muhtarı delege seçimi Akhisar 

Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıldı. Delege seçimlerine 70 

mahalle muhtarı katıldı ve 12 muhtar yeni delege olarak seçildi. 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

184 

20.06.2019 

Büyükşehir Genel Sekreteri Tozlu’dan Başkan Dutlulu’ya ziyaret 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcısı ve Fen İşleri Dairesi Başkanı Ali Öztozlu ile Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık 

İşleri Şube Müdürü Tahsin Arslan’ı makamında ağırladı. 

20.06.2019 

-Akhisar Belediyesi, başıboş sokak hayvanları için toplandı 

-Başıboş sokak hayvanları için masaya oturuldu 

-Sokak köpekleri sorunu için çalışmalar başladı. 

 

21.06.2019 

Başkan Dutlulu, Galericiler Sitesi esnafı ile buluştu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Galericiler Sitesi esnafı ile kahvaltıda bir 

araya geldi. Galericiler Sitesi esnafının daveti üzerine kahvaltı programına katılan 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya ayrıca Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı da eşlik 

etti. 

21.06.2019 

Başkan Dutlulu, Sazoba Mahallesi sakinleri ile buluştu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu kırsal mahallelerdeki sorunları, 

talepleri dinlemek ve vatandaşlar ile buluşmak amacıyla Sazoba Mahallesi’ni 

ziyaret etti. 

 

24.06.2019 

Gençler bu yaz Akhisar’da spora doyacak 

Akhisar’da yaz spor okulları başlıyor 

Haydi Gençler Spora! 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yaz boyunca futbol, 

basketbol, güreş ve tekwando okullarına ek olarak Akhisar 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde de yaz spor 

okulları hizmeti verecek. 

 

25.06.2019 

- Başkan Dutlulu’dan gençlerin projesine tam destek 

- Başkan Dutlulu, çocukların isteğini kırmadı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, çocukların okuma kitabı ve 

futbol sahası isteklerini yanıtsız bırakmadı. 
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25.06.2019 

- Akhisar Belediyesi Yaz Spor Okulları başladı 

- Çocuklar tatillerini sporla değerlendiriyor 

Akhisar Belediyesi tarafından çocukların sağlıklı birey olarak 

büyümeleri, boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri ve kötü 

alışkanlıklardan uzak durmaları için her yıl düzenlenen Yaz Spor 

Okulları başladı. 

 

26.06.2019 

Başkan Dutlulu, asfalt sözünü tutuyor 

Akhisar Belediyesi tarafından başlatılan asfaltlama seferberliği tüm hızıyla 

devam ediyor. 

 

27.06.2019 

Başkan Dutlulu, basketbol yaz okulunu ziyaret etti 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl 3 branşta açılan futbol, basketbol 

ve güreş yaz okulları faaliyetlerine başladı. Geçtiğimiz gün Futbol yaz 

okulunu ziyaret eden Belediye Başkanı Besim Dutlulu, bu kez de 

çalışmalarını Spor Salonu’nda sürdüren basketbol yaz okulu öğrencilerini 

ziyaret etti. 

28.06.2019 

- 2 ayda 34 mahallenin arazi yolları yapıldı 

 Çiftçinin arazisine kolaylıkla ulaşması için harekete geçen Akhisar 

Belediyesi, açtığı arazi yollarıyla çiftçinin üretimine doğrudan etki 

ediyor. Üretimi arttırmaya yönelik başlatılan yol açma çalışmaları 

kapsamında 34 mahallede bakım ve onarım çalışmaları tamamlandı. 

 

28.06.2019 

Başkan Dutlulu, Gökçeahmet Mahallesi sakinleri ile buluştu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu kırsal mahallelerdeki sorunları, talepleri 

dinlemek ve vatandaşlar ile buluşmak amacıyla yaptığı ziyaretler kapsamında bu kez 

Gökçeahmet Mahallesi’ni ziyaret etti. 
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02.07.2019 

Akhisar Gölet’te açık hava sinema günleri başladı 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen açık hava sinema günleri 

Gölet alanında “Her Şey Çok Güzel Olacak” isimli film ile başladı. Akhisar 

Belediyesi tarafından oluşturulan sinevizyonda yediden yetmişe vatandaşlar 

çimlerin üzerinde minderler eşliğinde film izleme keyfi yaşadı. 

 

02.07.2019 

Akhisar Belediye Meclisinde gündem hayvanlar için doğal yaşam alanı 

oldu 

Akhisar Belediyesi doğal yaşam alanı projesi hayat geçiyor 

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Temmuz ayı olağan meclis toplantısı Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında meclis salonunda yapıldı. 

02.07.2019 

Madımak şehitleri Akhisar’da anıldı 

Akhisar Aleviler Kültür ve Dayanışma Derneği yönetim kurulu ile 

Akhisar Belediyesi'nin organize ettiği 2 Temmuz 1993 yılında 

Sivas'taki Madımak Otel’de yakılarak katledilen 35 kişi Cem Evi 

hizmet binası önünde düzenlenen tören ile anıldı. 

 

03.07.2019 

Akhisar ile Bosna arasındaki kardeş köprüsü devam ediyor 

Dünyanın en uzun soluklu kardeş festivalleri Akhisar’da kutlanan 560’ıncı 

Çağlak Festivali ile Bosna-Hersek’in Donji Vakuf Belediyesi Prusac 

beldesinde 509’uncu yılı kutlanan Akhisarlı Ayvaz Dede Şenlikleri bu yıl 

da kardeşlik köprüsünü sürdürdü. 

 

05.07.2019 

Açık hava sinema günlerinde Kemal Sunal anıldı 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema 

günlerinde dün gece vefatının 19. yılında ünlü sanatçı Kemal Sunal 

anısına “Tosun Paşa” isimli film gösterime girdi 
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05.07.2019 

Başkan Dutlulu’nun bu haftaki durağı Mecidiye Mahallesi oldu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, her Cuma düzenlediği kırsal mahalle 

ziyaretlerinde bu hafta Mecidiye Mahallesi sakinlerinin konuğu oldu. 

 

 

08.07.2019 

Akhisarlı Genç Sanatçı Berk Erikçi’nin ‘Karma’ isimli resim sergisinin açılış 

töreni  Akhisar Belediyesi Fuaye Salonu’nda yapıldı. 

 

09.07.2019 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu kez Başlamış 

Mahallesi Kocadere mevkiinde devam etti. 

 

12.07.2019 

Akhisar - Diyarbakır Dostluğu ve kardeşliği adına Thyateira Akhisar Master 

Takımı’nın davet üzerine Akhisar'a gelen Şener Özdil Master Diyarbakır 

takımı Şehir Stadyumu'nda  dostluk ve kardeşlik maçı yaptı. 

 

12.07.2019 

Otomotiv devi Volkswagen’in Türkiye’de yatırım kararının ardından, 

otomobil firmasına bir davet de Akhisar Belediye Başkanı Besim 

Dutlulu’dan geldi. 

 

 

 

12.07.2019 

Akhisar Belediyesi Fauye Salonu’nda Akhisar Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü tarafından ’15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’ anma 

etkinlikleri çerçevesinde 15 Temmuz konulu fotoğraf sergisi açıldı. 
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12.07.2019 

Akhisar’da açık hava sinema günlerine büyük ilgi 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema 

günlerinde dün gece Bizim İçin Şampiyon isimli Türk filmi gösterime 

girdi. 

 

15.07.2019 

 

Başkan Dutlulu'dan 15 Temmuz paylaşımı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 

 

15.07.2019 

 

15 Temmuz etkinlikleri şehitlik ziyaretiyle başladı 

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 

kapsamında Akhisar Şehitliği ziyaret edilerek dualar edildi. 

16.07.2019 

 

Akhisar’da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anıldı 

15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü üçüncü 

yıldönümünde Akhisar'da Milli Egemenlik Meydanı'nda anıldı. 

 

16.07.2019 

 

Doğa yürüyüşlerinin bu haftaki rotası Söğütlü oldu 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin 

artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu kez Söğütlü Mahallesi parkuru 

devam etti. 
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16.07.2019 

Akhisar Belediyesi ve Büyükşehir tek çatı altında 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisarlı vatandaşların hizmete tek 

noktada ulaşması noktasında ilk çalışma olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne ait 

hizmetler de Akhisar Belediyesi çatısı altında toplandı. 

 

16.07.2019 

 

Akhisar’da Pazar yerleri fotoğraf sergisi açıldı 

İzmir Doğalgaz Dağıtım işletmesi tarafından her yıl geleneksel olarak 

düzenlenen Pazar Yerleri fotoğraf yarışmasında dereceye giren ve sergilemeye 

değer eserler Akhisar Belediyesi Sanat Galerisinde sergilendi. 

17.07.2019 

Akhisar Belediyesi 1. Nostalji Futbol Turnuvası başlıyor 

Akhisar Belediyesi şehrin futbol takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına 

nostalji futbol turnuvası düzenliyor. Akhisar Belediye Meclisi Eğitim 

Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından yürütülecek Akhisar Belediyesi 1. 

Nostalji Futbol Turnuvası, 20 Ağustos’ta başlayacak. 

 

17.07.2019 

 

Daha temiz bir Akhisar için çöp konteynerleri temizleniyor 

Akhisar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü daha temiz bir Akhisar için çöp 

konteynerlerini dezenfekte ederek temiz hale getiriyor. 

 

18.07.2019 

Akhisar’ı temsil eden Halk Oyunları Grubu’ndan Başkan Dutlulu’ya teşekkür 

5-10 Temmuz tarihleri arasında Makedonya’nın Ohrid şehrinde gerçekleşen 

Uluslararası Halk Oyunları Festivali’nde Akhisar Belediyesi’ni temsil eden 

Akhisar Halk Oyunları Grubu, Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında 

ziyaret ederek teşekkür etti. 
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19.07.2019 

Başkan Dutlulu, “Tüm engelleri sevgi ile aşacağız” 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, göreve geldiği kısa süre içerisinde 

engelli bireylere yönelik başlattığı başarılı projelerine bir yenisini daha ekledi. 

Akhisar’ın çeşitli mahallelerinde yer alan engelli bireylerin akülü araç ihtiyacı 

Başkan Besim Dutlulu tarafından giderildi. 

 

19.07.2019 

Akhisar Yıldırımspor’dan Başkan Dutlulu’ya teşekkür 

Akhisar’da uzun yıllardır amatör futbol kulübü olarak hizmet veren Akhisar 

Yıldırımspor Futbol Kulübü, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu 

makamında ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkürlerini sundu. 

 

22.07.2019 

Doğa yürüyüşlerinin bu haftaki rotası Musaca oldu 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta 

Musaca Mahallesi parkuru devam etti. 

 

23.07.2019 

Akhisarlılar açık havada sinema keyfi yaşıyor 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema 

günlerinde dün gece “Forrest Gump” isimli komedi ve drama filmi 

gösterime girdi. 

 

23.07.2019 

Başkan Dutlulu’dan yeni başsavcıya ziyaret 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yeni atanan Akhisar Cumhuriyet 

Başsavcısı Tunay Pulça’yı makamında ziyaret etti. 
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24.07.2019 

- Başkan Dutlulu, Basın Bayramı’nda 100 günlük faaliyetini açıkladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 24 Temmuz Gazeteciler ve 

Basın Bayramı nedeniyle Akhisar’da faaliyet gösteren basın mensubu ve 

temsilcileri ile Egea Müze&Restoran’ta kahvaltıda buluştu. 

 

26.07.2019 

Akhisar Gölet’te açık hava sinema geceleri bir başka güzel 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema 

gecelerinde dün gece “Coco” isimli müzikal animasyon filmi gösterime 

girdi. 

 

 

26.07.2019 

Akhisar Belediye personel yeni sisteme hazır 

  

Akhisar Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğünce, İçişleri Bakanlığı 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  kapsamında oluşturulan yeni 

E-Belediye hizmeti kapsamında hizmet içi eğitimi verildi. 

 

29.07.2019 

Sağlık yaşam için doğa yürüyüşünü tercih ettiler 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta Yaykın 

Mahallesi parkuru ile devam etti. 

 

29.07.2019 

Akhisar Açık Hava Konserleri başlıyor 

Akhisar Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 

gerçekleştireceği açık hava konserlerine yarın akşam start veriyor. 
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29.07.2019 

- Akhisar Belediyesi’nden sabah sporlarına davet 

Akhisar Belediyesi güne daha zinde ve sağlıklı bir şekilde başlamak için 

spor kültürünü geliştirmek adına ücretsiz sabah sporu etkinlikleri 

düzenliyor. 

 

 

29.07.2019 

Çağlayan Spor Kulübü’nden Başkan Dutlulu’ya teşekkür 

Çağlayan Spor Kulübü Başkanı Cavit Çelik ve yönetim kurulu üyeleri 

desteklerinden dolayı Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu 

makamında ziyaret etti. Özellikle Akhisar Belediyesi’nin Çağlak 

mevkiinde bulunan futbol sahasını Çağlayan Spor Kulübü’nün 

kullanımına açmasından dolayı teşekkür eden Çağlayan Spor Kulübü 

Başkanı Cavit Çelik amatör kulüplerin gençler için önemine değindi. 

30.07.2019 

Akhisarlılar açık hava sinema günlerini çok sevdi 

 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema 

gecelerinde dün gece “Pi’nin Yaşamı” isimli macera ve drama filmi 

gösterime girdi. 

 

 

30.07.2019 

Akhisarlı eczacılardan devlet hastanesine büyük destek 

Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi Yardımlaşma Dayanışma 

Derneği, Akhisar’da faaliyet gösteren ve Devlet Hastanesine 40 bin TL 

bağış yapan 7 eczacıya Akhisar Down Kafe’de düzenlenen törende plaket 

takdim etti. 

 

30.07.2019 

Akhisar’da bisikletçiler sağlıklı yaşam için buluşuyor 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü çatısı altında, sağlıklı yaşamı 

destekleme programları kapsamında Doğa Yürüyüşleri ve sabah sporlarının 

ardından bisiklet turları da başlıyor. 
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31.07.2019 

- Akhisar’da yaz ayları çok renkli geçiyor 

Akhisar Belediyesi Kültür ve Sanat etkinlikleri kapsamında başlatılan Açık 

Hava Konserleri, Gölet alanında start aldı. Akhisar Belediyesi tarafından 

organize edilen “Açık Hava Konserleri” programının ilki Akhisarlıları 

coşturdu. 

 

31.07.2019 

Başkan Dutlulu ‘Daha Yeşil Bir Akhisar’ için kolları sıvadı 

Daha yeşil ve güzel bir Akhisar için ağaçlandırma çalışmalarını hızlandıran 

Akhisar Belediyesi, Ulucami Mahallesi’nde ağaç dikimine başladı. 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar’ı yeşillendirmek için seferber 

olacaklarını dile getirdi. 

31.07.2019 

 

Akhisar Belediyesi’nden bir şeffaf belediyecilik örneği daha 

Akhisar Belediyesi, 31 Temmuz 2019 tarihinden itibaren gerçekleştireceği 

mal ve hizmet alım teklif mektuplarını www.akhisar.bel.tr resmi internet 

sitesinde duyurular kısmında yayınlamaya başladı. 

 

31.07.2019 

Akhisarlı güne sporla uyandı 

Akhisar Belediyesi, güne daha zinde ve sağlıklı bir şekilde başlamak 

isteyen vatandaşlar için ‘Güne Sporla Uyan’ etkinliğini hayata geçirdi. 

 

01.08.2019 

-Akhisar Belediyesi bisiklet turları başladı 

-Akhisarlı Bisikletçiler sağlık için pedallıyor 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü çatısı altında “Bisikletli Şehir 

Akhisar” sloganı ile gece bisiklet turları başladı. 
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01.08.2019 

Gölet’e ulaşıma ek seferler başlıyor 

Gölet alanından kent merkezine geç saatlerde dönmek isteyen vatandaşlar 

için toplu taşıma seferleri başlıyor. 

 

 

 

01.08.2019 

Başkan Dutlulu kurbanını Kızılay’a bağışladı 

Türk Kızılay’ına Akhisar’da ilk destek Belediye Başkanı Dutlulu’dan 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kurbanını Türk Kızılayı’na bağışladı. 

 

01.08.2019 

Akhisarlı motosikletçiler kupalarını Başkan Dutlulu ile paylaştı 

Türkiye Motosiklet Federasyonunun (TMF) Antalya’da düzenlediği Türkiye 

Drag Şampiyonasının ilk ayağından birincilik ile dönen Akhisarlı sporcular, 

başarılarını Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile paylaştı. 

02.08.2019 

- Çölyaklı vatandaşların ekmeği Akhisar Belediyesi’nden 

- Akhisar Belediyesi Çölyaklı vatandaşlara sahip çıkıyor 

Akhisar Belediyesi, Çölyaklı vatandaşların sağlığı için ‘İstanbul Halk 

Ekmek’ten aldığı glutensiz ekmekleri, ücretsiz bir şekilde vatandaşlarına 

dağıtıyor. 

 

05.08.2019 

Başkan Dutlulu, sağlıklı yaşam için doğa yürüyüşlerine katıldı 

Başkan Dutlulu, 300 kişi ile birlikte doğa yürüyüşüne katıldı 

  

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta 

Yeniceköy Mahallesi parkuru ile devam etti. 

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

195 

 

06.08.2019 

Akhisar Belediyesi açık hava sinema günleri keyifli geçiyor 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava 

sinema gecelerinde dün gece “Madagaskar Penguenleri” isimli bilim 

kurgu aksiyon animasyon filmi gösterime girdi. 

 

06.08.2019 

 

Akhisar Üniversitesi Derneği iki milletvekilinin katılımı ile toplandı 

Akhisar’da uzun yıllardır atıl durumda bulunan Sigara Fabrikası alanı içerisinde 

belirlenen bölgede planlanan Manisa Celal Bayar Üniversitesi’ne bağlı fakülteleri 

oluşturmak için kurulan Akhisar Üniversitesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği yeni 

kararlar almak için toplandı. 

06.08.2019 

Akhisar Belediyesi dilencilere göz açtırmıyor 

Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, vatandaşların manevi 

duygularını istismar ederek para isteyen dilencilere göz açtırmıyor. 

 

06.08.2019 

Akhisar Belediyesi Basketbol Spor Kulübü Derneği kuruldu 

Akhisar’da uzun yıllardır Akhisarspor çatısı altında hizmet veren Basketbol takımı ve 

birçok spor branşı, yeni kurulan Akhisar Belediyesi Basketbol Spor Kulübü Derneği'ne 

geçti. 

 

06.08.2019 

Akhisar Belediyesi’nden örnek davranış 

Asırlık zeytin ağaçları yeni yerlerine taşındı 

Çevreye duyarlılığı ile örnek olan Akhisar Belediyesi, özel bir firmanın inşaat 

alanında kalan asırlık 4 zeytin ağacını, zarar vermeden başka bir alana nakletti. 
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06.08.2019 

Başkan Besim Dutlulu, ilk nikahını kıydı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, göreve geldikten sonra ilk nikahını kıydı. 

 

06.08.2019 

Dev maç dev ekranda Akhisar Milli Egemenlik Meydanında 

Akhisarspor ile Galatasaray arasında oynanacak final karşılaşması Akhisar 

Belediyesi tarafından Milli Egemenlik Meydanı’nda kurulacak dev ekrandan 

canlı yayınlanacak. 

 

06.08.2019 

Akhisar Belediyesi 2019 Ağustos ayı olağan meclis toplantısı yapıldı. 

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Ağustos ayı olağan meclis toplantısı Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında yapıldı. 16 gündem maddesinin yer 

aldığı meclis toplantısı saat 16.00’da başladı. 

 

07.08.2019 

- Başkan Dutlulu, bayram öncesi şehit yakınları ile yemekte buluştu 

- Başkan Dutlulu, protokol üyelerini şehit yakınları ile buluşturdu 

- Başkan Dutlulu, Kurban Bayramı öncesi şehit yakınları ile buluştu. 

 

07.08.2019 

- Akhisar’da yaz akşamları artık farklı esiyor 

- Açık Hava Konserlerine Akhisarlılar büyük ilgi gösteriyor 

Akhisar Belediyesi Kültür ve Sanat etkinlikleri kapsamında başlatılan Açık 

Hava Konserleri, Gölet alanında devam etti. 

08.08.2019 

TFF Süper Kupa'da Galatasaray'la üst üste ikinci sezon final oynayan 

Akhisarspor'da taraftarlar mücadeleyi şehirde heyecanla takip etti. 

 

Eryaman Stadı'nda oynanan dev final için Ankara'ya gidemeyen binlerce 

Akhisarlı, maçı Akhisar Belediyesi'nin Milli Egemenlik Meydanı'na kurduğu 

dev ekrandan izlerken, meydanda ailelerin ağırlıkta olması dikkat çekti. 
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09.08.2019 

Akhisar Belediyesi Ağustos ayı meclisi ikinci oturumu ile sona erdi 

Başkan Dutlulu, öncelikli amacımız belediyenin öz sermayesini yükseltmek. 

 

 

09.08.2019 

Akhisar Belediyesi, bayram öncesi çalışanlarını sevindirdi 

Akhisar Belediyesi, örnek bir davranış sergileyerek tüm belediye çalışanlarına 

Kurban Bayramı öncesi ikramiye verdi. 

 

09.08.2019 

Başkan Dutlulu, belediye çalışanları ile bayramlaştı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Kurban Bayramı sebebiyle belediye 

personelini ziyaret ederek bayramlarını kutladı. 

 

 

11.08.2019 

Kurban Bayramı’nda Akhisar protokolü bayramlaştı 

 

Akhisar protokolü Kurban Bayramı nedeniyle bugün saat 14.00'de Akhisar 

Belediyesi fuaye alanında bayramlaşma programı düzenlendi. 

 

15.08.2019 

Akhisar Belediyesi, 6 gün önce kayıp olan 65 yaşındaki Alzheimer hastası Nadire 

Akgüneş için seferber oldu. 6 gün önce Durasıl Mahallesi’nde ikamet ettiği evden 

çıkan Alzheimer hastası 65 yaşındaki Nadire Akgüneş tüm aramalara rağmen hala 

kayıp. 

20.08.2019 

Akhisar Nostalji Futbol Turnuvası 21 Ağustos’ta başlıyor 

Akhisar Belediyesi şehrin futbol takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına 

düzenlediği nostalji futbol turnuvası 21 Ağustos Çarşamba günü başlıyor. 
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21.08.2019 

Akhisar Açık Hava Konseri dün geceye renk kattı 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ve yerel sanatçıların sahne 

aldığı Açık Hava Konserlerinde Gölet alanında dün gece iki grup 

müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. 

21.08.2019 

 

Akhisar Belediye Başkanı’nın maaşı öğrencilere burs oldu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, maaşının bir kısmını ihtiyaç sahibi 

öğrenciler için burs olarak verecek. 

 

21.08.2019 

-Şarj istasyonları engelli vatandaşların imdadına yetişti 

-Akhisar’da engellilere büyük kolaylık 

Akhisar Belediyesi, engelli vatandaşların yaşamlarını daha kolay hale getirmek 

amacıyla engelli şarj istasyonları kurdu. 

22.08.2019 

Akhisar Nostalji Futbol Turnuvası başladı 

Akhisar Belediyesi şehrin futbol takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına 

düzenlediği nostalji futbol turnuvası başladı. Akhisar Belediye Meclisi Eğitim 

Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından yürütülen Akhisar Belediyesi 1. 

Nostalji Futbol Turnuvası, Gölet Kovalık sahasında başladı. 

 

23.08.2019 

Sokak Basketbolu Turnuvası düzenleniyor 

Akhisar Belediye Basketbol Kulübü tarafından organize edilen 3x3 sokak basketbol 

turnuvası, Efendi Mahallesinde Mahalle Konağı ile Gazi İlkokulu arasındaki yeni yapılan çok amaçlı spor tesisinde 

düzenlenecek. 

23.08.2019 

Akhisar Belediyesi’nden örnek uygulama: Kaldırımları özgür bıraktılar! 

Manisa’da Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent içerisinde yol ve kaldırım 

işgali yapan araç ve esnaflara yönelik denetimlerini arttırdı. 
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26.08.2019 

Yaz sıcağını unutturan doğa yürüyüşü 

Haber Merkezi 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta 

Hancılar Mahallesi parkuru ile devam etti. 

26.08.2019 

 

- Başkan Dutlulu’dan asılsız iddialara yanıt 

- Başkan Dutlulu, güreşçilere olan suskunluğunu bozdu 

- Başkan Dutlulu, “Tüm spor branşlarına eşit mesafede davranıyoruz” 

 

27.08.2019 

- Akhisar Belediyesinden yol yapımında büyük atak 

- Akhisar’ın bozuk yol sorunu ortadan kalkıyor! 

 Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun talimatları doğrultusunda yol yapım 

çalışmalarına son sürat devam eden Fen İşleri Müdürlüğü, sorumluluk sahaları 

içerisindeki güzergâhlarda asfalt, sathi kaplama ve yol onarımlarını gerçekleştiriyor. 

27.08.2019 

Akhisar 27. Açık Satranç Turnuvası başlıyor 

Çağlak Festivali kapsamında Mayıs ayı içerisinde yapılması planlanan Akhisar 27. 

Açık Satranç Turnuvası Ramazan ayı dolayıyla 7-8 Eylül 2019 tarihlerinde Gölet 

Gençlik Merkezinde yapılacağı duyuruldu. 

 

28.08.2019 

Akhisarlılardan açık havadaki konserlerine büyük ilgi 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ve yerel sanatçıların sahne 

aldığı Açık Hava Konserlerinde Gölet alanında dün gece müzikseverler yine 

unutulmaz bir gece yaşadı. 

28.08.2019 

Akhisar’da doğalgazsız ev kalmayacak 

Akhisar Belediyesi Encümen Üyesi Sezgin Akkaynak, AKSA Doğalgaz’ın 

Manisa’da düzenlediği toplantıya katılarak, gerçekleşecek yatırımlar hakkında 

fikir alışverişinde bulundu ve Akhisar’ın sorunlarını dile getirdi. 
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28.08.2019 

Akhisar Belediyesi Ata Sporlarımızı Devam Ettiriyor 

Akhisar’da bu yıl ilk kez Kültür ve Spor Şenlikleri kapsamında düzenlenecek 

olan Geleneksel Yağlı Güreş ile Cirit ve Değnek yarışları 31 Ağustos 

Cumartesi günü Çağlak Mevkii Kent Ormanı’nda yapılacak. 

29.08.2019 

Akhisar Belediyesi’nden Fener Alayı’na çağrı 

30 Ağustos Zafer Bayramının 97. yıl dönümü kutlama etkinlikleri 

çerçevesinde Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenecek fener alayına tüm 

vatandaşlar davet edildi. 

 

29.08.2019 

Akhisar’ın kurtuluş coşkusunda Haluk Levent sahne alacak. 

Akhisar’ın Kurtuluş Günü etkinlikleri kapsamında, Akhisar Belediyesi 

tarafından düzenlenen konser etkinliğinde ünlü sanatçı Haluk Levent 

seslendireceği birbirinden güzel şarkılarıyla Akhisarlılarla buluşacak. 

29.08.2019 

Akhisar’da Kültür ve Spor Şenliği başlıyor. 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde kentte faaliyet gösteren hemşehri derneklerinin de 

katılımı ile 30 Ağustos ve 8 Eylül tarihleri arasında Kültür ve Spor Şenliği 

düzenlenecek. 

29.08.2019 

Akhisar Üniversitesi Derneği’nden yeni rektöre ziyaret 

Akhisar Üniversitesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği, Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi Rektörü olarak atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç’ı makamında ziyaret 

ederek görevinde başarılar diledi. 

29.08.2019 

Akhisar’da Denetimli Serbestlik Temiz Çevre Projesi 

Akhisar’da 'Denetimli Serbestlik Temiz Çevre Projesi' kapsamında 

yükümlü ve hükümlüler temizlik yaptı. Akhisar Denetimli Serbestlik ve 

Açık Ceza İnfaz Kurumu hükümlüleri tarafından "Temiz Çevre Projesi" 

kapsamında ilçemiz park ve bahçelerinin bakım ve temizliği yapıldı. 
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29.08.2019 

Başkan Dutlulu’dan 30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 30 Ağustos Zafer Bayramı 

nedeniyle mesaj yayımladı. 

29.08.2019 

Akhisar Belediyesi yaz spor 

okulunda sertifika töreni 

Akhisar Belediyesi yaz spor okulu sona erdi.. 

Akhisar Belediyesi Yaz Spor Okulları sertifika töreni Akhisar Şehir 

Stadyumu’nda yapıldı. 

 

30.08.2019 

Gurur ve onur dolu zaferimizin 97.yılı kutlandı. 

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97'inci yıldönümü kutlamaları, Akhisar'da 

devlet erkanının Milli Egemenlik Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk 

koyma töreni ile başladı. 

30.08.2019 

Akhisar Nostalji Futbol Turnuvası sona erdi 

Akhisar Kültür ve Spor Şenliği kapsamında Akhisar Belediyesi şehrin futbol 

takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına düzenlediği nostalji futbol turnuvası sona 

erdi. Akhisar Belediye Meclisi Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından 

yürütülen Akhisar Belediyesi 1. Nostalji Futbol Turnuvası final maçı Akhisar Şehir 

Stadyumunda yapıldı. 

 

30.08.2019 

Akhisar’da 30 Ağustos Fener Alayı Coşkusu 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 

97.yıl dönümü nedeniyle Fener Alayı programına ilgi büyük oldu. 

31.08.2019 

Akhisar’da ‘Ata Sporları’ coşkusu 

Akhisar’da ata sporları coşkuyla gerçekleşti 

Cirit, değnek ve güreş müsabakaları şenlik havasında geçti. 
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01.09.2019 

Bitlisliler Gecesi’nde eski başkan Osman Barlık anıldı. 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen Kültür ve Spor Şenliği 

kapsamında Akhisar Bitlisliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 

tarafından düzenlenen Bitlisliler Gecesi’nde dün akşam Gölet alanında 

saat 21.00'de başladı. 

02.09.2019 

Doğa yürüyüşü sevenler Hasköy’de buluştu. 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta Hasköy 

Mahallesi parkuru ile devam etti. 

 

 

02.09.2019 

- Kültür ve Spor Şenliğinde ‘Karadenizliler’den muhteşem 

gece 

- Akhisar’da Karadenizliler Gecesi düzenlendi. 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen Kültür ve 

Spor Şenliği kapsamında hemşehri derneklerinin katılımı ile 

Gölet alanında gerçekleşen etkinliklerin ikinci gecesinde 

Karadenizliler Derneğinin düzenlediği program büyük 

beğeni topladı. 

 

03.09.2019 

- Akhisar’da Gördesliler’den renkli bir gece 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen Kültür ve Spor Şenliği 

kapsamında hemşehri derneklerinin katılımı ile Gölet alanında gerçekleşen 

etkinliklerin üçüncü gecesinde Gördes Derneğinin düzenlediği program 

renkli görüntülere sahne oldu. 
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03.09.2019 

- Akhisar Belediyesi 2019 Eylül ayı olağan meclis toplantısı yapıldı. 

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Eylül ayı olağan meclis toplantısı, Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında meclis salonunda yapıldı.  

04.09.2019 

- Başkan Dutlulu, ilk Halk 

Buluşması’nı Ulucami 

Mahallesinde gerçekleştirdi 

- Başkan Besim Dutlulu, Ulucami Mahallesini dinledi. 

- Başkan Dutlulu, Halk Buluşmasında 

  

Katılımcı demokrasi anlayışı ile halkı da yönetim sürecine katmak isteyen 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, “Halk Buluşmaları” etkinliklerinin ilkini Ulucami Mahallesi’nde 

gerçekleştirdi. 

04.09.2019 

Kültür ve Spor Şenliğinde Balıkesirler gecesi çok renkli geçti. 

Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Kültür ve Spor Şenliği 

kapsamında Akhisar’da faaliyet gösteren hemşehri derneklerinin katılımı 

düzenlenen “Kültür Buluşması” nın dördüncü gecesinde Balıkesirliler 

etkinliği düzenlendi. 

04.09.2019 

- Akhisar’da tarihi Thyateira kazı çalışmaları hızla ilerliyor. 

- Akhisar’daki Helenistik ve Roma dönemine ait tapınak açığa çıkarıldı. 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde 2011 yılında başlayan Thyateira Kazılarının 2019 

yılı çalışmaları hakkında kazı başkanı Adnan Menderes Üniversitesi Arkeoloji 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin Akdeniz'den bilgi aldık. 

 

05.09.2019 

- Akhisar Belediyesi WorldFood İstanbul’da Akhisar’ı Dünyaya Tanıttı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen 27. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri 

Fuarı’na katıldı. 

05.09.2019 

Balkan Göçmenleri gecesinde Gölet 

doldu taştı. 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde düzenlenen Kültür ve Spor Şenliği 

kapsamında Akhisar’da faaliyet gösteren hemşehri derneklerinin katılımı ile 

düzenlenen kültür buluşmalarının beşinci gününde Balkan Göçmenleri 

gecesi yaşandı. 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

204 

 

06.09.2019 

- Akhisar'ın Kurtuluş Günü'nde Haluk Levent'ten tarihi konser 

Akhisar’ın Kurtuluş Günü etkinlikleri çerçevesinde sahne alan ünlü sanatçı 

Haluk Levent, onbinlerce Akhisarlıya unutulmaz bir gece yaşattı. 

06.09.2019 

- Haluk Levent’ten örnek davranış 

- Haluk Levent Akhisar’da temizlik seferberliği başlattı. 

Akhisar’ın Kurtuluş Günü etkinlikleri çerçevesinde sahne alan ünlü sanatçı 

Haluk Levent, konser sonrasında kirlenen alanı belediye başkanı ve gençlerle 

birlikte temizleyerek, bir ilke imza attı. 

 

06.09.2019 

6 Eylül Akhisar'ımızın kurtuluşunun 97.yılını coşkuyla kutlandı. 

6 Eylül 1922 yılında gerçekleşen Akhisar’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 

97.yıl kutlama etkinlikleri Milli Egemenlik Meydanında yapıldı. 

 

06.09.2019 

- Başkan Besim Dutlulu, Zabıta haftasını pasta keserek kutladı. 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Zabıta Teşkilatı’nın 193’üncü kuruluş 

yıldönümünü zabıta ekipleri ile birlikte pasta keserek kutladı. 

 

06.09.2019 

Ustalar Fotoğraf Sergisi ve belge töreni düzenlendi. 

Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Kültür ve Spor Şenliği kapsamında 

Akhisar Lokantacılar, Tatlıcılar ve Köfteciler Odasının, Ustalar fotoğraf sergisi 

ve belge töreni Akhisar Müze bahçesinde gerçekleşti. 
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07.09.2019 

Akhisarlı Bayburtlular, kültür gecesinde buluştu. 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde Akhisar’da faaliyet gösteren hemşehri 

derneklerinin katılımı ile düzenlenen Kültür ve Spor Şenlikleri 

kapsamındaki kültür gecelerinin yedinci gününde Bayburtlular gecesi 

yaşandı. 

08.09.2019 

- Erzurumlular gecesinde muhteşem final 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde düzenlenen Kültür ve Spor Şenliği kapsamında 

Akhisar’da faaliyet gösteren hemşehri derneklerinin katılımı düzenlenen 

“Kültür Buluşması” nın son gecesinde Erzurumlular gecesi yaşandı. 

 

08.09.2019 

- Akhisar Geleneksel 27. Açık Satranç Turnuvası sona erdi. 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde Türkiye Satranç Federasyonu 

önderliğinde her yıl geleneksel olarak düzenlenen 27. Açık Satranç 

Turnuvası Gençlik Spor Bakanlığı Akhisar Gençlik Merkezi’nde yapıldı. 

2 gün süren satranç turnuvasına Türkiye’nin bir çok bölgesinden 

yaklaşık 350 sporcu katıldı. 

 

09.09.2019 

- Akhisar’da sokak basketbolu renkli görüntülere sahne oldu. 

- Akhisar sokaklarında basketbol coşkusu yaşandı. 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde düzenlenen Kültür ve Spor 

Şenliği kapsamında Akhisar Belediye Basketbol Kulübü 

tarafından organize edilen Street Ball Sokak Basketbol 

müsabakaları Efendi Mahallesi Halk Konağı arkasında 

bulunan çok amaçlı açık hava spor tesislerinde yapıldı. 

09.09.2019 

Halkın partisi 96. yaşında 

Akhisar Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 96. kuruluş yıl dönümünü Parti 

Lokalinden Milli Egemenlik Meydanına kadar yürüyerek Atatürk anıtına 

çelenk koyarak kutladı. 

 

 

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

206 

09.09.2019 

- 2019-2020 İlköğretim Haftası Mehmet Akif Ersoy İlkokulu’nda kutlandı. 

Akhisar’da 2019-2020 Eğitim ve öğretim yılı başlamasıyla birlikte ilköğretim 

haftası programı kutlandı. 

10.09.2019 

-Engelli vatandaşlardan kaldırım işgali konusunda duyarlılık çağrısı 

-Akhisar’da engelsizlik mücadelesi devam ediyor. 

-Engellilere bir engel de siz olmayın 

“Engelsiz Kent Akhisar” hedefiyle çalışmalarına devam eden Akhisar 

Belediyesi, Kent Konseyi Engelli Meclisi tarafından başlatılan duyarlılık 

çağrısına sahip çıkıyor. 

 

11.09.2019 

Akhisar’da Açıkhava’da müzik ziyafeti 

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ve yerel sanatçıların sahne aldığı 

Açıkhava Konserlerinde Gölet alanında dün gece müzikseverler yine 

unutulmaz bir geceye şahit oldu. 

11.09.2019 

- Akhisar’da herkes kendi kapısının önünü süpürecek. 

- Akhisar’daki temizlik seferberliğine mahalle halkı da katılıyor. 

Akhisar Belediyesi’nin şehirde başlattığı temizlik seferberliğine vatandaşlardan da 

destek gelmeye başladı. Seferberliğe, mahalle sakinleri de kendi evlerinin önlerini 

süpürerek destek oluyor. 

11.09.2019 

-Şehidin mezarına sahip çıktılar 

-Akhisar’dan Ata’sına vefa örneği 

-Akhisarlı gençlerden örnek davranış 

Akhisar’da şehir dışında kaldığı için bakımsız kalan Kurtuluş Savaşı’nın 

Akhisarlı ilk şehitlerinden Pulların İsmail lakaplı İsmail Efendi’nin 

mezarına Akhisar Belediyesi ile Kent Konseyi Gençlik Meclisi sahip çıktı. 
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11.09.2019 

- Akhisar’daki su kesintileri Büyükşehir Belediye Meclisi’nde gündeme 

taşındı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı olağan toplantısında konuşan 

Belediye Meclis Üyesi Lütfi Akdağ, Akhisar’da meydana gelen su 

kesintilerini meclis gündeminde dile getirdi. 

 

12.09.2019 

Alevi Kültür ve Cemevi Akhisar Şubesi’nde aşure buluşması 

Akhisar’da, Hicri muharrem ayı kapsamında Alevi Kültür ve Cemevi Akhisar Şubesi 

aşure etkinliği düzenledi.  

12.09.2019 

Akhisar Huzurevi’nden geleneksel aşure etkinliği 

Akhisar Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Muharrem ayı 

nedeniyle her yıl düzenlediği geleneksel aşure hayrını Yel Değirmeni mevkiinde 

bulunan hizmet binası bahçesinde yapıldı. 

 

13.09.2019 

Akhisarlı Efelerden Başkan Dutlulu’ya teşekkür 

Akhisar Efeler Derneği, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu makamında 

ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

16.09.2019 

Merkez Çarşı canlandırma projesinde çalışmalar hız kazandı. 

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından başlatılan Merkez Çarşı’yı 

Canlandırma Projesi, Akhisar Belediyesi ve Akhisar Açık Ceza İnfaz 

Kurumu’nun destekleri sonucunda  hız kazandı. 

 

 

16.09.2019 

Engelsiz kafe, engelli bireylere gelir kapısı olacak. 

Akhisar Belediyesi tarafından açılan ve engelli bireylerin sosyal yaşama 

tutunarak, ekonomik olarak da gelir elde edebilecekleri ‘KafeMiz’ hizmete 

girdi. 
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17.09.2019 

Dünyanın en iyi zeytinyağı Akhisar’dan 

 

Türk zeytinyağını uluslararası arenada en iyi şekilde temsil eden Gizem Yağ işletmecisi 

Tuncay Bilen, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu ziyaret ederek çalışmaları 

hakkında bilgiler verdi. 

 

18.09.2019 

Açık Hava Konserleri’nde son sahne 6 eksi 1’in oldu. 

Akhisar Belediyesi tarafından yaz aylarına renk katan Açık Hava Konserleri 

sezonun son konseri ile sona erdi. Son konserde sahne alan Akhisarlı 

öğrencilerden oluşan yerel grup 6 eksi 1 isimli grup seslendirdiği Rock 

şarkılarıyla geceye ayrı bir güzellik kattı. 

18.09.2019 

Akhisar Belediyesi’nden aşure ikramı 

Akhisar Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak bin kişilik hazırlatılan 

aşure vatandaşlara dağıtıldı. 

 

 

18.09.2019 

Thyateira Akhisar basketbol turnuvası başlıyor. 

Akhisar Belediye Basketbol Kulübü ev sahipliğinde düzenlenecek Thyateira 

Basketbol Turnuvası, 19-21 Eylül 2019 tarihleri arasında yapılacak. 

 

19.09.2019 

Akhisar’da Gaziler günü törenle kutlandı. 

 

Sabah saat 09.30'da eski belediye binası önünde kortej yürüyüşü başlayan 19 Eylül 

Gaziler günü Milli Egemenlik meydanında son buldu. 
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19.09.2019 

- Bu konferansta hayat umut bulacak. 

- Hayata Umut projesi ilk ayağı başlıyor. 

 “Yaşamak ve Yaşatmak için sana ihtiyacımız var Akhisar” sloganı ile 

başlayan kan, kök hücre ve organ bağışı hakkında duyarlılığı arttırmak 

amacıyla gerçekleştirilen “Hayata Umut Konferansı” 20 Eylül Cuma günü 

saat 14.00 ile 16.00 arasında Akhisar Belediye Meclis Salonu’nda 

düzenlenecek. 

20.09.2019 

Akhisar Belediyesi 28 Eylül - 6 Ekim 2019 kitap günleri programı 

Akhisar Belediyesi Kitap Günleri başlıyor. 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenecek “Akhisar 

Belediyesi Kitap Günleri” 28 Eylül ile 6 Ekim tarihleri arasında eski belediye 

hizmet binası karşısındaki Şehit Yüzbaşı Necdi Şentürk – Belediye Parkı 

içindeki otopark alanı üzerinde ziyaretçilerini karşılamaya hazırlanıyor. 

20.09.2019 

Başkan Dutlulu, halk buluşmalarına devam ediyor. 

Başkan Dutlulu, Akhisar’ı Akhisarlılar ile birlikte yönetiyor. 

Katılımcı demokrasi anlayışı ile halkı da yönetime katan Akhisar Belediye Başkanı 

Besim Dutlulu, Reşatbey Mahallesi’nde halk buluşması gerçekleştirdi. 

20.09.2019 

Akhisarlı protokol üyeleri gazilerle akşam yemeğinde buluştu. 

 

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Akhisar protokol üyeleri Akhisar 

Belediyesi’nin ev sahipliğini yaptığı akşam yemeğinde gaziler ve aileleri ile 

buluştu. 

20.09.2019 

Akhisar’da kan ve kök hücre bağışının önemi anlatıldı 

 “Yaşamak ve Yaşatmak için sana ihtiyacımız var Akhisar” sloganı ile 

başlayan organ kök hücre ve kan bağışı hakkında duyarlılığı arttırmak 

amacıyla gerçekleştirilen “Hayata Umut Konferansı” Akhisar Belediye 

Meclis Salonu’nda düzenlendi. 

 

21.09.2019 

Dünya Temizlik Günü'nde Akhisarlılar çöp topladı 

Dünya Temizlik Günü'nde Akhisarlılar çöp toplayarak farkındalık oluşturdu. 

Dünyanın çevre sorunu insanların 'ellerinde' 81 il 157 ülkede aynı anda temizlik 

yapıldı. 
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23.09.2019 

Akhisarlı süslü kadınlar sokakları süsledi 

İzmir merkezli 115 şehir ve 15 ülkede bu yıl 7’ncisi düzenlenen ’Süslü Kadınlar 

Bisiklet Turu’ etkinliği ilk kez Akhisar’da düzenlendi. Etkinlik kapsamında bir 

araya gelen yaklaşık 100 kadın, süsledikleri bisikletlerle Akhisar sokaklarını 

doldurdu. 

23.09.2019 

Doğa yürüyüşü sevenler Muştular’da buluştu 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta Muştular 

Mahallesi parkuru ile devam etti. 

23.09.2019 

Akhisarlılar tiyatroda buluşacak 

‘İstanbul Efendisi’ adlı tiyatro oyunu 27 Eylül’de Akhisar’da sahnelenecek 

Akhisar Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen ‘İstanbul Efendisi’ adlı tiyatro 

oyunu 27 Eylül Cuma günü saat 20.30’da Parkiçi Sinema Salonu’nda 

sergilenecek. 

24.09.2019 

Başkan Dutlulu, Halkın içinde olmaya devam ediyor 

Başkan Dutlulu, “Geçici değil kalıcı çözümler için çalışıyoruz” 

Başkan Dutlulu, “Vatandaşlarımızın hayatlarını kolaylaştırmaya devam 

edeceğiz” 

25.09.2019 

Akhisar Belediyesi Kitap Günleri başlıyor 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenecek “Akhisar 

Belediyesi Kitap Günleri” 28 Eylül ile 6 Ekim tarihleri arasında eski 

belediye hizmet binası karşısındaki Şehit Yüzbaşı Necdi Şentürk – 

Belediye Parkı içindeki otopark alanı üzerinde ziyaretçilerini karşılamaya 

hazırlanıyor. 

26.09.2019 

Akhisar Kent Konseyi’nin yeni başkanı Mustafa Özdemir oldu 

Akhisar Kent Konseyi’nin dün gerçekleştirilen başkanlık seçimlerinde 

88 oyun 51’ini alan Mustafa Özdemir, Kent Konseyi Başkanı oldu. 
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28.09.2019 

Akhisar kitap günleri başladı 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen “Akhisar Belediyesi 

Kitap Günleri” başladı. 28 Eylül ile 6 Ekim tarihleri arasında eski belediye 

hizmet binası karşısındaki otopark alanı üzerinde ziyaretçilerini bekleyen kitap 

günleri çadırında 40 yayınevi ve 40 yazar eserlerini sergiliyor. 

 

28.09.2019 

- İstanbul Efendisi, Akhisarlıları güldürdü 

- Akhisarlılar tiyatro keyfi yaşadı 

- Akhisarlı gençler tiyatro oyunu sergiledi 

Akhisar Belediyesi’nin katkılarıyla oluşturulan tiyatro topluluğu  ‘İstanbul 

Efendisi’ adlı tiyatro oyun ile Akhisar halkına unutulmaz bir gece yaşattı. 

 

28.09.2019 

Başkan Besim Dutlulu, Efendi Mahallesi ile buluştu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, halk buluşmalarına 

kaldığı yerden devam ediyor. Halkın da yönetimde söz sahibi 

olması amacıyla başlatılan halk buluşmalarının bu haftaki 

durağı Efendi Mahallesi oldu. 

 

 

28.09.2019 

Taekwondo kuşak sınavı nefes kesti 

Kuşak sınavına 110 sporcu katıldı 

Akhisar Belediye Taekwondo Takımı Kuşak Sınavı, Akhisar Spor Salonu’nda 

110 sporcunun katılımı ile gerçekleşti. 

 

28.09.2019 

Kitap günleri söyleşilerine yoğun ilgi 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen “Kitap 

Günleri” etkinliği kapsamında söyleşi ve imza günlerine Akhisarlılar 

büyük ilgi gösteriyor. 
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29.09.2019 

Otomobil tutkunları Akhisar AutoFest’e akın etti 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen “Akhisar AutoFest” 

adlı otomobil festivaline Akhisarlılar akın etti. Akhisar Drag pistinde 

gerçekleşen etkinlikte yüzlerce klasik, spor ve modifiyeli araçlar ziyaretçilere 

görsel şölen yaşattı. 

30.09.2019 

Doğa yürüyüşü sevenler 29 Eylül’de Yeniceköy’de buluştu 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta 

Yeniceköy Mahallesi parkuru ile devam etti 

 

 

30.09.2019 

Merkez Çarşı canlandırma projesinde çalışmalar devam ediyor 

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından başlatılan Merkez 

Çarşı’yı Canlandırma Projesi, Akhisar Belediyesi ve Balıkesir Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi işbirliği ile devam ediyor. 

 

30.09.2019 

Akhisar’da kamu malına zarar verdiler 

Akhisar Belediyesi’ne ait Reşatbey Mahallesi’nde bulunan İlhan Ayverdi Mahalle 

Konağı içerisindeki tuvaletler kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce zarara uğradı. 

 

30.09.2019 

Akhisar Belediyesi demiryolu projesini hazırladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, şehir içerisinden geçen ve 

yaklaşık 1 buçuk yıldır atıl durumda bulunan tren yoluna yapılacak 

projeyi kamuoyuna açıkladı. 
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30.09.2019 

Akhisar Belediyesi, Acil Toplanma Alanları’nı açıkladı 

Akhisar Belediyesi, olası bir depreme karşı şehir merkezindeki 

acil toplanma alanlarını açıkladı. 

 

 

01.10.2019 

Sunay Akın, Akhisar’da ayakta alkışlandı 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Kitap Günleri 

kapsamında ünlü araştırmacı, yazar, şair Sunay Akın, anlatılarıyla 

Akhisar halkına muhteşem bir gece yaşattı. 

 

01.10.2019Akhisar Belediyesi 2019 Ekim ayı olağan meclis toplantısı yapıldı 

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Ekim ayı olağan meclis toplantısı, Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında meclis salonunda yapıldı. Saat 

16.00’da başlayan meclis toplantısında 15 gündem maddesi yer alırken 1 de 

önerge yer aldı. 

 

 

02.10.2019 

Hababam Sınıfı Akhisar’a geldi 

Rıfat Ilgaz’ın ilham verdiği ve Ertem Eğilmez’in yönettiği “Hababam Sınıfı” 

filminin hayatta kalan unutulmaz oyuncuları Akhisar Belediyesi tarafından 

düzenlenen Akhisar Kitap Günleri’ne katıldı. 

 

02.10.2019 

Yazar Dicle Keskinoğlu, Akhisarlılarla buluştu 

Uzun yıllardır çeşitli gazetelerde ve dergilerde köşe yazarlığı yapan ve ardından 

9 kitabı bulunan üç çocuk annesi genç yazar Dicle Keskinoğlu, Akhisar 

Belediyesi tarafından düzenlenen Kitap Günleri etkinliği kapsamında 

Akhisarlılarla buluştu. 
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07.10.2019 

Doğa yürüyüşü sevenleri hafta sonunda Kadıdağ’da buluştu 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta 

Kadıdağ Mahallesi parkuru ile devam etti. 

 

08.10.2019 

Akhisar’da onbinler kitap günlerine akın etti 

Akhisar Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez 28 Eylül – 6 Ekim 2019 tarihleri 

arasında düzenlenen Kitap Günleri’nde, binlerce kitap binlerce kitapseverle 

buluştu. 

 

09.10.2019 

Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu kayıtları başladı 

Akhisar Belediyesi tarafından oluşturulan dans topluluğunun 

kayıtları başladı. Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu, 

Türkiye’nin yedi bölgesinin yöresel halk oyunlarının yanı sıra 

modern dansların da eğitimini verecek. 

 

 

 

11.10.2019 

Akhisar’dan Barış Pınarı Harekatına tam destek 

Türkiye'nin Suriye'deki terör örgütlerine yönelik başlattığı Barış Pınarı 

Harekatı nedeniyle Akhisar'da 18-19 Ekim tarihleri arasında yapılması 

planlanan Zeytin Hasat Şenliği iptal edildi 

 

 

14.10.2019 

Akhisar’da ilk kez açık havada Muaythai gösterisi yapıldı 

Akhisar Belediyesi’nin destekleri ile Akhisar’da ilk kez açık havada kurulan 

ringde Muaythai etkinliği düzenlendi. 
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14.10.2019 

Bu hafta adımlar Başlamış Kocadere parkurunda atıldı 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta Başlamış 

Mahallesi Kocadere parkuru ile devam etti 

 

14.10.2019 

Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu 25.yılını kutladı 

Akhisar Belediyesi bünyesinde hizmet veren halk oyunları ekibi 25. yıldönümünü 

kutladı. Kurulduğundan bu yana ekip olarak binlerce öğrenciyle birçok yöresel oyun 

çalışan Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu, şehir içi, şehir dışı, yerel ve uluslararası 

birçok festivale katılarak şehrimizi en güzel ve başarılı bir şekilde temsil etti. 

14.10.2019 

Akhisar Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu kuruluyor 

Türk Halk Müziği Korosu ile sosyal etkinliklere büyük önem verdiğini 

ortaya koyan Akhisar Belediyesi, oluşturulan koroya herkesin katılımını da 

bekliyor 

 

14.10.2019 

Başkan Dutlulu, halkla birlikte zeytin topladı 

Zeytin sezonunun başlamasıyla birlikte Akhisar Belediyesine ait zeytin 

ağaçlarındaki mahsullerin toplamına başlandı. Zeytinliova Mahallesi’nde bulunan 

zeytinliklerdeki ilk mahsul hasadına Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu da 

katıldı 

 

14.10.2019 

Şehrimizin Kros takımı üçüncü oldu 

Atletizm Federasyonu Başkanlığının 2019 yılı faaliyet programında yer alan 

U-16, U-18 Bölgesel Kros Ligi yarışmaları 12 Ekim 2019 tarihinde Isparta 

ilinde düzenlendi. 
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16.10.2019 

Akhisar, ajandasını oluşturuyor! 

Akhisar Belediyesi ve Bahçeşehir Koleji işbirliğiyle hayata geçen Akhisar 

Ajandası’nda, Akhisarlı öğrencilerin ürettiği resim, şiir ve fotoğraflar yer 

alacak. 

16.10.2019 

Engelleri Halk Oyunları ile aşacaklar 

Akhisar Belediyesi Sosyal Hizmetler ve Engelliler Komisyonu tarafından 

kurulan ve Down Sendromlu bireylerin yer aldığı halk oyunları ekibi 

çalışmalarına başladı. 

 

21.10.2019 

Akhisarlılar sağlık için Kabaağaçkıran parkuruna akın etti 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve 

sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa 

yürüyüşü bu hafta Kabaağaçkıran Mahallesi parkuru ile devam 

etti. 

22.10.2019 

Başkan Dutlulu’dan pazarcı esnafına müjde 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, pazarcı esnafından alınan yer tahsis 

ücretlerinde indirime giderek, 5 yıl da zam yapmayacağının sözünü verdi. 

23.10.2019 

 

Başkan Besim Dutlulu, Muhtarlarla Buluştu. 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Muhtarlar Günü 

münasebetiyle 109 mahalle muhtarıyla kahvaltı programında buluştu. 
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24.10.2019 

Akhisar Belediyesi’nden 29 Ekim’e özel video paylaşım rekoru kırıyor. 

 

Akhisar Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 96. yılına 

özel hazırlanan Cumhuriyet adlı videosu sosyal medyada büyük ilgi görüyor. 

 

25.10.2019 

- Dutlulu, "Kapalı İşçi Toplanma Merkezleri hayata geçiyor" 

- Dutlulu'dan Fabrika İşçilerini Sevindiren Proje 

Akhisar Belediyesi, sabahın erken saatlerinde otobüs duraklarında servis 

bekleyen fabrika işçilerini soğuktan ve sıcaktan korumak için planlanan 

Kapalı İşçi Toplanma Merkezleri'nin ilkini hayata geçirdi. 

28.10.2019 

Akhisarlılar bu hafta adımlarını Cumhuriyet için attılar 

Akhisar Belediyesi bünyesinde hizmet veren Zinde Yaşam Kulübü’nün doğa 

yürüyüşü üyeleri her hafta yaptıkları geleneksel yürüyüşü bu hafta Cumhuriyet 

Bayramı’nın 96.yılı nedeniyle adımlarını Cumhuriyet için attılar. 

 

 

28.10.2019 

Cumhuriyet Bayramı 96.yılı çelenk sunma programı ile başladı 

29 Ekim Cumhuriyet Bayraımı’nın 96. kutlama yıldönümü etkinlikleri 

çerçevesinde Milli Egemenlik Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtı’nda çelenk 

sunma töreni düzenlendi. 

 

29.10.2019 

Cumhuriyet’imizin 96.yılını coşkuyla kutladık 

Cumhuriyetimizin 99.yıl kutlama törenleri Akhisar Belediye Şehir 

Stadyumu’nda yapılan programla coşkuyla kutlandı. 
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29.10.2019 

Akhisar’da dev bayrakla dev yürüyüş 

Akhisar Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 

kapsamında ‘Cumhuriyet Yürüyüşü ve Fener Alayı’ organize edildi. 

 

04.11.2019 

Akhisar’da Disleksi Farkındalık Semineri verildi 

Akhisar Belediyesi’nin katkılarıyla, Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği 

tarafından Dünya Disleksi Farkındalık Haftası nedeniyle, Akhisar Belediyesi 

Meclis Salonunda “Disleksi Farkındalık Semineri” düzenlendi. 

 

 

05.11.2019 

- Başkan Besim Dutlulu, gazetecilerle buluştu 

- Akhisar Belediyesi’nin güneş enerjisi santrali başvuru onaylandı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar’da görev yapan 

yerel ve ulusal basın temsilcileri ile birlikte Encümen Salonu’nda 

düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. 

05.11.2019 

- Akhisar Belediyesi Meclisinde Lösemeli Çocuklara dikkat 

çekildi 

- Akhisar Belediyesi 2019 Kasım ayı olağan Meclis toplantısı 

yapıldı 

  

Akhisar Belediyesi 2019 yılı olağan meclis toplantısı yapıldı. 

 

06.11.2019 

Son ödeme günü 30 Kasım! 

 

Akhisar Belediyesi, 30 Kasım Cuma günü sona erecek Emlak 

ve Çevre Temizlik Vergisi’nin 2’nci taksit ödemelerinde 

mükelleflerin herhangi bir sıkıntıyla karşılaşmaması için alınan 

önlemlere dair yazılı açıklama yaptı. 
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06.11.2019 

- Akhisar’da ücretsiz internet dönemi başlıyor 

- Akhisar Belediyesi’nden ücretsiz internet hizmeti 

 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kentin farklı noktalarına 

ücretsiz Wi-Fi merkezleri kurulacağının müjdesini verdi. 

 

 

07.11.2019 

Akhisar Bisikletçiler Lösemili Çocuklar için pedal çevirdi 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü tarafından her Çarşamba akşamı 

düzenlenen Akhisarlı Bisikletçiler bu hafta löseminin önlenebilen ve tedavi 

edilebilen bir hastalık olduğunu vurgulamak için pedal çevirdi. 

07.11.2019 

Ankara Ekin Tiyatrosu’ndan Akhisar’da muhteşem oyun 

Akhisar Belediyesi ve Ankara Ekin Tiyatrosu’nun birlikte hayata geçirdiği 

‘Memleketin Kısmeti’ adlı oyun Akhisarlı tiyatro severlerin beğenisine 

sunuldu. 

 

 

10.11.2019 

9.05’de Akhisar’da hayat durdu 

 

Türkiye Cumhuriyeti kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 

ölümünün 81. Yıldönümü töreni Milli Egemenlik Meydanında saat 08.45'te 

çelenk koyma merasimi başladı. 

 

10.11.2019 

Akhisar Belediyesi'nden unutulmaz 10 Kasım videosu 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 81. yılında Akhisar Belediyesi 

tarafından çekilen 10 Kasım videosu büyük beğeni topladı. 
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11.11.2019 

Zinde Yaşam Kulübü bu hafta Atatürk için yürüdü 

Akhisar Belediyesi bünyesinde hizmet veren Zinde Yaşam Kulübü’nün doğa 

yürüyüşü üyeleri her hafta yaptıkları geleneksel yürüyüşü bu hafta 10 Kasım 

Atatürk’ü Anma günü nedeniyle adımlarını Atatürk için attılar. 

 

11.11.2019 

Akhisar’da binlerce fidan toprakla buluştu 

Geleceğe Nefes kampanyasına Türkiye'nin 81 ilinden 7'den 70 herkes katıldı. 

Kampanya kapsamında fidan sahiplenmede Manisa Türkiye genelinde yüzde 70 

oranı ile birinci oldu. 

 

11.11.2019 

- Akhisar’dan Anıtkabir’e özel ziyaret 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun talimatları 

doğrultusunda Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nün 

belirlediği bir heyet, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü 

dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret etti. 

 

 

 

15.11.2019 

Akhisar Belediyesi ihtiyaç sahiplerinin yanında 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, göreve geldikleri süre boyunca 31 bin 530 

ihtiyaç sahibi vatandaşa 749 bin 272 TL yardım yapıldığını açıkladı. 

 

15.11.2019 

- Akhisar’da kadın hakları anlatıldı 

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu (KCDP) tarafından organize 

edilen ve Akhisar Belediyesi’nin destekleri ile ‘Kadınların Can Simidi: 6284 

Sayılı Kanun’ ve ‘İstanbul Sözleşmesi’ konulu panel Akhisar Belediyesi 

Meclis Salonunda iki oturumda yapıldı. 
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18.11.2019 

Akhisarlılar sağlık için Sırtköy parkuruna akın etti 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin 

artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta Sırtköy Mahallesi parkuru 

ile devam etti. 

18.11.2019 

Resmin Öyküsü isimli resim sergisi açıldı 

Akhisar Halk Eğitim Merkezi bünyesinde öğretici Velhan Bulgu’nun 

kursiyerleri tarafından hazırlanan Resmin Öyküsü isimli resim sergisi Akhisar 

Belediyesi Sanat Galerisi’nde açıldı. 

 

19.11.2019 

Akhisarlı özel çocuklara basketbol eğitimi 

Akhisar Down Sendromu ve Akhisar Gençlik Merkezi’nin ortaklaşa düzenlediği 

proje kapsamında engellilerin yanında olmaya devam eden Akhisar 

Belediyesi’nin de destekleri ile özel çocuklara basketbol eğitimi veriliyor. 

21.11.2019 

Akhisar Belediyesi ‘Temizlik Timi’ kurdu 

Akhisar Belediyesi, hem çevre kirliliğinin önüne geçmek hem de vatandaşların 

sağlığı için temizlik timi kurdu. Temizlik Timi, belli program çerçevesinde tüm 

kırsal ve merkez mahallelerin temizliğini gerçekleştirmek üzere kolları sıvadı. 

 

21.11.2019 

Akhisar ve Atatürk sergisi büyük beğeni topladı 

Akhisar Belediyesi tarafından 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Atatürk 

Haftası etkinlikleri kapsamında bu yıl ilk kez düzenlenen “Akhisar ve 

Atatürk Sergisi” büyük beğeni toplarken, sergi binlerce kişi tarafından 

ziyaret edildi. 
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22.11.2019 

Başkan Vekili Ruhan Tatlıdil, Diş Hekimleri gününü kutladı 

Diş Hekimler Günü dolayısıyla şehir dışında yoğun programlarından 

dolayı ziyarete katılamayan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun 

tebriklerini Başkan Vekili Ruhan Tatlıdil ve Başkan Yardımcısı Ekrem 

Kayserili ileterek günün anısına Akhisar Belediyesi baskılı kahve fincanı 

hediye etti. 

22.11.2019 

Çocuklar hem eğlendi hem de becerilerini geliştirdi 

Akhisar Belediyesi tarafından ilk yarı tatilini değerlendirmek amacıyla 4-10 yaş arası 

çocuklara özel Çocuk Atölyesi’nde hem ürettiler hem de eğlendiler.  

 

25.11.2019 

Bu haftaki doğa yürüyüşü Sarıçalı’da öğretmenler için yapıldı 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta Sarıçalı 

Mahallesi parkuru ile devam etti. 

 

25.11.2019 

 

Akhisar kadına şiddete hayır dedi 

Akhisar Kadın Platformu’nun düzenlediği Akhisar Belediyesi’nin 

destekleri ile “Kadına ve kız çocuklarına yönelik şiddete hayır” 

isimli panel Akhisar Belediye Meclis Salonunda düzenlendi. 

 

25.11.2019 

 

Akhisar Belediyesi çocukları sanatla buluşturmaya devam ediyor 

İzmir Arkas Sanat Merkezi’nde açılan 20. yüzyılın en büyük sanatçılarından, 

Kübizm akımının öncüsü İspanyol ressam Pablo Picasso’nun eserlerinden 

oluşan sergisine Akhisarlı çocuklar da katıldı. 
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27.11.2019 

- Akhisar Belediyesi’nden çocuklara kütüphane müjdesi 

Akhisar’da yaklaşık 220 yıl önce ilk çocuk kütüphanesi olarak hizmete açılan 

ve 2013 yılında Akhisar Belediyesi tarafından restore edilen Zeynelzade Çocuk 

Kütüphanesi ve Çocuk Okuma Salonu, 6 yıl atıl durmasının ardından Akhisar 

Belediye Başkanı Besim Dutlulu tarafından yeniden hizmete açıldı. 

30.11.2019 

 

- Akhisar Belediyesi’nden tarım kooperatiflerine tam destek 

- Belediye ve kooperatif işbirliği ile üreticiler daha çok kazanacak 

Akhisar Belediyesi, tarım üreticilerinin yüzünü güldürmek için 

çalışmalarına devam ediyor.  

 

 

30.11.2019 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, 

Akhisar programı kapsamında Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu’yu 

makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

 

 

 

01.12.2019 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa 

Duman başkanlığında Akhisar Belediyesi meclis salonunda ilçe 

belediye zabıta müdürlükleri ile istişare ve koordinasyon toplantısı 

düzenledi. 

 

 

02.12.2019 

Kış ayının ilk doğa yürüyüşü Sarnıç’ta yapıldı 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta kış ayının 

ilk günü Sarnıç Mahallesi parkuru ile devam etti. 
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02.12.2019 

 

Akhisar’ın engelsiz yıldızları izleyicileri büyüledi 

Akhisar Belediyesi tarafından düzenlenen Dünya Engelliler Günü 

programı Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonu’nda düzenlendi. 

03.12.2019 

Başkan Dutlulu’dan Dünya Engelliler Farkındalık Gününde özel ziyaretler 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 3 Aralık Dünya Engelliler 

Farkındalık Günü nedeniyle Akhisar Kapaklı Zeliha Keskinoğlu Özel 

Eğitim İş Uygulama Merkezi, Akhisar Özel Eğitim Uygulama Merkezi 

öğrencilerini ve Ayvaz Dede İmam Hatip Ortaokulunda yapılan Engelliler 

Dart Turnuvasını ziyaret etti. 

 

03.12.2019 

Akhisar’a sosyal marketler geliyor 

Akhisar Belediyesi 2019 yılı son meclis toplantısı Belediye Başkanı Besim 

Dutlulu başkanlığında yapıldı. 15 gündem maddesi ve 1 önergenin yer aldığı 

meclis toplantısı saat 16.00’da başladı. 

 

 

 

09.12.2019 

Akhisarlılar, Muştullar’da adımlarını sağlık için attılar 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve 

sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü 

bu hafta Muştullar Mahallesi parkuru ile devam etti. 

 

09.12.2019 

Başkan Dutlulu, makam aracını gazinin hizmetine sundu 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, makam aracını Barış Pınarı 

Harekatı’nda Gazi olan ve Ankara’da tedavi olması gereken Akhisarlı 

Mehmet Ali Uslu’ya tahsis etti. 
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09.12.2019 

 

Başkan Dutlulu, halk ile iç içe olmaya devam ediyor 

Katılımcı demokrasi anlayışı ile halkı da yönetime katan Akhisar Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu, Yeniceköy, Karaköy, Muştullar ve Musaca 

Mahallelerinde halk buluşması gerçekleştirdi. 

15.12.2019 

 

- Minik dostların kulübelerini çocuklar tasarladı 

- Çocuklar sokak hayvanları için kulübe ve suluk boyadılar 

- Akhisar’da minik dostlara sıcak kulübeler 

Akhisar Belediyesi tarafından hayata geçirilen Çocuk Atölyesi ile 

çocuklar, sokak hayvanlarının kulübelerini ve mama kaplarını kendi 

istedikleri gibi tasarladılar. 

 

16.12.2019 

 

Doğa yürüyüşünde bu hafta rota Kocakağan oldu 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve sportif 

faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta 

Kocakağan Mahallesi parkuru ile devam etti. 

16.12.2019 

Akhisar’da tohumlar toprakla buluşuyor 

Tarımsal kalkınmaya önem veren Akhisar Belediyesi, Akhisar’ın verimli 

ovalarında buğday ekimine başladı. 

16.12.2019 

 

Başkan Besim Dutlulu, esnafın yanında 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Nuri Giyik Sanayi sitesi esnafını ziyaret 

ederek taleplerini dinledi ve hayırlı işler diledi. 

17.12.2019 

60 yıllık belediye eski hizmet binası yıkılarak modern yüzüne kavuşacak 

Akhisar Belediyesi tarafından 1959 yılında yaptırılan ve 10 yıldır atıl duran 60 

yaşındaki eski belediye hizmet binası, dayanıksız olduğu için yeniden yapılıyor. 
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17.12.2019 

 

- Akhisar Belediyesi’nden okul kantinlerine tam denetim 

Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler, merkez ve kırsal 

mahallelerdeki 48 eğitim kurumundaki kantinleri denetleyerek öğrencilerin 

sağlıklı beslenmeleri konusunda duyarlılık gösterdi. 

20.12.2019 

Akhisar Belediyesi tasarruf yaparak araç filosunu genişletti 

Akhisar Belediyesi, yaklaşık 2 buçuk milyon tasarruf yaparak satın aldığı 

araçlar ile şehir turu yaptı. 

 

23.12.2019 

Akhisarlılar bu hafta Doğankaya’da sağlıklı yaşam için adım 

attılar 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam 

ve sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa 

yürüyüşü bu hafta Doğankaya Mahallesi parkuru ile devam 

etti. 

 

23.12.2019 

Akhisar’da Alüminyum ve Kağıt Rölyef sergisi açıldı 

Akhisar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü çatısı altında hizmet veren 

Alüminyum ve Kağıt Rölyef Atölyesi’nin sergisi Akhisar Belediyesi 

Sanat Galerisi’nde açıldı. Atölye öğreticisi Ümit Avcı’nın 

önderliğinde kursiyerlerin birbirinde değerli eserleri bir hafta 

boyunca sergileneceği bildirildi. 

24.12.2019 

 

Akhisar Belediyesi Kış Futbol Okulu sona erdi 

Akhisar Belediyesi tarafından oluşturulan kış futbol okulu törenle sona erdi. Ekim 

ayında başlayan Güz dönemi kış futbol okulu Aralık ayı sonu itibari ile 3 aylık futbol 

eğitimi sona erdi. 
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26.12.2019 

Kadınların el emekleri Akhisar’da satışa sunuldu 

Akhisar’da ilk kez Kadın Üretici Pazarı açıldı 

Akhisar Belediyesi öncülüğünde Akhisar Kadın Kooperatifi, Akhisar Kadın 

Derneği ve 8 Mart Kadın Dayanışma Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği “Kadın 

Üretim Pazarı” belediye hizmet binası önünde açıldı. 

27.12.2019 

- Akhisar’da kaldırım işgallerine izin yok 

- Kaldırım işgaline zabıta denetimi 

- Zabıta, “Kaldırımlar Yayaların” dedi 

- Akhisar’da zabıta kaldırım işgaline izin vermiyor. 

 

30.12.2019 

2019 yılının son doğa yürüyüşü Zeytinlibağ parkuru oldu 

 

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü’nün sağlıklı yaşam ve 

sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği 2019 yılının son 

doğa yürüyüşü bu hafta Zeytinlibağ Mahallesi parkuru ile devam etti. 

31.12.2019 

Başkan Besim Dutlulu, esnafın yeni 

yılını kutladı 

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar esnafını ziyaret ederek yeni 

yıllarını kutladı. Başkan Dutlulu, esnaf ve vatandaşlarla sohbet ederek, herkesin yeni 

yılını kutladı. 

31.12.2019 

Akhisar Belediyesi Zabıta ve Güvenlik ekiplerinden huzurevi ziyareti 

Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı zabıta personeli ve Özel Güvenlik 

Birimi ekipleri yılın son gününde Akhisar Huzurevi’ni ziyaret ederek yeni yılı 

kutladı. 

 

 

 

 

 

 

 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

228 
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AKHİSAR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 2020 yılı program hazırlık ve açılışlar yapıldı. 

 

 2019 yılı programlarda kapanış ve yılsonu raporlarının çekilmesi işlemleri hazırlandı. 

 

 2019 yılı Taşınır Mal Yönetim Hesabı raporlamalarında dairelerine destek verildi. 

 

 2020 yılı Mahalle-Cadde Sokak Değerleri, Emlak-ÇTV-İlan Reklam-Katı Atık Beyan Ve Tahakkukları 

Oluşturuldu. Diğer Gelir işlemleri ile ilgili dairelerine destek verildi. 

 

 Güvenlik duvarı güncellemeleri yıl içerisinde sağlanmış olup sistemin sürekliliği sağlanmıştır. 

 

 Belediye Web Sitemizde veri girişleri ve son güncellemeleri yıl içerisinde düzenli olarak hizmet verilmiştir. 

 

 
 

 

 

 Silinen ve değişen kayıtlar düzenli olarak kontrol ediliyor. 

 

 Web dolaşım ve diğer internet ulaşımlarının Olay (LOG) kayıtları tutulmaya devam edilmiştir. 

 

 
 

 

 Belediye otomasyon yazılımlarının kanunlara ve çıkan yeni yasa değişiklerine uygun güncellenmesi sağlandı. 
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 Programlarla ilgili birimlerden gelen problemlerle ilgili gerekli çalışmalar yapıldı. 

 

 Kullanım ömrü sona eren ve sistem kapasitesi yetersiz olan bilgisayarlar yıl içerisinde güncellenmiştir. 

 

 Belediye Merkez Bina ve Dış Binalarımız da bulanan Güvenlik Sistemlerinde yıl içerinde çalışmayan 

kameralar değiştirilmiş olup yeni ilaveler ve eklemeler yapılıp sistemin çalışır ve güncel kalması sağlanmıştır. 

 

 
 Yıl içerisinde Toplantı, seminer ve tanıtımlara gerekli donanım temini yapılmıştır. 

 

 Sistem yedekleri ve diğer yedekleri alınıp alınmadığı ve sağlıklı bir şekilde yedek alınması sağlandı ve 

kontrol edildi. 

 

 

 
 

 Muhtarlardan gelen arıza ve şikâyetlere bakıldı arızalar giderildi. 

 

 Birimlerdeki arızalı bilgisayar ve network de meydana gelen arızalar müdürlüğümüz teknik servisince 

yapılmaktadır. 
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 Belediyemiz Hacı İshak Mahalle Konağında network altyapısında düzenleme yapılmıştır. 

 

 
 

 

 İlçemiz Mahalle Duraklarında Isıtma Sistemi için Cloud (Bulut) tabanlı Isıtma-Soğutma programlaması 

düzenlemesi yapılmıştır. 

 

 
 Belediyemizde 2019 Temmuz ayı itibari ile İçişleri Bakanlığı e-Belediye Projesi kapsamında Elektronik 

Belge Yönetim Sistemi (EBYS) için personel eğitim faaliyetlerine başlanmıştır. 
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 İçişleri Bakanlığı e-Belediye Projesi kapsamında Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) geçiş 

işlemlerinde ilgili Müdürlüklerde ve ihtiyaç doğrultusunda Hızlı Doküman Tarayıcı ve Masaüstü Bilgisayar 

ihtiyaçları yıl içerisinde temin edilmiştir. 

 

 

 
 

 

 Belediyemiz Engelli Şarj İstasyonları hizmetinde yıl boyunca cihazların yazılım desteği verilmiştir. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 OCAK 

1. DereköyMahallesi sokak temizliği ve ağaç kesimi yapıldı. 

2. Sakarkaya Mahallesi ağaç kesimi yapıldı. 

3. Yeni Belediye ve SGK Hastane önü orta refüjdeki güllerin budaması yapıldı. 

4. Zeynel Zade Halk Kütüphanesi bahçesindeki gül budaması ve ağaç kesimi yapıldı. 

5. 260 Sokaktaki tehlike arz eden çam ağacı kesildi. 

6. Süleymanlı Mahallesi Futbol sahası arkasındaki alana 15 adet top akasya dikimi yapıldı. 

7. 91. Sokakta koruma altına alınan evin bahçesindeki ağaçlar kesildi. 

8. 172. Sokaktaki aracın çarpıp zarar verdiği ağaç kesilip yerinden kaldırıldı. 

9. Karaferya parkı Namıkoğul Lisesi 415. Sokaktaki devrilen selvi ağacı kesilip yerinden kaldırıldı. 

10. Sindelli Mahallesinde ağaç kesimi yapıldı. 

11. Yeni Belediye Milli Egemenlik Meydanı’na çiçek ekimi yapıldı. 

12. Kaymakamlık lojmanı bahçesine çiçek dikimi yapıldı. 

13. Tahir Ün Caddesi Hükümet Konağı önündeki saksılara çiçek dikimi yapıldı. 

14. 383. Sokak orta refüjüne toprak dolumu yapıldı. 

15. Selvili Mahallesi 3 adet bank montajı yapıldı. 

16. 365 Sokaktaki ağaçların kesimi yapıldı. 

17. Pınarcık Mahallesinde tehlike arz eden çam ağacı kesildi. 

18. 256. Sokaktaki zeytin ağaçlarının dalları kesildi. 

19. Tüm parkların rutin işleri devam ediyor. 

20. İlçe genelinde ağaç budama işleri devam ediyor 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 ŞUBAT 

1. Sanayi 8. Blokta bulunan ve tehlike arz eden ağacın dalları kesildi. 

2. Kızlaralanı Mahallesine 2 adet çınar ağacı  dikildi. 

3. Belediye önü 15. Sokak üzerinde tehlike arz eden çınar ağacının dalları kesildi. 

4. Harmandalı Mahallesine 1 Ihlamur, 1 adet Top Akasya, dikimi yapıldı. 

5. Milli Egemenlik Meydanı  çim biçme işleri yapıldı. 

6. İnce Minare Camiisi bahçesindeki ağaçların budaması yapıldı. 

7. Sarıçalı Mahallesi Futbol sahası ve oyun grubu etrafı ağaçlandırması yapıldı. 

8. Pınarcık Mahallesi ağaç dikimi yapıldı. 

9. Gül Parkı korkuluk kaynak işleri ve salıncak tamir işleri yapıldı. 

10. 23 Nisan Parkı salıncak ve fitnes aletlerinin tamir işleri yapıldı. 

11. Kaymakamlık lojman bahçesi çiçek dikimi yapıldı. 

12. Akselendi Mahallesindeki tehlike arz eden 2 adet çam ağacı kesildi. 

13. Karasonya Mahallesindeki Tehlike arz eden dut ağacı kesildi. 

14. 44 Sokak üzeri üçgen park çiçek dikimi yapıldı. 

15. Pınarcık Mahallesi parkı yabani ot temizliği yapıldı. 

16. Akhisar şehir içi kaldırım kenarları yabani ot ilaçlaması yapıldı. 

17. Gençlik merkezi bahçesi ve çevresine toprak dağılımı yapılarak çiçek dikildi. 

18. Durasıl Mahallesinde ağaç kesimi yapıldı. 

19. SGK Hastane karşısındaki orta refüj çiçek dikimi yapıldı. 

20. Muhittin Kavaklı Orta Okulu bahçesinin düzenlemesi ve çim biçme işlemi yapıldı. 

21. 251. Sokak kaldırım çalışmasına engel olan ağaç dalları budandı. 

22. Tüm parkların rutin bakım işleri devam ediyor. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 MART 

1. Karaferya Parkı 2 adet  bank montajı yapıldı. 

2. Hacı İshak Mahallesi kanal boyu 5 adet bank tamiri yapıldı. 

3. GüplüceParkı  bank tahtası tamiri yapıldı. 

4. Seyit Ahmet Parkı kanal boyu 5 adet bank tamiri yapıldı. 

5. Karaferya Parkı bank tamiri 3 adet, 2 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

6. Necdi Şentürk Ana Okulu 4 adet bank 2 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

7. İkiz kuleler parkı 2 adet bank tahtası tamiri yapıldı. 

8. Gölet 2 adet çatılı piknik masası tamiri yapıldı. 

9. 160 Sokak 1 NoluHalısaha  yanı 1 adet salıncak tamiri  yapıldı ve 1 adet yeni salıncak takıldı. 

10. Atatürk Orta Okulu 2 adet bank tahtası takıldı. 

11. Atatürk Parkı 2 adet korkuluk kaynak tamiri yapıldı. 

12. Üçgen Park 425. Sokak 1 adet bank tahtası tamiri yapıldı. 

13. Gölet alanı 10 adet piknik  masası tamiri yapıldı. 

14. Doktor İhsan Yalkın Parkı 2 Adet bank tahtası tamiri yapıldı. 

15. Şhell parkı 2 adet bank montajı yapıldı. 

16. 425. Sokak Diyaliz parkı 3 bank takıldı. 

17. Gördesli Şehit Makbule Hanım Parkı 3 adet bank takıldı. 

18. 475 Sokak Has Bahçe yanı parka 3 bank, 1 adet salıncak tamiri yapıldı. 

19. 429. Sokak 6 adet bank ilave yapıldı. 

20. Doğan Camii parkı oyun grubu çatısı takıldı. 

21. 3 adet piknik masası toplum sağlığı rehabilitasyon merkezine (eski diş hastanesine) montajı yapıldı. 

22. Bilali Habeş Parkı 4 adet bank tahtası 1 salıncak 

23. 18. Sokak üçgen Park 1 adet salıncak takıldı. 

24. Tüm parkların çim biçme ve bakımı yapılıyor. 

25. Tüm sokakların yabancı ot ilaçlaması devam ediyor. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 NİSAN 

1. Alhatoğlu İlköğretim Okulu bahçesindeki ağaç kesimi yapıldı. 

2. Beyoba Mahallesindeki tehlike arz eden ağaçların kesimi yapıldı. 

3. Süleymanlı Mahallesi Dumlupınar İlköğretim Okulu Bahçesindeki kuru çam dalları kesildi 

4. 75. Yıl okulu bahçesine toprak doldurulup çim ekimi yapıldı. 

5. Beyoba Mahallesinde çim kesimi yapıldı. 

6. Milli Egemenlik meydanı ve Belediye önü çiçek dikimi yapıldı. 

7. Gölet  alanı çiçek yerleri hazırlanıp çiçek dikimi yapıldı. 

8. Gölet suyu boşaltıldı ve temizliği yapıldı. 

9. Gazi İlköğretim okulu bahçesi ot temizliği yapıldı ve çit bitki kesimi yapıldı. 

10. Dilekçesi olan 125 sokaktaki ağacın dalları kesildi. 

11. 251. Sokakta dilekçesi bulunan ağacın kesimi yapıldı. 

12. Gençlik parkı bozuk olan çimlerin yerleri hazırlanıp çim ekimi yapıldı. 

13. Kaymakamlık lojmanı böcek ilaçlaması yapıldı. 

14. Gül Parkı salıncak ve korkuluk kaynak ve tamir işleri yapıldı. Ve 1 adet salıncak takıldı. 

15. Hisar parkı korkuluk tamiri yapıldı 

16. Öğretmenler Parkı Kaykay takıldı. 

17. Söğütlü Cami arkasındaki parkta bulunan kaykay değiştirildi ve 2 adet salıncak takıldı. 

18. Yel değirmeni Parkı 2 adet salıncak takıldı. 

19. Atatürk Parkı kaykay ve korkuluk değişip çitlerin tamiri yapıldı. 

20. Nur Cami ve Ömer Halis Demir Parkı kaykay değişimi yapıldı. 

21. Karaferya Parkı 4 adet bank takıldı. 

22. Gül Parkı fitnes aleti rulman değiştirildi. 

23. Hisar parkı salıncak takıldı. 

24. Hanpaşa Mahallesi parkına salıncak takıldı ve 5 adet bank montajı yapıldı. 

25. Doğan Parkı çatı tamir işleri yapıldı. 

26. 425.Sokak  Parkı çatı tamir işlemi yapıldı. 

27. Beyoba Mahallesi hayır yeri  2 adet salıncak tamiri yapıldı. 

28. Karaferya Parkında 3 adet bank tamiri yapıldı. 

29. Gölet alanındaki çatılı bankların çatı tamir işleri yapıldı. 

30. Bilal Habeşi Parkı 3 adet bank tamiri yapıldı. 

31. 23 Nisan Parkı fitnes aleti tamiri  yapıldı. 

32. Gökdelen Parkı bank kaynak işleri yapıldı. 

33. Atatürk Parkı çit tamiri yapıldıve  2 bank tamiri yapıldı 

34. Hisar Parkı  bankların kırık tahtaları değiştirildi. 

35. Çağlak parkı bank ve piknik masaları tamir işleri yapıldı. 

36. Tüm parkların rutin bakım işleri devam ediyor. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 MAYIS 

1. 226 Sokaktaki tellere giden ağaç dalları kesildi. 

2. Medar Mahallesi Ensar Camii yanındaki çınar ağacının tehlike arz eden kuru dalları kesildi. 

3. Süleymanlı Mahallesi belediye önündeki ve parklardaki palmiye ağaçları kesildi. 

4. Atatürk Mahallesi 165 Sokakta bulunan ıhlamur ağacının tellere giden dalları kesildi. 

5. Ticaret Meslek Lisesi bahçesine mil çekildi. 

6. Çağlak Anadolu Lisesi bahçesinde yan yatan ağaç kesildi. 

7. Pınarcık Mahallesi ağaç dikimi yapıldı. 

8. Kaymakamlık Lojman bahçesine çiçek dikimi yapıldı. 

9. 44 sokak üzeriüçgen park çiçek dikimi yapıldı. 

10. 15 Sokak üzeri Vakıfbank çiçek dikimi yapıldı. 

11. Gazi İlköğretim okulu  arka bahçesinin moloz temizliği yapıldı. 

12. Gölet giriş saksılarına çiçek ekimi yapıldı. 

13. 50 Sokak Paşa Camii önü çınar ağaçlarının kuruyan dalları kesildi. 

14. Rehabilitasyon Merkezi bahçesine 15 adet gül dikildi. 

15. Müze ve Tepe Mezarlığı ağaç kesimi yapıldı. 

16. Belediye önü milli egemenlik meydanı çim biçme işleri yapıldı. 

17. İnce Minare Camii bahçesi etrafındaki ağaçlar budandı. 

18. İş Bankası önündeki çınar ağacı budandı. 

19. Sanayi bölgesi 8. Blokta tehlike arz eden dut ağacı dalları kesildi. 

20. Kızlaralanı Mahallesi 2 adet çınar ağacı dikildi. 

21. Harmandalı Mahallesine 1 adet akasya, ve 1 adet ıhlamur ağacı dikildi. 

22. Sarıçalı Mahallesi futbol sahası ve oyun grubu etrafının ağaçlandırması yapıldı. 

23. Paşa Camii parkı 2 adet bank takıldı, 1 adet ayaklı çöp kovası takıldı ve 3 adet çöp kovası değiştirildi.  

24. Güplüce parkına salıncak takıldı. 

25. Doğan Cami 5 adet bank tahtası değiştirildi. 

26. Hisar parkı korkuluk tamiratı yapıldı. 

27. Tüm parkların rutin işleri devam ediyor. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 HAZİRAN 

1. Eski devlet hastanesi bahçesi ot temizliği yapıldı. 

2. Dayıoğlu mahallesi ot temizliği yapıldı. 

3. Çağlak futbol sahası çim ekimi yapıldı. 

4. Süleymanlı mahallesi futbol sahası çim kesimi yapıldı. 

5. İkiz kuleler parkı 2 adet bank tahtası tamiri yapıldı. 

6. Akhisar Çağlak Anadolu Lisesi bahçesi ve dış cephe ot temizliği yapıldı. 

7. Okçuluk alanı ot temizliği yapıldı. 

8. Beyoba mahallesi genel bakımı ve sokak temizliği yapıldı. 

9. Kanalboyu ot temizliği yapıldı. 

10. Hacıishak Mahallesindeki İmamhatip Lisesi bahçesine ot temizliği yapıldı. 

11. Toplu konutlar 75. yıl i.ö.okulu bahçesine çiçek ekimi yapıldı. 

12. 300. sokaktaki  vatandaşın talep dilekçesine karşılık ağaç dalları kesildi. 

13. Eroğlu Mahallesi park alanı temizliği yapıldı. 

14. Zeynep Gülin Öngör Kız Meslek Lisesi bahçesine gül ve çiçek ekimi yapıldı. 

15. Çağlak trap atış alanı ot biçimi ve temizliği yapıldı. 

16. Askeriye gazino bahçesi çit bitkileri kesimi yapıldı. 

17. 349. sokak girişindeki  yeşil alanda bulunan  bitki çitlerinin kesimi yapıldı. 

18. Gölet alanına çiçek ekimi yapıldı. 

19. Akhisar belediyesine ait tüm sokak , park ve boş arazilerin ilaçlaması yapıldı. 

20. Mısak-ı Milli i.ö.okulu bahçesi ot ve çit bitkilerinin kesimi ve temizliği yapıldı. 

21. Kızlaralanı futbol sahası ot temizliği ve çapası yapıldı. 

22. İstiklal okulu bahçesi ot temizliği yapıldı. 

23. Sarıçalı Mahallesi park ve futbol sahası çevresi ot temizliği yapıldı. 

24. Fevzi Keskinoğlu Okulu bahçesi ot temizliği ve çim biçimi yapıldı. 

25. Celal Bayar Üniversitesi kampüsü bahçesinde bulunan servi ağaçları yeni yapılan eksen dershanesi 

bahçe duvarlarının yapılacağı yerde kaldığından 13 adat ağacın kesimi yapıldı. 

26. Dereköy, Süleymanlı, Arabacıbozköy, Ballıca Mahalleleri hayır alanları ot biçim temizliği yapıldı. 

27. Taşçılar köy meydanı ot kesimi yapıldı. 

28. Sazoba mahallesinde bulunan park , yeşil alan ve sokak temizliği yapıldı. 

29. Tüm parkların çim biçme ve bakımı yapılıyor. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 TEMMUZ 

23. Rehabilitasyon Merkezinin bahçesinde bulunan ağaçların alt dalları kesildi. 

24. Sigara Fabrikasında yapılan yeni Celal Bayar Üniversitesi Okulunun çevresinde bulunan ağaçların 

dalları budanıp temizlendi 

25. Barış ve Gençlik Parkı faaliyete geçirildi. 

26. 18 Sokakta bulunan ıhlamur ağaçları, şikayet dilekçeleri üzerine üst dalları kesilip temizlendi 

27. 587 Sokakta yabani ot temizliği yapıldı 

28. 267 ve 429 Sokakta ot temizliği yapıldı 

29. Doğuca, Beyoba, Sazoba,Bekirler, Ballıca, Dereköy, Zeytinliova, Süleymanlı, Medar Mahallelerinin ot 

temizliği yapıldı 

30. Yeniceköy, Seyirdim, Çaltılıçukur, Pınarcık, Akçeşme, Selendi Mahallelerinde ot biçimi yapıldı. 

31. 180 Sokakta bulunan kuru selvi ağacı kesildi. 

32. 280 Sokak ot temizliği yapıldı. 

33. 330 Sokak No:13 te kırılan ağaç vatandaşın dilekçesi üzerine kesilip alındı. 

34. 224 Sokak Seç market yanındaki parkta kaydırağın korkuluğu değiştirildi. 

35. Ayvaz Dede İlk Öğretim Okulunda bulunan kırık olan banklar değiştirldi. 

36. 376 Sokak yol kenarı ot temizliği yapıldı. 

37. Garnizon Komutanlığında bulunan lükstür bitkilerinin kesimi yapıldı. 

38. Umut Parkında bozuk oyun aleti tamiri yapıldı. 

39. Beyoba Mahallesi Kadın Kolları binası bahçesinde bulunan ağaçların üst dalları kesildi. Kooperatif 

binasının bahçesinde bulunan ağaçların üst dalları kesildi. 

40. Yeni şantiye alanına ağaç dikildi. 

41. 209 Sokak No:3 te Hür Market yanı dut ağacı dalları kesildi. 

42. Kirazoğlu Hastane önü orta refüj temizliği yapıldı. 

43. İş bankası önünde bulunan Şükran Ayaz Parkına bakım onarım ve peyzaj düzenlemesi yapıldı. 

44. 374 Sokakta bulunan park alanı temizlenerek ağaçlandırma çalışması yapıldı. 

45. Tekel karşısında bulunan Sağlık Meslek Lisesinin verdiği dilekçeye istinaden bahçesindeki ağacın üst 

dalları kesildi. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Raporu 

2019 AĞUSTOS 

1. Keskinoğlu Ortaokulu bahçesine yeşil alan bakımı yapıldı. Bahçede bulunan kuru ağaçlar kesildi 

budama yapıldı. 

2. Yırcalı Anaokulu bahçesindeki alanlar temizlenip ağaçların alt dalları kesildi ve ot temizliği yapıldı. 

3. Göldelioğlu Anaokulu bahçesinde bulunan dut ağacının alt dalları kesildi. 

4. Hürriyet Mahallesi 216 Sokakta tehlike arz eden palmiye ağaçları vatandaşın dilekçesine istinaden 

budandı. 

5. 211 Sokakta çınar ağacının budanmasıyla ilgili vatandaşın dilekçesine istinaden, ağaç dallarının 

elektrik tellerine yakın olmasından dolayı vatandaş gediz e yönlendirilmiştir. 

6. 379 Sokak ve 372 Sokağın kesiştiği yerde incir ağaçlarının dibindeki palatırlar kesilip temizlendi. 

7. 422 Sokak Orta Refuj ağaç dikimi yapıldı. 

8. Atatürk Mahallesi, 541 sokaktaki parkın ağaçlandırması yapıldı. 

9. 376 Sokak ot temizliği yapıldı. 

10. Çamönü Mahallesi muhtarlık önü ot temizliği yapıldı 

11. Kapaklı Mahallesine çocuk oyun grubu takıldı. 

12. Gazi İ.Ö.O bahçesi ot temizliği ve bitki budama işleri yapıldı. 

13. Yeni Cami ağaç sökümü yapıldı. 

14. Bilim Sanat Merkezi ot temizliği ve bitki budaması yapıldı. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Faaliyet Raporu 

2019 EYLÜL 

1. 415. Sokak temizliği yapıldı 

2. Karaferya Parkı salıncak tamiri ve merdiven kırığı onarıldı. 

3. Şehit Ahmet Tezcan Okulunda ot temizliği yapıldı. 

4. 427. Sokak parkın kırık olan bank tahtaları değiştirldi. 

5. Çağlak Parkı kırık tüp kaydırak değiştirldi. 

6. Hisar parkı 2 adet çöp kovası değiştirildi. 

7. 429. Sokak bank tamir işlemi yapıldı. 

8. Çağlak parkı bank tamir işlemi yapıldı. 

9. Gölet piknik alanı piknik masaları tamir işlemi yapıldı. 

10. 93 . sokak 3 Adet bank montajı yapıldı. 

11. Zeytinliova Anadolu Lisesi 3 adet bank ve 5 adet çöp  kovası montajı yapıldı. 

12. Ticaret Odası Okulu 2 adet bank montajı yapıldı. 

13. Mecidiye Mahallesi 7 sokak 2 adet bank montajı yapıldı. 

14. Gölet oyun gruplarına bakım yapıldı. 

15. Musevi mezarlığı yanı parkı 4 adet bank montajı yapıldı. 

16. Öğretmen parkı oyun gruplarına yakım yapıldı. 

17. Celal BAYAR Üniversitesi 4 adet çöp kovası montaşı yapıldı.  

18. Sanayi spor külübü 3 adet bank ve 1 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

19. Atatürk parkı oyun grubu bakımı yapıldı. 

20. Çağlak Anadolu Lisesi 5 adet bank ve 5 adet çöp kovası montajı yapıldı. 
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T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Faaliyet Raporu 

2019 Ekim 

1. Kırsal ve merkez mahalleler için temizlik ekibi oluşturuldu. Cami, köy meydan ve tuvaletlerin 

temizliğine başlandı. 

2. Ramiye ,Kapaklı , Doğuca ve  Bekirler mahalleri  temizlik işleri yapıldı. 

3. 382 sokak parkın bank tamir işleri yapıldı. 

4. Dayıoğlu ,Işıkköy ,Sakarkaya ve Evkaftekke mahalleri temizlik işleri yapıldı. 

5. Sindelli ,Üçavlu , Arabacıbozköy,Süleyman köy  ve Büknüş mahalleri temizlik işleri yapıldı.  

6.  

7. 429. Sokak bank tamir işlemi yapıldı. 

8. Çağlak parkı bank tamir işlemi yapıldı. 

9. Gölet piknik alanı piknik masaları tamir işlemi yapıldı. 

10. Halil Mandacı İlkokulu 5 adet bank ve 2 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

11. Sindelli Mahallesi 3 adet bank teslim edildi. 

12. Eroğlu , Yenice köy, Başlamış ve Karabürklü mahalleleri temizlik işleri yapıldı. 

13. 429. sokak parkın salıncak tamiri yapıldı. 

14. Eroğlu mahallesi cami önü 2 adet bank ve 2 adet çöp kovası teslim edildi. 

15. Karaköy , Musaca ,Hamit ,Gökçeler ve Çıtak mahalleleri temizlik işleri yapıldı. 

16. Hanpaşa ,Kömürcü ve Pekmezci mahalleleri temizlik işleri yapıldı. 

17. Dolmadeğirmen mahallesi 7 adet bank 7 adet büyük boy çöp kovası teslim edildi. 

18. Göcek ,Mestanlar , Kavakalan , Ulu Pınar ve Eski Sarnıç mahalleleri temizlik işleri yapıldı. 

19. Kapaklı Zeliha Keskinoğlu Özel Eğitim okulu 8 adet bank ve 4 adet çöp kovası montajı yapıldı 

20. Durasıl,Morallılar,Hacıibrahimler,Çınarlı,Sarnıç ve,Doğankaya mahalleleri temizlik işleri yapıldı 
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AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Faaliyet Raporu 

2019 Kasım 

1. Sağrakcı ,Sarılar ,Hancılar,Kayganlı,Söğütlü ,İsaca, ve Akkoca  mahallelerine temizlik işleri yapıldı. 

2. Çanakcı mahallesi 5 adet bank montajı yapıldı. 

3. Cem evi 4 adet bank montajı yapıldı. 

4. Kobaşder ,Kurtulmuş ,Medar ,Mecidiye ve Kayalıoğlu mahalleleri temizlik işleri yapıldı. 

5. Zeytinliova, Medar ve Merkez mahalleler temizlik işleri yapıldı.  

6. 23 Nisan parkı salıncak ve korkuluk değiştirildi. 

7. Şehit Zeki Demir taş parkı oyun grubu bakım yapıldı.  

8. Yeniceköy mahallesi 4 adet bank montajı yapıldı. 

9. Selçikli mahallesi 5 adet bank montajı yapıldı. 

10. Atatürk parkı bank tahtaları değiştirildi. 

11. Yel değirmeni parkı çöp kovası değiştirildi ve oyun gruplarına bakım yapıldı. 

12. Sarı çalı ,Kızlaralanı,Semerkaya,Seğirdim,Çaltılıçukur ve Yenimahalle temizlik işleri yapıldı 

13. Şehit Binbaşı Serdar Kandemir Orta Okulu 2 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

14. 75 yıl parkı oyun grubu bakımı yapıldı. 

15. Gönül parkı salıncak değiştirildi. 

16. Işıkköy İlokulu 1 adet bank montajı yapıldı. 

17. Cumhuriyet mahallesi Gül parkı salıncaklara korkuluk takıldı ve oyun grubuna bakım yapıldı. 

18. Mecidiye Orta Okulu 4 adet bank ve 1 adet çöp kovası montajı  yapıldı. 

19. Mecidiye Sağlık Ocağı 2 adet bank montajı yapıldı. 

20. 717 sokak parkın bank tahtaları değiştirildi.  
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AKHİSAR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Faaliyet Raporu 

2019 Aralık 

1. Hacı Osmanlar ,Akçaalan,Topluca ve Taşcılar  mahallelerine temizlik işleri yapıldı. 

2. Kurtulmuş mahallesi 5 adet bank montajı yapıldı. 

3. Aşağı Dolma mahallesi 5 adet  bank montajı yapıldı 

4. Zeytinliova mahallesinde bulunan parkların bank tahtaları değiştirildi  

5. Belediye konutları parkın bank tahtaları ve oyun grupları bakım yapıldı. 

6. Gölet oyun gruplarına bakım yapıldı. 

7. 410 sokak Akabe cami 3 adet bank ve 2 adet çöp kovası montajı yapıldı. 

8. Bekir PEHLİVANOĞLU İlkokulu  3  adet çöp kovası teslim edildi. 

9. Zehra Muhiddin KAVAKLI Okulu 4 adet bank ve 2 çöp kovası teslim edildi 

10. Güblüce parkı oyun grubuna bakım yapıldı 

11. Doğan parkı bank tahtarı değiştirildi ve oyun grubuna bakım yapıldı. 

12. Kayalıoğlu Zeynep KAYARAK parkı bank tahtarı değiştirildi ve oyun grubuna bakım yapıldı. 

13. 150 sokak ağaç budama işlemleri  yapıldı. 

14. İnönü mahallesi ağa budama işlemleri yapıldı 

15. Hacıishak mahallesi ağaç budama işlemleri yapıldı. 

16. Hürriyet mahallsei ağaç budama işlemleri  yapıldı. 

17. Efendi mahallsei ağaç budama işlemri yapıldı. 

18. Gül parkı merdiven korkuluk tamiratı yapıldı. 

19. 429 sokak bank tahtaları değiştirildi . 

20. Aksa Cami bank tahtaları değiştirildi. 

21. Karaferya parkı çöp kovası  ve bank tahtası değiştirildi. 

22. Gökkuşağı parkı oyun grubuna bakım yapıldı.0 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI OCAK AYI FAALİYET RAPORU 

1-Ballıca ve Akselendi belediye hizmet binalarının kalorifer kazanı tamir ve bakım işi yapıldı. 

2-Belediye, Akhisar Belediye Spor Toto  Stadyumu, Gölet Düğün Salonuna mdf dolap ve ahşap işçiliği  yapıldı. 

3-Parkiçi Sinema Salonuna ısı camlı pvc ve kapı yapıldı. 

4-Belediye hizmet binaları ve tesislerde kullanılmak üzere  hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

5-Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonuna  2 adet elektrikli ısıtıcı soba alındı. 

6-Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonu, Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumu, Kapalı Spor Salonu ve belediye tesislerine 

boya malzemesi alındı. 

7-Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumunun çim sahasına gübre alımı yapıldı. 

8-Akhisar İlçe Seçim  Kurulu  talebi üzerine  3 adet elektrikli ısıtıcı alındı. 

9-Belediye Hizmet binaları, Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumu ve belediye tesislerinde kullanılmak üzere  

hırdavat malzemesi alındı. 

10-Belediye Ana Hizmet Binası ve belediye tesislerine elektrik malzemeleri alımı yapıldı. 

11-Belediye Akhisar Spor Toto Stadyumunda yeni, eski çim biçme makinaları ile çim traktörünün bakım ve onarımı 

yapıldı. 

12-Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumuna  zirai ilaç alımı yapıldı. 

13-Akhisar Spor Toto Stadyumu çim havalandırma kullanılmak üzere uç ve krom korkuluk kaynağı sabitlenmesi işi 

yapıldı. 

14-Akselendi Hizmet Binası, Efendi Düğün Salonu, Ciğeroğlu Kültür Salonu, Kapalı Spor Salonuna cam alımı yapıldı. 

15-Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumu maç öncesi temizlik işi yaptırıldı. 

16-Belediye Hukuk İşleri Müdürlüğüne iklimlendirme sistemi fancoil temin ve montaj işi yapıldı. 

17-Belediye Akhisar Spor Toto Stadyumuna çim tohumu alımı yapıldı. 

18-Ocak/2019 ayı çim bakımı yapıldı. 

19-Şantiye güvenlik kulübesinde kullanılmak üzere pvc kapı ve pencere yapıldı. 

20-Belediye Ana Hizmet Binası, belediye tesisleri ve belediye hizmet binası meclis salonuna boya malzemesi alımı 

yapıldı. 

21-Belediye Ana Hizmet Binası kompanzasyon panosuna elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

22-Belediye Akhisar Spor Toto Stadyumu çim sahasına güre ve koruma ilacı alımı yapıldı. 

23-Kayalıoğlu belediye hizmet binasına ait 45 HA 3424 plakalı motorsikletin bakım ve onarımı yapıldı. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI ŞUBAT AYI FAALİYET RAPORU 

1-Belediye hizmet binası, mahalle hizmet binaları ve belediye tesislerine hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

2-Akhisar Spor Toto Stadyumunda bulunan 705-1425 kva jenaratörlerin 3. Bakımı yapıldı. 

3-Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumunda kullanılmak üzere temizlik malzemesi alımı yapıldı. 

4-Belediye ana hizmet binası ve karabulut futbol sahasına elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

5-Belediye ana hizmet binası kapalı otoparkta kullanılmak üzere öğütücülü bıçaklı pis su pompası alımı yapıldı. 

6-Akhisar belediye spor toto stadyumu çim sahası için gübre alımı yapıldı. 

7-Belediye ana hizmet binasına temizlik malzemesi alımı yapıldı. 

8-Anfi tiyatro, Gölet düğün salonu, fuar alanı, Akhisar spor tesisleri ve tesislere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

9-Akhisar belediyesi spor toto stadyumu, belediye ana hizmet binası ve tesislere temizlik malzemesi alımı yapıldı. 

10-Belediye akhisar spor toto stadyumu kesintisiz enerji kaynağı (ups) 2.bakımı yapıldı. 

11-Akhisar belediyesi spor toto stadyumundaki aydınlatma direğinin montajı için vinç hizmet alımı yapıldı. 

12-Belediye ana hizmet binasında bulunan yangın tüplerinin  dolumu yapıldı. 

13-Bülent Ciğeroğlu  Kültür salonu ve İlhan  Ayverdi mahalle konağına mermer alımı yapıldı. 

14-Akhisar Belediye spor toto stadyumunda bulunan asansörlerin periyodik bakımı (ocak-şubat ayı) yapıldı. 

15-Efendi düğün salonu genel bakımı için elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

16-Belediye ana hizmet binası, İlhan Ayverdi Mahalle konağı ve efendi düğün salonuna boya malzemesi alımı yapıldı. 

17-Belediye ana hizmet binası, belediye hizmet binaları, Akhisar belediye spor toto stadyumu ve belediye tesislerine 

hırdavat malzemeleri alımı yapıldı. 

18-Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumu Şubat/2019 ayı çim bakımı yapıldı.  

19-Akhisar Spor Toto stadyumunun aydınlatma otomasyon revizyonu ve bakımı yapıldı. 

20-Belediye ana hizmet binası ve belediye tesislerine sıhhı tesisat alımı yapıldı. 

21-Belediye Akhisar Spor Toto stadyumunun çim sahasına koruma ilacı alımı yapıldı. 

22-Belediye hizmet binası ve Bülent Ciğeroğlu kültür salonuna alınan kıvırcık paspas ve halıfleks alımı yapıldı. 

23-Belediye Ana Hizmet binası yangın ihbar sistemi arıza tespiti ve eksiklerin giderildi. 

24-Tesislerde kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

25-Akhisar Belediye Spor Toto Stadyumunda kullanılmak üzere temizlik malzemesi alımı yapıldı. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 

1-Belediye hizmet binası ve parkiçi sinema salonuna numaralandırma, folya kesim ve anahtar  alımı yapıldı. 

2-Gölet düğün salonu, Efendi düğün salonu, Parkiçi sinema salonu,Akhisar spor toto stadyumu ve tesislerin klima 

bakım ve onarımları yapıldı. 

3-Belediye ana hizmet binası,mahalle hizmet binaları ve tesislerde kullanılmak üzere alınan temizlik malzemesi alımı 

yapıldı. 

4- Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan eski,yeni çim biçme ve silindir  makinaların tamir, bakım ve 

onarımı yapıldı. 

5-Akhisar belediye spor toto stadyumuna çim tohumu ve koruma ilacı alımı yapıldı. 

6-Akhisar belediye spor  toto stadyumunda bulunan verti drain (kök havalandırma) makinesi için gerekli malzeme 

alımı yapıldı. 

7-Medar,dağdere ve beyoba mahallesi belediye hizmet binalarında kullanılmak üzere kömür alımı yapıldı. 

8-Belediye hizmet binası ve tesislerde  kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

9-Parkiçi düğün salonu ve belediye hizmet binasında kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

10-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan asansörlerin periyodik ( mart ayı )  bakımı yapıldı. 

11-Belediyemiz ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

12-Başkanlık katının santral servis ve işçiliği yapıldı. 

13-Belediye hizmet binası, tesisler ve kayalıoğlu mahallesi belediye hizmet binasına boya malzemesi alımı yapıldı. 

14-Sanayi sitesi umumi tuvalet tadilatı ve 7 nolu sağlık ocağında kullanılmak üzere malzeme alımı yapıldı. 

15-45 HC 0271 plakalı aracın filtre değişimleri yapıldı. 

16-Akhisar belediye spor toto stadyumu mart/2019 ayı çim bakımı yapıldı. 

17-Belediye hizmet binası ve Akhisar belediye stadyumu için gerekli boya malzemesi alımı yapıldı. 

18-Akhisar belediye spor toto stadyumu için gerekli temizlik malzemesi alımı yapıldı. 

19-Belediye Akhisar spor toto stadyumunda kullanılmak üzere çim koruma ilacı alımı yapıldı. 

20-Belediye hizmet binası dışında bulunan yazının  led ışıklandırması için elektrik malzemesinin alımı yapıldı. 

21-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan asansörlerin nisan/2019 bakımı yapıldı. 

22-Belediye hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

23-Eski stadyum pompa tamiri için gerekli sıhhi tesisat malzeme alımı yapıldı. 

24-Belediye hizmet binası ve başkanlık katında kullanılmak üzere cam ve çerçeve alımı yapıldı. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI NİSAN AYI FAALİYET RAPORU 

1-Belediye Akhisar spor toto stadyumunda kullanılmak üzere çim tohumu ve çim koruma ilacı alımı yapıldı. 

2-Akhisar belediye spor toto stadyumu nisan/2019 çim bakımı yapıldı. 

3-Belediye hizmet binası iklimsel soğutma sistemi mc quay mcpower 320.2 xe st sezon açma 1.bakımı yapıldı. 

4-Çarşamba pazar alanında bulunan serinletme sisleme sistemi bakım ve onarım işi yapıldı. 

5-Anfi tiyatroda bulunan sanatçı sahne kulis aynalığı için gerekli malzeme alımı yapıldı. 

6-Belediye hizmet binası çözüm masası için gerekli malzeme alımı yapıldı. 

7-Akhisar belediye spor toto stadyumunda kullanılmak üzere gübre alımı yapıldı. 

8-Başkanlık katı telefon hat bağlantısı ve kart değişimi yapıldı. 

9-Belediye ana hizmet binası iç ve dış cephe camlarının temizlenmesi işi yapıldı. 

10-Belediye ana hizmet binası ve amfi tiyatro için gerekli boya malzemesi alımı yapıldı. 

11-Belediyemiz tesisler müdürlüğünde kullanılmak üzere kırtasiye malzemesi alımı yapıldı. 

12-Belediye hizmet binası dışında bulunan kolanların led ışıklandırılmasında kullanılmak üzere elektrik malzemesi 

alımı yapıldı. 

13-Akhisar belediye spor toto stadyumunda kullanılmak üzere kumlama fırçası alımı yapıldı. 

14-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan klimanın tamir ve bakımı yapıldı. 

15-Akhisar belediye spor toto stadyumunda kullanılmak üzere alınan spring üst tası alımı yapıldı. 

16-Belediye ana hizmet binası merkez santrallerinde kullanılmak üzere ses kayıt sistemi için malzeme alımı yapıldı. 

17-Belediye hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

18-Belediye ana hizmet binası, mahalle hizmet binaları ve tesislerde kullanılmak üzere temizlik malzemesi alımı 

yapıldı. 

19-Belediyemiz tesislerde kullanılmak üzere sıhhi tesisat malzeme alımı yapıldı. 

20-Belediye ana hizmet binasına harf ve kapı kilidi tamir bakımı  yapıldı. 

21-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan asansörlerin mayıs/2019 bakımı yapıldı. 

22-Belediyemize ait cuma pazarında kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

23-Akhisar belediye spor toto stadyumu mayıs/2019 çim bakımı yapıldı. 

24-Belediyemize ait şantiyede bulunan klimanın tamir ve bakımı yapıldı. 

25-Belediyemize ait cuma pazarı yerinde kullanılmak üzere gölgelik alımı yapıldı. 

26-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan 705-1425 kva jeneratörlerin 4. Bakımı yapıldı. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 

1-Akhisar belediyesi hizmet binası İmar  Müdürlüğü fancoil arıza  işi ve devreye alınmıştır. 

2-Belediye spor toto stadyumunun çim sahasına koruma ilacı alımı yapıldı. 

3-Anfi tiyatro, Hacıishak mahalle konağı, Paşa ve Hashoca mahalle muhtarlıklarında kullanılmak üzere boya 

malzemesi alımı yapıldı. 

4-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan verti drain (kök havalandırma) makinası  için gerekli delme şişi 

alımı yapıldı.  

5-Belediye hizmet binası santralinin 6 aylık periyodik bakımı yapıldı. 

6-Akhisar spor toto stadyumu sprink bağlantılarında kullanılmak üzere elektrik kablosu alımı yapıldı. 

7-Belediye ana hizmet binasında bulunan soğutma grubunun arızası yapıldı. 

8-Belediye ana hizmet binası zemin katta yeni bölüm oluşturulmasında alüminyum doğrama sökme, montaj ve yeni 

imalat ilave eki yapıldı.  

9-Belediyemiz ana hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı.  

10-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan asansörlerin haziran ayı bakımı yapıldı. 

11-Akhisar ilçe sağlık hizmet binası yangın ihbar sistemi bakım ve onarım işi yapıldı. 

12-Belediyemiz İmar ve Şehircilik  Müdürlüğü’nde kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

13-Akhisar belediyesi ana hizmet binası yaz sezonu ısıtma soğutma fancoil genel bakımı yapıldı. 

14-Akhisar belediye spor toto stadyumunda çim sahasında kullanılmak üzere gübre alımı  yapıldı. 

15-Belediyemiz ve tesislerde kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapıldı. 

16-Eski stadyum ve hacı ishak mahalle konağında kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapıldı. 

17-Eski stadyum çim bakımı için gerekli gübre alımı yapıldı. 

18-Eski stadyumda kullanılmak üzere ot ilacı alımı yapıldı. 

19-Belediye ana hizmet binası başkanlık katında kullanılmak üzere çerçeve alımı yapıldı. 

20-Belediye ana hizmet binası galeri boşluğunda bulunan tavana alüminyum müdahale kapağı temini ve montaj işçiliği 

yapıldı. 

21-Parkiçi ve gölet alanı bilbordları, Anfi tiyatro, Beyoba  mah. kültür merkezinde kullanılmak üzere alınan cam alımı 

yapıldı. 

22-Teras kat klima komprasörlerin ses yalıtımı için gerekli malzeme  alımı yapıldı. 

23-Belediye hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere alınan sıhhi tesisat alımı yapıldı. 

24-Belediye ana hizmet binası soğutma sistemi anakart yazılımı ve tamirat işi yapıldı. 

25-Belediyemiz tesislerinde bulunan jeneratörlerin peryodik bakım ve acil arıza servis işi yapıldı. 

26-Belediye hizmet binası ve tesislerde bulunan yangın tüplerinin dolum ve bakım  işi yapıldı. 
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27-Akhisar belediye spor toto stadyumunda çim sahada kullanılmak üzere gölgelik alımı yapıldı. 

 

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU 

1-Belediyemiz imar ve şehircilik müdürlüğünün zemin tadilat işi yapıldı. 

2-Akhisar belediye spor toto stadyumunda kullanılmak üzere yangın tüpü alımı yapıldı. 

3-Akhisar belediye spor toto stadyumunun ilkyardım dolaplarında kullanılmak üzere ilkyardım malzemesi alımı 

yapıldı. 

4-Akhisar belediye ve spor toto stadyumu arıtma sistemleri periyodik yaz bakımı yapıldı. 

5-Belediye gölet düğün salonunda kullanılmak üzere alınan perde ve masa örtüsü alımı yapıldı. 

6-Belediye hizmet binası, gölet düğün salonu, akselendi mahallesi belediye hizmet binası, paşa mahalle muhtarlığı, 

beyoba mahallesi belediye hizmet binası, beyoba mahallesi kadın kültür derneği'nin klimaların bakım ve onarımı 

yapıldı. 

7-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan asansörlerin temmuz/2019 bakımı yapıldı. 

8-Belediye akhisar spor toto stadyumuna aydınlatma otomasyon revizyonu ve aydınlatma otomosyonu sistem     ( ilk 6 

ay) bakımı yapıldı. 

9-Belediyemiz ana hizmet binası ve tesislere  hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

10-Beyoba mahallesi umumi wc kapı kasası alımı yapıldı. 

11-Başkanlık katında kullanılmak üzere  çerçeve alımı yapıldı. 

12-Belediye ana hizmet binası nikah memurluğuna havalandırma sisteminde kullanılmak üzere davlumbaz alımı 

yapıldı. 

13-Belediye meclis salonu klimaların bakım,onarım ve temizlenmesi işi yapıldı. 

14-Akhisar belediye spor toto stadyumu çim sahasına koruma ilacı ve çim tohumu alımı yapıldı. 

15-45 ya 403 plakalı araca ve çim motoruna torna işçiliği yapıldı. 

16-45 ya 403 plakalı traktör ve çim motoruna yedek parça alımı yapıldı. 

17-Çarşamba ve cuma pazar yerinde kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

18-Kapalı spor salonunda kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapıldı. 

19-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan 705-1425 kva jenaratörlerin 1.bakımı yapıldı. 

20-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan vida kompresörlü hava ve su soğutma grubunun peryodik 1.bakım 

işi yapıldı. 

21-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan jet fanlar ve aksiyal tip pervanelerin peryodik bakım işi yapıldı. 

22-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan (fm 200) gazlı söndürme sistemi peryodik bakımı yapıldı. 

23-Belediye hizmet binası iklimsel chiller soğutma sistemi mc quay mcpower 320.2 xe st 2.bakımı yapıldı. 

24-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan kazan ve brülörlerin peryodik 1.bakım işi yapıldı. 
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25- Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan eski çim biçme makinesinin bakım ve onarımı yapıldı. 

25-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan verti drain ( kök havalandırma) makinası için gerekli delme şişi 

alındı.  

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI TEMMUZ AYI FAALİYET RAPORU 

1-Anfi tiyatro altındaki dükkanların boyanması için gerekli boya malzemesi alım bedeli. 

2-Eski stadyumda bulanan çim motorunun polyester tamir işçiliği yapıldı. 

3-Belediye ana hizmet binasının santral arızası tamir bakım işi yapıldı.  

4-Belediye ana hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

5-Akhisar belediye spor  toto stadyumunda bulunan kum serme makinesine hidromotor alımı yapıldı. 

6-Akhisar belediyesi spor toto stadyumu çim sahasında kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapıldı. 

7-Eski stadyumda kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapıldı. 

8-Akhisar belediye spor toto stadyumu çim sahasında kullanılmak üzere çim tohumu alımı yapıldı. 

9-Akhisar belediye spor toto stadyumu çim sahasında kullanılmak üzere koruma ilacı alımı yapıldı. 

10-Akhisar belediye spor toto stadyumunda çim sahasında kullanılmak üzere gübre alımı yapıldı. 

12-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan otomasyon sistemlerinin 1.bakım ve onarım işi yapıldı. 

13-Belediye hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

14-Akhisar belediyesi ana hizmet binası sanat atölyesinde kullanılmak üzere mdf dolap yapıldı. 

15-Akhisar belediyesi ana hizmet binası basın yayın odasında kullanılmak üzere mdf  dolap yapıldı. 

16-Belediye hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere yazı baskı ve tabele yapım işi yapıldı. 

17-Belediye spor toto stadyumunda kullanılmak üzere kullanım suyu pompası alım ve montaj işi yapıldı. 

18-Akhisar belediyesi ana hizmet binası zemin katında bulunan camlara stor perde alındı. 

19-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan kazan ve brülörlerin peryodik  2. bakım işi yapıldı. 

20-Belediye hizmet binası ve tesislerde kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapıldı. 

21-Belediye spor toto stadyumu kesintisiz enerji kaynağı (ups) 1. bakım işi yapıldı. 

22-Eski stadyumda kullanılmak üzere  gübre alımı yapıldı. 

23-Gölet alanı sahne kurulumunda kullanılmak üzere vinç hizmeti alındı. 

24-İlhan ayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

25-Belediye spor toto stadyumundaki pompa ve grupların bakım işi yapıldı. 

26-İlhanayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere demir profil alımı yapıldı. 

27-İlhanayverdi mahalle konağına kurulan kamera sistemi malzemeleri alındı. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI AĞUSTOS AYI FAALİYET RAPORU 

1-Akhisar belediyesi spor toto stadyumundaki çim sahasına gölgelik çekilmesi için vinç hizmet  alımı  yapıldı. 

2-Amfi tiyatro altındaki dükkanlarda ve beyoba mahallesi hizmet binasında kullanılmak üzere boya malzemesi alımı 

yapıldı. 

3-İlhan ayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere kitaplık dolabı  alımı yapıldı. 

4-Belediye ana hizmet binası, tesisler ve ilhanayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere  boya alımı yapıldı. 

5-Belediye ana hizmet binası başkanlık katı ve basın yayın birimine hat çekimi ve bağlantısı yapıldı.  

6-Kapalı spor salonunda kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı  yapıldı. 

7-Eski stadyumda bulunan çim traktörüne toprak karıştırıcı tırmık çubukları yapıldı. 

8-Eski stadyumda kullanılmak üzere alınan gübre zirai ilaç alındı. 

9-İlhan ayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere mdf lam mutfak tezgahı yapıldı. 

10-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan 705-1425  kva  jenaratörlerin 2. bakımı yapıldı. 

11-Belediyemiz tesisler müdürlüğünde kullanılmak üzere masa isimliği ve kaşe yapıldı. 

12-Medar, beyoba, dağdere, ballıca ve zeytinliova mahallesi belediye hizmet binalarına ısınması için gerekli kömür 

alımı yapıldı. 

13-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan asansörlerin ağustos/2019 bakımı yapıldı. 

14-Belediye ana hizmet binası yayın servisinde kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

16-Gölet düğün salonunda kullanılmak üzere plastik masa ve sandalye alımı yapıldı. 

17-Dağdere mahallesi kalorifer kazanı bacası tamiratı için malzeme alımı yapıldı. 

18-Belediyemize ait kurum telefonunun tamiratı ve batarya değişim yapıldı. 

19-Belediye ana hizmet binası soğutma sistemi fancoil bakım ve onarım arızası yapıldı. 

20-Belediye ana hizmet binası soğutma sistemi fancoil bakım ve onarım arıza işi yapıldı. 

21-Gölet düğün salonu aydınlatmasında kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

22-Gölet düğün salonunda kullanılmak üzere masa ve sandalye örtüsü alımı yapıldı. 

23-Belediye ana hizmet binası,cuma pazarı,park içi düğün salonu,gölet düğün salonunda kullanılmak üzere boya 

malzemesi alındı. 

24-Dağdere mahallesi hizmet binası,ilhanayverdi mahalle konağı,eski belediye arkası dükkanlar, kayalıoğlu hizmet 

binasına  cam alındı. 

25-Hacıishak mahalle konağında kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapıldı. 

26-Kovalık futbol sahasında kullanılmak üzere   inşaat malzemesi alındı. 
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27-Belediye ana hizmet binası,akhisar belediye spor toto stadyumu,beyoba mahallesi kadın kültür merkezi,eski işkur 

binası  ve tesislerde kullanılmak üzere sıhhi tesisat malzemesi alındı. 

28-Akhisar belediyesine ait tesislerde bulunan klimaların bakım ve onarımı yapıldı. 

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI EYLÜL AYI FAALİYET RAPORU 

1-Akhisar belediyesi basın yayın, İlhan ayverdi mahalle konağı,hacıishak mah.konağı,belediye bşk.yrd.odası,encümen 

odası ve gölet düğün salonunda kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapıldı. 

2-Belediye ana hizmet binası elektrik panosu giriş şalteri arızasının malzemeli yapım işi yapıldı. 

3-Belediye akhisar spor toto stadyumunda kullanılan çim biçme makinesi ve çim traktörünün bakım ve onarımı 

yapıldı. 

4-Başkanlık katında bulunan halıların temizlenmesi işi yapıldı. 

5-İlhanayverdi mahalle konağına alınan granit mutfak banko tezgahı yapıldı. 

6-Kapalı spor salonunda bulunan buz makinasının tamiri yapıldı. 

7-Kapalı otoparktaki araçlar için yeni abone sistemi giriş çıkışı için alınan kontal kumanda alınmıştır. 

8-Belediyemiz hizmet binası kompanzasyon sisteminde kullanılmak üzere kontaktör yedek bobini alımı yapılmıştır. 

9-Akhisar belediyesi tesislerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan hırdavat malzemelerinin alımı yapılmıştır. 

10-Yeni cumartesi pazarı zabıta noktaları ve wc'lere demir malzemesi alımı yapıldı. 

11-Akhisar belediye spor toto stadyumu (Eylül 2019) ayı asansör bakımı yapıldı. 

12-Belediye  ana hizmet binası çay ocağına doğalgaz dönüşümü yapıldı. 

13-Hacıishak mahhale konağına yapılan mutfak dolabı,yüklük,dolaplı raflar,banko tezgahları yapıldı. 

14-Belediyemiz başkanlık katı ve dereköy muhtarlık binası için  laminant parke malzemesi alımı yapılmıştır. 

15-Eski stadyumda kullanılmak üzere gübre alımı yapılmıştır. 

16-Gölet düğün salonu,kapalı spor salonu,şantiye ilhanayverdi mahelle konağında kullanılmak üzere boya malzemesi 

alımı yapılmıştır. 

17-Hacıishak mahalle konağında kullanılmak üzere kısrakdere 10-18 fındık kömürü alımı yapılmıştır. 

18-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan verti drain(kök havalandırma) makinası için gerekli delme şişi 

alınmıştır. 

19-Spor toto stadyumu kullanım suyu pompası montajında  kullanılmak üzere plastik disk filtre alımı yapılmıştır. 

20-Hacıishak mahalle konağındaki camlara sineklik yapılmıştır. 

21-Kapalı spor salonuna kapaksız  mdf dolap yapımı yapılmıştır. 

22-Belediye ana hizmet binası, cuma pazar yeri ve ilhan ayverdi mahalle konağına boya malzemesi alımı yapılmıştır. 

23-İlhan ayverdi mahalle konağı,kapalı spor salonu,eski stadyum,dağdere hizmet binası ve beyoba düğün salonunda 

kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapılmıştır. 

24-Dağdere hizmet ana binasında bulunan kazanın üfleme fanı değişimi ve tamir işi yapılmıştır. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI EKİM AYI FAALİYET RAPORU 

1-Mülkiyeti belediyemize ait emekli öğretmenler derneğinde kullanılmak üzere inşaat malzemesi alımı yapılmıştır. 

2-Akhisar belediye spor toto stadyumundaki kapı girişlerine eşiklerine saç alımı yapılmıştır. 

3-Akhisar belediye spor toto stadyumu çim saha sulama sistemi için spring içi takım yaylı kısım ve kenar spring üst 

kapak alımı yapılmıştır. 

4-Kapalı spor salonunda kullanılmak üzere branda yenilemesi pvc tente alımı yapılmıştır. 

5-Akhisar belediyesi spor toto stadyumu kapalı otopark giriş çıkışı için alınan kontal kumanda ve alıcı  alınmıştır. 

6-Belediye ana hizmet binası klima santrali ve havalandırma motorlarının dinamo sarımları yapılmıştır. 

7-Belediyesi yeni cuma pazarı, belediye meclis salonu, eski hastane kazı alanı ve sinevizyon perdelerin tamiratı ve 

gölgelikleri yapılmıştır. 

8-Akhisar belediyesi ana hizmet binası, dağdere düğün salonu ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemeleri 

alımı yapılmıştır. 

9-Akhisar belediyesi ana hizmet binası başkanlık binası başkanlık giriş yerine seramik alımı yapılmıştır. 

10-Kapalı spor salonu güreş kısmında kullanılmak üzere ahşap yer döşemesi malzemesi alımı yapılmıştır. 

11-Belediye ana hizmet binasında bulunan kombilerin bakımları yapılmıştır. 

12-5 nolu sağlık ocağında kullanılmak üzere profil ve elektrot alımı yapılmıştır. 

13-İş sağlığı ve güvenliği sağlamak için birimlerde kullanılmak üzere levha alımı yapılmıştır. 

14-Ana hizmet binası çözüm merkezine  elektrik malzemesi alımı yapılmıştır. 

15-Belediye ana hizmet binası çay ocağı doğalgaz hattı yapılmıştır. 

16-İlhanayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapılmıştır. 

17-Belediye hizmet binası iklimsel chiller soğutma sistemi mc quay mcpower320.2 xe st sezon sonu 3.ve 4. bakımı 

yapılmıştır. 

18-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan vida kompresörlü hava ve su soğutma grubunun periyodik bakım 

işi yapılmıştır. 

19-Spor toto stadyumu asansör bakımı 2019 (ekim) ayı yapılmıştır. 

20-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan kazan ve brülörlerin peryodik  2. bakım işi yapılmıştır. 

21-Başkanlık katına hat bağlantısı ve telsiz telefon alımı yapılmıştır. 

22-Belediyemize ait çarşamba ve cuma pazar yerlerinde kullanılmak üzere kamera malzemesi alımı yapılmıştır. 

23-İlhan Ayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere kereste malzemesi alımı yapılmıştır. 

24-Kapalı spor salonu, sinema salonu ve diğer  tesislerde kullanılmak üzere demir malzemesi alımı yapılmıştır. 

25-Hacıishak mahalle konağı pvc lambirili bölme paravan yapımı ve belediye parkiçi kültür salonu sahne kısmına 

ahşap desenli alüminyum kompozit kaplama yapım işi yapılmıştır. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI KASIM AYI FAALİYET RAPORU 

1-İlhan ayverdi ve hacı ishak mahalle konakları,parkiçi sinema salonu,gölet düğün salonu,spor toto belediye stadyumu 

ve belediye ana hizmet binasında kullanılmak üzere hırdavat malzemeleri alımı yapılmıştır. 

2-Eski stadyumda saha çiziminde kullanılmak üzere boya alımı malzemesi alımı yapılmıştır. 

3-Belediyemiz sanat atölyesinde bulunan stor perdelerin tamiratı yapılmıştır. 

4-Belediyemiz tesislerinde kullanılmak üzere kağıt bant alımı yapılmıştır. 

5-Kapalı spor salonunda kullanılmak üzere camlı tezgah alımı yapılmıştır. 

6-Akhisar belediye spor toto stadyumu genel aydınlatmasında kullanılmak üzere elektronik balast alımı yapılmıştır. 

7-Gölet düğün salonu ve ilhanayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapılmıştır. 

8-Belediye ana hizmet binası çözüm masasına sıra alma sistemi kurulumu yapılmıştır. 

9-İlhan ayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere sensörlü(otomatik) kapı alımı yapılmıştır. 

10-Parkiçi düğün salonu,kovalık futbol sahası,hashoca mahalle muhtarlığı,gölet düğün salonunda bulunan çamaşır 

makinesi,klima tamir ve bakımı  yapılmıştır. 

11-Belediye ana hizmet binası birimlerinde kullanılmak üzere çerçeve alımı yapılmıştır. 

12-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan otomosyon sistemlerinin 2.bakım ve onarımı yapılmıştır. 

13-Akhisar belediyesi sosyal ve kültürel tesislerinde ve törenlerde kullanılmak üzere konuşma kürsüsü alımı 

yapılmıştır. 

14-Belediyemize ait bülent ciğeroğlu kültür salonu sahne aydınlatmasında kullanılmak üzere ampul alımı yapılmıştır. 

15-Belediyemize ait çarşamba pazar yerine hırdavat malzemesi alımı yapılmıştır. 

16-Spor toto stadyumu (kasım  ayı) asansör bakımı yapılmıştır. 

17-Eski stadyumda kullanılmak üzere gübre alımı yapılmıştır. 

18-Merkez parkiçi asder'de kullanılmak üzere mdf dolap yapılmıştır. 

19-Belediye ana hizmet binası,hacıishak mahalle konağı,gölet düğün salonu,kapalı spor salonu,ilhanayverdi mahalle 

konağı,1 nolu halı  sahasında kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapılmıştır. 

20-Belediye ana hizmet binası telefon santral yıllık bakımı yapılmıştır. 

21-Belediye ana hizmet binasında bulunan 1 adet asansörün arızasının giderilmesinde gerekli olan malzemeli 

tamirat,bakım ve onarımı yapılmıştır. 

22-Hacı ishak mahalle konağı,akhisar spor toto stadyumu,ilhan ayverdi mahalle konağı wc’sinde sıhhı tesisat 

malzemesi alımı yapılmıştır. 

23-İlhan ayverdi mahalle konağında kullanılmak üzere demir malzemesi alımı yapılmıştır. 

24-Belediye ana hizmet binası,hacıishak mahalle konağı,gölet düğün salonu,süleymanlı mah.futbol sahası,zeynelzade 

halk kütüphanesi,cuma, pazar pazarı ve tesislerde kullanılmak üzere sıhhi tesisat malzemesi alımı yapılmıştır. 

25-Belediye ana hizmet binası çözüm masası karşısında bulunan pencerelere stor perde alımı yapılmıştır. 
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI ARALIK AYI FAALİYET RAPORU 

1-Belediye ana hizmet binasının ısıtma soğutma grubu kış genel bakımı yapılmıştır. 

2-Belediye ana hizmet binası çözüm masasına ek bölme ve paravan yapılmıştır. 

3-Belediye hizmet binası başkanlık katına stor perde alımı yapılmıştır. 

4-Belediye ana hizmet binası başkanlık bölümü fancoil tamiratı  ve tesisat bakımı yapılmıştır. 

5-Hacıishak mahalle konağı demir kapı yapımı için malzeme alımı  yapılmıştır. 

6-Sebzeciler halinde kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapılmıştır. 

7-Gölet 2, a2 spor tesisleri, Kayalıoğlu belediye hizmet binası, belediye ana hizmet binası meclis salonu,kapalı spor 

salonunda kullanılmak üzere boya malzemesi alımı yapılmıştır. 

8-Belediye meclis salonunda kullanılmak üzere boya malzemesi alınmıştır. 

9-Kapalı  otopark  kapısına motor  ve havalandırma fanı alımı yapılmıştır. 

10-Belediye ana hizmet binası ,hacıishak mahalle konağı,gölet düğün salonu,kapalı spor salonu,ilhanayverdi mahalle  

konağı  ve tesislerde kullanılmak üzere hırdavat malzemesi alımı yapılmıştır. 

11-Belediye ana hizmet binası ısıtma sistem odasına elektrik malzemesi alımı yapılmıştır. 

12-Kapalı spor salonuna kupa dolabı yapılmıştır. 

13-Gölet mevkii trafik eğitim pisti etrafına çit teli ve beton direk malzemesi alınmıştır. 

14-Akhisar belediye spor toto stadyumunda bulunan silindir bıçaklı çim biçme makinasında kullanılmak üzere bıçak 

kayışı alınmıştır. 

15-45 HC 0271 plakalı araca  arka cam alınmıştır. 

16-Kapalı spor salonuna yapılan  eksiz oluk  yapım ve montaj işi yapılmıştır. 

17-Belediye ana hizmet binası, Hacıishak mah.konağı, Kadın sığınma evi, Kapalı spor salonu ve tesislerde kullanılmak 

üzere sıhhi tesisat malzeme alımı yapılmıştır. 

18-Belediyemiz tesislerinde kullanılmak üzere elektrik malzemesi alımı yapılmıştır. 

19-Gölet mevkii havuz ve tenis sahaları tesisin tahliye devrinde  malzemeler alınmıştır. 

20-Belediyemize ait jenaratörlerin ( 3. ve 4. dönem) peryodik bakım bedeli 

21-Hacıishak mahallesi yel değirmeni vericilerin etrafına tel çit yapılmıştır. 

22-Belediye ilhan ayverdi halk konağında yapılan bay-bayan ve engelli wc'lerinde kullanılmak üzere inşaat malzemesi 

alımı yapılmıştır. 

23-Belediye ana hizmet binası başkanlık katı girişine kamera malzemesi alınmıştır. 

24-Akhisar belediye  spor toto stadyumu asansörlerin (aralık 2019) ayı bakımı yapılmıştır. 
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T.C. 

AKHİSAR 

BELEDİYESİ 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Belediye Meclisimizin 05.06.2014 tarih 

ve 2014/59 sayılı kararı ile kabul edilen Norm Kadro uygulaması sonucu 

kurulmuştur. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 26.04.2019  tarihinde faal hale 

geçmiştir. 
 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara İnşaat Malzemesi Yardımı 
 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne 104 inşaat malzemesi başvurusu 

yapılmıştır. Yapılan başvurulara istinaden gerekli incelemeler yapılmış olup 15’ 

i yangın sonucu mağdur duruma düşen aile olmak üzere toplamda 56 aileye 

evlerinin tadilatı için yaklaşık 167.038,50 TL tutarında inşaat malzemesi yardımı 

yapılmış olup ödemesi Fen İşleri Müdürlüğü ve Kırsal Hizmetler Müdürlüğünce 

yapılmıştır. 
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Hasta Nakil Hizmeti 
 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzce 2019 yılı içerisinde 6 beyin 

tümörü, 5 kalp rahatsızlığı, 1 omurilik rahatsızlığı, 5 lenf kanseri, 2 engelli, 4 

kolon kanseri, 2 prostat kanseri, 4 gırtlak kanseri, 17 akciğer 

kanseri, 7 kan kanseri, 2 Alzheimer, 2 çocuk hastalıkları, 1 karaciğer kanseri, 1 

pankreas kanseri, 3 cilt kanseri, 

16 göğüs kanseri, 1 bebek hastalıkları, 2 mide kanseri, 2 böbrek rahatsızlığı, 1 

kadın hastalıkları, 1 MS ve 2 ilik kanseri olmak üzere toplam 87 yardıma 

muhtaç vatandaşın Manisa Şehir Hastanesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Hastanesi, Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, Manisa Merkez Efendi 

Devlet Hastanesi, Teknik Ortopedi Merkezi, İzmir Ege Üniversitesi Hastanesi, 

İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Suat Seren Göğüs Hastalıkları 

Hastanesi, Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 

Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Hastanesi, Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 

Denizli Pamukkale Üniversitesi Hastanesi ve Kütahya Yoncalı Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Merkezi Hastanesindeki tedavilerine ulaştırılması konusunda 

taşıma hizmeti verilmiştir. 
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Elektrikli Hasta Yatağı 
 

Belediyemizde bulunan 4 adet elektrikli hasta yatağına ek olarak 1 adet 

hasta yatağı bağış olarak gelmiş olup 2 adet elektrikli hasta yatağı ise satın 

alınmıştır. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde toplamda 7 elektrikli 

hasta yatağı bulunmakta olup bu yataklar hastalar arasında dönüşümlü olarak 

kullanılmaktadır. 2019 yılı içerisinde Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğüne elektrikli hasta yatağı için 22 vatandaş müracaat etmiştir. Yapılan 

başvurulara istinaden gerekli incelemeler yapılmış olup yardıma muhtaç 10 

hasta elektrikli hasta yatağı hizmetimizden faydalanmıştır. 

 

 
 
 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

267 

Gıda Yardımı 
 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü olarak 2019 yılının Kasım ayından 

itibaren ihtiyaç sahibi vatandaşlara gıda yardımı yapılmaya başlanmıştır. Kasım 

ayından itibaren Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne 40 adet başvuru yapılmıştır. 

Başvuru yapan kişiler hakkında gerekli araştırmalar yapılmış olup 18 aileye 

toplamda 2.265,00 TL tutarında gıda yardımı yapılmıştır. 
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İhtiyaç Sahibi Engelli Vatandaşlara Akülü Tekerlekli Sandalye 
 

2019 yılı içerisinde Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne 36 

akülü tekerlekli sandalye başvurusu yapılmıştır. Başvuru yapan vatandaşlar 

hakkında gerekli sosyal incelemeler yapılmış 2 engelli vatandaşa yeni akülü 

tekerlekli sandalye alınmıştır. Belediyemiz bünyesinde arızalı olarak bulunan 12 

akülü tekerlekli sandalyenin tüm bakımı ve tamiratı yapılmış olup akülü 

tekerlekli sandalyeler 12 ihtiyaç sahibi engelli vatandaşa teslim edilmiştir. 
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İhtiyaç Sahibi Engelli Vatandaşların Akülü Tekerlekli Sandalye 

Tamiri 
 

2019 yılı içerisinde Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne akülü 

tekerlekli sandalye tamiri için 21 başvuru yapılmıştır. Başvuru yapan 

vatandaşların sosyal incelemeleri yapılmış ve sonucunda 18 engelli 

vatandaşımızın akülü tekerlekli sandalyesinin tamiri yapılmış ve kendilerine 

teslim edilmiştir. Yapılan tamirlerin maliyeti olan 24.555,00 TL Özel Kalem 

Müdürlüğü tarafından karşılanmıştır. 
 

 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Manuel Tekerlekli Sandalye 

Yardımı 
 

2019 yılı içerisinde Müdürlüğümüze 23 manuel tekerlekli sandalye 

başvurusu yapılmış olup 15 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza toplam 5.105,00 TL 

tutarında manuel tekerlekli sandalye yardımı yapılmıştır. 
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İhtiyaç Sahibi Engelli Vatandaşlara Tekerlekli Sandalye Aküsü 

Yardımı 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne 2019 yılı içerisinde 21 

tekerlekli sandalye aküsü başvurusu yapılmıştır. Başvurulara istinaden 

vatandaşlar hakkında gerekli araştırmalar yapılmış olup 16 engelli 

vatandaşımıza akü yardımı yapılmıştır. 13 engelli vatandaşımıza yapılan 

12.600,00 TL tutarındaki akü yardımı Özel Kalem Müdürlüğü tarafından, 3 

engelli vatandaşımıza yapılan 4.800,00 TL tutarındaki akü yardımı Sosyal 

Yardım İşleri Müdürlüğümüz tarafından karşılanmıştır. 
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Hasta Bezi 
 

2019 yılında Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze müracaat eden 1 

ihtiyaç sahibi vatandaşımıza ayda 60 adet hasta bezi yardımı yapılmaktadır. 
 

Açık Kapı 
 

Müdürlüğümüz 2019 yılı içerisinde faaliyete geçen Açık Kapı Projesi 

üzerinden 8 başvuru almış olup başvuru sahiplerine Müdürlüğümüzün 

hizmetleri doğrultusunda yardımcı olunmuştur. 
 

 
2019 Yılı Ramazan Ayında İhtiyaç Sahiplerine Gıda Fişi 

 

2019 yılı Ramazan Ayında 1300 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza toplamda 

97.500,00 TL tutarında Gıda Fişi dağıtılmıştır. 
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Ramazan Ayı İftar Yemeği 
 

2019 yılı Ramazan Ayında 30 gün boyunca günlük 1000 kişiye iftar 

yemeği verilmiştir. Günlük 1000 kişilik iftar yemeğinin yaklaşık maliyeti olan 

150.000,00 TL tutarın Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz ve Belediyemize 

yapılan iftar yemeği bağışları ile karşılanmıştır. 
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Engelli Şarj İstasyonları 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından engelli 

vatandaşlarımızın yaşamlarını daha kolay hale getirmek amacıyla ilçemizde 

arızalı olarak bulunan 4 adet şarj istasyonu tamir edilmiş ve 37.500,00 TL 

tutarındaki 3 adet yeni şarj istasyonu ilçemizin merkezi noktalarında kullanıma 

açılmıştır. 
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Yürüme Engelli Vatandaşlarımıza Havalı Minder Yardımı 
 

2019 yılı içerisinde yürüme engelli 7 vatandaşımıza toplamda 6.390,00 

TL tutarında havalı minder yardımı yapılmıştır. 
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İşitme ve Görme Engelli Öğrencilerin İzmir’deki Okullarına 

Taşınması 
 

2019 yılında Akhisar, Kırkağaç, Manisa Merkezde ikamet eden görme 

veya işitme engelli 8 öğrencinin Bornova Tülay Aktaş İşitme Engelliler 

Ortaokuluna ve Bornova Aşık Veysel Görme Engelliler Ortaokuluna pazartesi 

günleri Akhisar’ dan İzmir’ e, cuma günleri İzmir’ den Akhisar’ a taşınması 

sağlanmıştır. 
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Çölyak Hastaları İçin Glutensiz Ekmek Hizmeti 
 

2019 yılı Kasım ayından itibaren Akhisar’ da ikamet eden 45, Kırkağaç’ 

ta ikamet eden 2, Soma’ da ikamet eden 3 çölyak hastası vatandaşa her hafta 

ihtiyaçlarına göre glütensiz ekmek yardımı yapılmıştır. 

 

 
 

 

 

İhtiyaç Sahibi Görme Engelli Vatandaşlarımız İçin Beyaz Baston Yardımı 
 

2019 yılı içerisinde Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne 

başvuru yapan 1 görme engelli vatandaşımıza beyaz baston teslim edilmiştir. 
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Ev Eşyası Yardımı 
 

Müdürlüğümüz yıl içerisinde eşya bağışında bulunan yardımsever 

vatandaşların bağışlarını Akhisar’ da yaşayan ihtiyaç sahibi 43 vatandaşımızla 

buluşturmuştur. 
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Kıyafet Yardımı 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne bağlı Hacıishak 

Mahallesi Halk Konağında bulunan Sosyal Markette yardımseverlerin 

bağışladığı 2. el kıyafetler temizlenip muhafaza edilmektedir. 2019 yılında 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzden 37 vatandaş kendisi ve ailesi için 

kıyafet talebinde bulunmuş olup toplamda yaklaşık 130 kişiye kıyafet yardımı 

yapılmıştır. 
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Engelli Vatandaşlarımızın İstihdam Edildiği ‘’Kafemiz’’ Açılışı 
 

Belediyemiz tarafından engelli bireylerin sosyal yaşama tutunabilmesi ve 

ekonomik açıdan özgür hale gelebilmeleri için Reşatbey Mahallesindeki Halk 

Konağında Kafemiz açılmıştır. 01.09.2019 tarihinden itibaren Kafemiz’ de 7 

engelli vatandaş istihdam edilmiştir. 
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Down Sendromlu Bireylerden Oluşan Engelsiz Halk Oyunu Ekibi 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından Down 

Sendromlu bireylerin sosyalleşmesini sağlamak, kültürel ve sanatsal faaliyetler 

içerisinde yer almalarına olanak sağlamak adına Down Sendromlu Bireyler Halk 

Oyunu Ekibi oluşturulmuştur. Halk Oyunu Ekibi 16.10.2019 tarihinde 

çalışmalara başlamış her hafta yaklaşık 15-20 Down Sendromlu bireyle sanatsal 

faaliyetleri sürdürmektedir. 
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Down Sendromlu Bireylerden Oluşan Basketbol Ekibi 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından Down 

Sendromlu bireylerin sosyalleşmesini sağlamak, spor faaliyetleri içerisinde yer 

almalarına olanak sağlamak adına Down Sendromlu bireylerin katıldığı 

basketbol etkinliği oluşturulmuştur. İlçemizdeki Down Sendromlu bireyler her 

hafta Gençlik Merkezinde bu etkinliğe katılmaktadır. 

 

 
 
 



T.C.  

Akhisar Belediyesi 

2019 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 

283 

Engelli Öğrencilerimizle Anıtkabir Ziyareti 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz, Akhisar TOKİ Özel 

Eğitim Uygulama Ortaokulundan 20 öğrenci bir ebeveyni ile birlikte 10 Kasım 

Atatürk’ ü Anma Günü sebebiyle 8 Kasım 2019 tarihinde günübirlik Anıtkabir 

ve TBMM ziyareti yapılmıştır. 
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Engelli Vatandaşlarımız İçin Temsili Askerlik ve Yemin Töreni 
 

Akhisar Hava Meydan Komutanlığı öncülüğünde ve Akhisar Belediyesi 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzün destekleriyle 10-16 Mayıs Engelliler 

Haftası nedeniyle Akselendi Mahallesi Akhisar Hava Meydan Komutanlığında 

28 engelli vatandaşımız için “Temsili Askerlik ve Yemin Töreni” 

gerçekleştirilmiştir. 
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Şehit Yakınlarına Akşam Yemeği 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından Kurban Bayramı 

öncesi protokol üyeleri ve şehit ailelerine Akhisar Belediyesi Hüsnü Kahraman 

Kültür Parkı Gölet Büyük salonda akşam yemeği verilmiştir. 

 

 

 

 



 
286 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliği 
 

Belediyemiz Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz tarafından 

düzenlenen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü programı Bülent Ciğeroğlu 

Kültür Salonunda düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında Kapaklı Zeliha 

Keskinoğlu Rehabilitasyon Merkezi, Özel Akhisar Sevgi Çocukları 

Rehabilitasyon Merkezi, Sevgi Eli Rehabilitasyon Merkezi ve Akhisar 

Belediyesi Engelsiz Halk Oyunları Ekiplerinin gösterileri yer aldı. 
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T.C.  

AKHİSAR BELEDİYESİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen izin ve destek ile Akhisar Belediye Başkanlığı ana 

sponsorluğunda, devam eden Thyateira Kazısı 2019 yılı kazı çalışmaları 16.07.2019-16.09.2019 tarihleri 

arasında Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Prof. Dr. Engin Akdeniz’in başkanlığında, Dr. Öğr. Üyesi Rafet Dinç 

(27.08.2019’a kadar) ve Doç. Dr. Gökben Ayhan'ın (27.08.2019'dan sonra) başkan yardımcılığında 

sürdürülmüştür.  

Fiili kazıların yapıldığı Hastane Höyüğü'nde bu yıl başlatılan kazı çalışmalarında 2013 yılında ortaya 

çıkmaya başlayan tapınak yapısı çalışılacak plankarelerin seçilmesinde belirleyici olmuştur. Bu doğrultuda 

çalışmalar F-33/ c-d, F-33/a- F-32/ c, F-32 d, D-33/a-b-d plankarelerinde gerçekleşmiştir. 

Bu sene açığa çıkarılan kısımla birlikte genel olarak değerlendirdiğimizde, tapınak 19 m. genişliğe, 27 

m. uzunluğa sahiptir. Bu ölçülerden kuzey güney doğrultulu doğu yönündeki genişlik artık değişmez olup 

tapınağın gerçek genişliğini vermektedir. Doğu batı yönündeki uzunluk ise henüz kazılan kısımlardan oluşmakta 

olup doğu kısmı sabit, batı yönü ise kesin değildir. İlerleyen kazılarda batı yönüne doğru daha da uzayacağı 

anlaşılmaktadır. Tapınağın en ciddi tahrip olduğu kısım kuzeydoğu bölümüdür 

Hangi tanrıya ait olduğu halen anlaşılamayan, doğu-batı yönündeki tapınağa ait çok sayıda mimari 

plastik eser açığa çıkarılmıştır. Tapınağın Hellenistik dönemde inşa edildiği, Roma döneminde de onarılarak 

kullanıldığı anlaşılmıştır. 

Tapınağın güney payandaların hemen önünde yapılan kazılarda bölge tarihi için önemli bir saptama 

olan Son Tunç Çağı'ndan Erken Demir Çağı'na geçiş tespit edilmiştir. bu dönem dışında plankarelerde ele geçen 

seramikler İlk Tunç Çağı, Orta Tunç Çağı, Son Tunç Çağı, Demir Çağı, Lidya, Arkaik, Helenistik, Roma, Bizans 

ve Osmanlı Dönemlerine aittir. Bu plankarelerde daha önceki yıllarda örneklerine az rastladığımız ve 

tarihlendirme açısından belirleyici olan Coarse Ware/Barbar ve Buckel/Yumrucuklu seramiklere Helenistik 

Dönem’e tarihlediğimiz tapınağın yürüme düzleminin genel olarak 1 metre aşağı seviyesinde rastlanılmıştır.  

İki mezar tespit edilip kaldırılmış ve antropolojik incelemeler yapılmıştır. Buna göre mezarlar daha 

önce bulunanlar gibi Hristiyanlara aittir. Doğu-batı uzantılı iskeletin baş kısmı batıya gelecek şekilde 

konumlandırılmıştır. Bu sene açığa çıkarılan mezarlarla birlikte Hastane Höyüğü'nde saptanan mezar sayısı 67, 

gömülen defin sayısı ise 69'dur. Bu mezarların tarihlemesi konusunda mezar buluntularının çok sınırlı 

olmasından dolayı tartışmalar devam etse de Geç Orta Bizans Döneminde en azından M.S. 10. yüzyıl ile M.S.12. 

yüzyıllar arasında uzun bir süre mezarlık alanı olarak kullanıldığı açıkça anlaşılmaktadır. Yeniden vurgulamak 

gerekirse bu tarihler, uzun süre kullanıldığı anlaşılan mezarlığa ilişkin tespit edilen sınırlı bir döneme ilişkindir.  

2019 yılı kazılarında, benzer örneklerinin birer adet olmak üzere 2017 ve 2018 kazılarında bulunduğu 

mimari plastik bir Bizans mermer parçası ele geçmiştir. Geçmiş yıllarda bulunan iki örnekler birlikte her üçünün 

de tapınağa ait mermer blokların ikince defa kullanılmasıyla yapıldığı anlaşılan parçalardan önceki yıllarda 
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bulunanlarda kartal, tavşan anka kuşu figürleri ile bitkisel motifler yer almaktaydı. Bu sene F-33/b-F-32/d 

plankarelerinde bulunan eserin friz kısmında ise sağ ön ayağı hareket halinde sol ayağı sabit şekilde tasvir 

edilmiş geyik ve karşılıklı birbirine bakan iki kuş betimlemesi ve bitkisel motifler yer almaktadır. Mimari 

parçasının üzerinde kırmızı sarı ve mavi boyalar kullanılmıştır. Bizans Dönemi’ne tarihlendirilen mimari parça 

2017 ve 2018 yıllarında, olasılıkla yapıya ait olduğu anlaşılan iki mimari plastik parçalar ile birlikte Manisa 

Müzesi Müdürlüğü’ne etütlük eser olarak teslim edilmiştir (üç eser Müze Müdürlüğü'ne bağlı Akhisar 

Müzesi'nde koruma altına alınmıştır. Bu üç eser, M.S.10. yüzyılın olasılıkla başlarında höyüğün zirvesinde var 

olan Bizans yapısının kanıtlarıdır. 

Kazı ekip üyesi Antropolog Prof. Dr. Serpil Eroğlu Çelebi 2013 kazı sezonunda çıkan iskeletlerin 

restorasyonu yapılmıştır. Restore edilen iskeletlerin yaşı, cinsiyeti tespit edilmiştir. Patolojik bulgular ve 

hastalıklar belgelendirilerek çalışma tamamlamıştır. 

Sanat Tarihçi Doç. Dr. Gökben Ayhan tarafından 2018 yılına ait Eylül-Aralık ayları arasında ele geçen 

lüle buluntularının fotoğraf çekimi ve çizimleri yapılmış ve lüleler üzerine yaptığı çalışma tamamlanmıştır. Daha 

sonra 2014-2018 yılları arasında bulunan pişmiş toprak figürinler üzerinde çalışmaya başlamıştır. Edebiyatçı 

Doç.Dr.Safiye Akdeniz, Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Akhisar konusuna yönelik çalışmalarını sürdürmüştür. 

Bu kazı sezonunda filli kazı Hastane Höyüğü'nde gerçekleştirilmiş, Tepe Mezarlığı’nda kazı ekibi 

tarafından temizlik ve çevre düzenlemesi yapılmıştır. Ayrıca, Akhisar Belediyesi ihalesinde, Malakari Mim. 

Rest. ve Yapı Koruma İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. proje müellifi Mimar Kıyas Tökmeci, İnşaat Mühendisi Mehmet 

Bülent İliter ve Thyateira Kazı Başkanı Prof. Dr. Engin Akdeniz denetiminde (kurul kararı gereği) “Manisa 

Akhisar Thyateira Antik Yol Sütunları Restorasyon Uygulaması ve Antik Alanın Ziyaret Merkezine 

Dönüştürülmesi” projesi kapsamında restorasyon çalışmalarına devam edilmiş, çalışmalar periyodik olarak 

kontrol edilmiştir. 
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  

 Çözüm Merkezi 

01.01.2019 – 31.12.2019 Tarihlerini Kapsayan Yıllık Faaliyet Raporu 

 

   Çözüm Merkezine başvuru yapan tüm vatandaşlarımıza; etkin ve kaliteli hizmet 

sağlayabilmek ve güler yüz ile maksimum memnuniyet sunabilmek amacı güderek karşılanır, 

gerekli durumlarda ilgili birime tarafımızca refakat edilir.  

 Birimimize gelerek, telefon ederek ya da wep üzerinden yazarak; istek-şikayet ve taleplerini 

ileten vatandaşlarımızın başvurularının alınarak ilgili birime iletilmesi sağlanır, yetki sahası 

dışında bulunan başvuruların ilgili makam ve kurumlara iletilmesi sağlanır ve takibi yapılır. 

 0 539 413 59 91 numaralı Çözüm Merkezi Whatsapp hattına 08:00-24:00 saatleri arasında 

gelen tüm istek ve şikayetler cevaplanır, sorumluluk alanına göre ilgili birimlerimize, makam 

veya kurumlara iletilmesi sağlanır, takibi yapılır, birebir görüşme sağlanarak sonuca ulaştırılır. 

 Belediyemiz Emlak Servisi, Sicil Servisi ve Gelir Müdürlüğü emlak vergilerinin sağlıklı bir 

şekilde toplanabilmesi için 15.10.2019 tarihinden yılsonunu kapsayan tarihler arasında 

birimimiz tarafından Beyanname hazırlama, Emlak borcu sorgulama ve 2589 adet sicil kaydı 

güncelleme işlemi yapılmıştır. 

 15.11.2019 tarihinden itibaren 84 adet kaydı oluşturulmuş cenaze ilanı bulunmaktadır. Cenaze 

ilanlarının Belediyemiz Facebook İlan Servisi Üzerinden Yayınlanması, Mobil Dev üzerinden 

SMS olarak vatandaşlarımıza iletilmesi ve Belediyemiz Hoparlöründen ilan yapılması 

sağlanmıştır. 

 Her türlü anons başvuruları birimimiz tarafından kabul edilmektedir. Gelen anons taleplerinin 

ve anons tutanaklarının hazırlanması, ilgili kuruma sevkinin yapılması sağlanır. Raporlama 

tarihlerini kapsayan kurum ve kuruluşlardan gelen ilan sayısı 210’ dur. 

 Belediyemizce hazırlanan CV’ ler ile İş başvurusu yapmak isteyen tüm vatandaşlarımıza CV 

doldurulması ve teslim alınması konusunda yardımcı olunur. Alınan CV’ ler İnsan Kaynakları 

Müdürlüğü’ne tutanaklı imza karşılığında teslim edilir. Göreve başladığımız tarihten bu yana 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne 1100 adet CV teslim edilmiştir. 

 

- 01.01.2019 – 31.12.2019 tarihlerini kapsayan aylara ait birimlerimize gelen ve geri 

bildirim yapılan tablolar aşağıda belirtilmiştir; 
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OCAK AYI 01.01.2019 – 31.01.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 20 12 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 12 5 

Fen İşleri Müdürlüğü 106 11 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 37 25 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 29 16 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 40 - 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 17 - 

TOPLAM: 261 69 

 

 

ŞUBAT AYI 01.02.2019 – 28.02.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 36 36 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 18 12 

Fen İşleri Müdürlüğü 86 21 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 41 31 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 17 10 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 29 - 

Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 18 1 

Tesisler Müdürlüğü 1 - 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 1 - 

TOPLAM: 247 111 

 

MART AYI 01.03.2019 – 31.03.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 26 21 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 23 13 

Fen İşleri Müdürlüğü 110 36 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 57 11 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 22 16 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 31 - 
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Emlak İstimlak Müdürlüğü 1 - 

Emlak Beyan 1 - 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 9 - 

İnsan Kaynakları 1 - 

TOPLAM: 281 97 

 

NİSAN AYI 01.04.2019 – 30.04.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 17 7 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 15 6 

Fen İşleri Müdürlüğü 67 12 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 72 49 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 12 2 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 51 21 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 17 4 

TOPLAM: 251 101 

 

MAYIS AYI 01.05.2019 – 31.05.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 61 50 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 40 36 

Fen İşleri Müdürlüğü 128 61 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 133 104 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 25 15 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 80 62 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 60 6 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 9 - 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 7 3 

Emlak Beyan Değerleri 1 1 

Diğer Belediye Sorunları 1 1 

Tesisler Müdürlüğü 3 2 

TOPLAM: 548 341 

HAZİRAN AYI 01.06.2019 – 30.06.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  
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İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 54 46 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 23 9 

Fen İşleri Müdürlüğü 116 54 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 129 68 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 17 9 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 76 61 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 43 12 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1 - 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 1 - 

Diğer Belediye Sorunları 1 - 

Tesisler Müdürlüğü 5 - 

TOPLAM: 466 259 

 

TEMMUZ AYI 01.07.2019 – 31.07.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 57 43 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 23 3 

Fen İşleri Müdürlüğü 161 127 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 166 141 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 25 15 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 72 23 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 38 2 

Emlak İstimlak Müdürlüğü  4 - 

Tesisler Müdürlüğü 6 - 

TOPLAM: 552 354 
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AĞUSTOS AYI 01.08.2019 – 31.08.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 71 56 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 24 9 

Fen İşleri Müdürlüğü 108 51 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 134 118 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 20 15 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 72 5 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 31 - 

Emlak İstimlak Müdürlüğü  3 - 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1 - 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müd. 1 - 

Diğer Belediye Sorunları 1 - 

TOPLAM: 466 254 

 

EYLÜL AYI 01.09.2019 – 30.09.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 67 28 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 18 11 

Fen İşleri Müdürlüğü 88 68 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 110 98 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 19 14 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 28 26 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 25 - 

Emlak İstimlak Müdürlüğü  2 - 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 1 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 1 - 

Diğer Belediye Sorunları 1 - 

Emlak Beyan Değeri 1 1 

Tesisler Müdürlüğü 2 2 

TOPLAM: 363 249 
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EKİM AYI 01.10.2019 – 31.10.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 48 27 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 17 11 

Fen İşleri Müdürlüğü 88 70 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 103 83 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 31 22 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 96 86 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 37 2 

Emlak İstimlak Müdürlüğü  2 - 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müd. 2 2 

Tesisler Müdürlüğü 6 6 

Emlak Beyan Değeri 1 - 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 - 

TOPLAM: 432 309 

 

KASIM AYI 01.11.2019 – 30.11.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 73 67 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 6 6 

Fen İşleri Müdürlüğü 89 39 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 107 94 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 19 18 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 86 71 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 38 2 

Emlak İstimlak Müdürlüğü  2 - 

Diğer Belediye Sorunları 1 - 

Tesisler Müdürlüğü 6 6 

Emlak Beyan Değeri 3 - 

TOPLAM: 430 303 

 

 



T.C. 

AKHİSAR BELEDİYESİ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 
297 

 

 

ARALIK AYI 01.12.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında Çözüm Merkezi olarak;  

 

İSTEK - ŞİKAYET GELEN BİRİM 

ADI 

ALINAN İSTEK-ŞİKAYET 

SAYISI 
SONUÇLANAN SAYI 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 78 68 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 15 13 

Fen İşleri Müdürlüğü 114 48 

Zabıta ve Trafik işleri Müdürlüğü 98 95 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 25 21 

Sağlık İşleri Müd.(Sokak Hayvanları) 114 87 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 40 3 

Emlak İstimlak Müdürlüğü  2 - 

İnsan Kaynakları 1 - 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müd. 4 4 

Diğer Belediye Sorunları 3 2 

Tesisler Müdürlüğü 3 2 

Emlak Beyan Değeri 2 2 

TOPLAM: 499 345 

 

 

Müdürlük bazında ay ve hafta olarak yapılan inceleme sonucunda; 01.01.2019 - 31.12.2019 tarihleri 

arasında Çözüm Merkezi olarak toplam 4796 istek-şikayet kabulü yapılmıştır. Aynı ay içerisinde 

sonuçlandırılanların toplamı 2792 olmakla beraber 1862 talep farklı aylar içerisinde sonuçlandırılmıştır. 

2019 yılı içerisinde sonuçlandırılmamış 128 adet talep bulunmaktadır.  
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